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Uhh ... pravzaprav ne morem 
verjeti, da je leto 2016 mini-
lo, kot bi trenil. Da smo že v 
čarobnem decembru, mesecu, 
v katerem se bomo posvečali 
drug drugemu, prijateljem in 
družini. Sam se bom ugrabil v 
tople kraje in iskal navdih v tu-
jih kulturah, užival v utripu me-
tropol sveta, okušal kulinarične 
presežke in si napolnil baterije. 
V sebi se izjemno veselim, da je 
leto 2016 tako rekoč za nami, in 
optimistično pričakujem izzive 
leta 2017.
Letos je bilo zanimivo leto. Med 
drugim sem se znašel v nekaj 
neprijetnih situacijah, a te so 
del življenja in so prepotrebne 
za osebno in poslovno rast. O 
sebi sem spoznal tudi to, da 
sem bil vselej drugačen, za kar 
sem iskal vzrok celih 37 let. 
In na koncu odgovor našel v 
svojih otrocih, v preteklosti in 

prihodnosti.
In kakšna je prihodnost City 
Magazina? V letu 2017 se 
bomo še naprej posvečali dobri 
vsebini in zvrhani meri pozitiv-
nosti. Da smo resnično eden 
od najpozitivnejših medijev v 
Sloveniji, dokazuje tudi nedav-
na nominacija City Magazina za 
MediY leta 2016, na kar smo še 
posebno ponosni.
City, ki ga boste prijeli v roke na 
začetku leta 2017, bo svež in še 
bolj trendovski. Tu zaključujem 
in vam želim predvsem, da v 
zadnjih dneh letošnjega leta 
razelektrite um ter si dovolite 
sanjati svetlo prihodnost.

Jan Macarol Vrabec,  
urednik

Twitter: janmacarol 
Instagram: janmacarol 
E: jan@citymagazine.si 

UREDNIŠKO 
PISMO
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DAN ZA ...

ZAČELO SE JE! VESELI DECEMBER JE NAPOSLED TU! TOPLO SE OBLECITE IN SE PO-
DAJTE NAJZANIMIVEJŠIM DOGODKOM NAPROTI. ČAKAJO VAS ŠTEVILNI BOŽIČNI 
IN DRUGI KONCERTI, PRAZNIČNI ŽURI, SILVESTRSKA RAJANJA IN POSEBEN ŠPOR-
TNI SPEKTAKEL.

MINERALFEST LJUBLJANA
V drugem decembrskem vikendu nas pri-
čakuje prvi MineralFest. Prodajno-razstavni 
sejem bo pod okriljem prazničnega decembra 
ponudil obiskovalcem priložnost, da se pobliže 
spoznajo s čarobnim svetom mineralov, fosilov 
in nakita ter z zakonitostmi potovanja svetlobe 
skozi minerale in bleščeče kristale. Istočasno 
bo meglice vesolja možno odstreti v največjem 
in najmodernejšem planetariju v Sloveniji, v 
sodelovanju s Prirodoslovnim muzejem Slove-
nije in Višjo strokovno šolo Srečka Kosovela pa 
bo možno sodelovati v demonstraciji brušenja 
okrasnih kamnov._

Do 10. decembra / Ljubljana / 
Gospodarsko razstavišče

08/12
ČE

/ S E J E M

BOŽIČNI ARTISH  
Edinstveni sejem, ki pod svojim okriljem 
združi umetnike, ustvarjalce in »kraftarje« 
ter vse laične ljubitelje dobre obrtniške pra-
kse, nas bo razveseljeval tudi v prazničnem 
času. Prve obiskovalce art sejma, ki bodo 
prinesli s seboj Božični ARTish letak, bodo 
obdarili s posebnimi ročno izdelanimi darilci, 
prav tako bodo z njimi obdarili decembrske 
ARTishane. Božični ARTish  bo podkrepljen 
z dobro glasbo (zabaval nas bo DJ Alex) in 
seveda nepozabnim božičnim vzdušjem ter 
presenečenji. Se vidimo? Pridite in podprite 
slovenske ustvarjalce!_
18. decembra in 23. decembra / 
 Ljubljana / Atrij SAZU

BOŽIČNI KONCERT PRED 
MAGISTRATOM 
Tradicionalni božični koncert na enem naj-
lepših trgov v Ljubljani bo tudi letos posebno 
doživetje in prava glasbena poslastica. V 
srcu praznično okrašene Ljubljane bodo na 
prazničen večer odmevali gospel in božič-
ne pesmi. Prisluhnili bomo doma in v tujini 
večkrat nagrajenemu mešanemu pevske-
mu zboru Ljubljanski madrigalisti, članoma 
ansambla SNG Opera in balet sopranistki 
Martini Burger in tenoristu Mateju Vovku ter 
priznani pianistki, pedagoginji in skladate-
ljici Aleksandri Naumovski Potisk. Vsekakor 
čudovit dogodek v prestolnici, ki ga ne gre 
zamuditi._

24. decembra ob 17.00 /  
Ljubljana / Mestni trg

16/12
PE

24/12
SO

/ T E K M O V A N J E

/ K O N C E R T

BEST OF SNOOKER LJUBLJANA
Ne zamudite edinstvenega spektakla! V sno-
okerju, biljardu podobni igri, se bodo v živo 
pomerile štiri svetovne snookerske ikone: 
trenutni svetovni prvak Mark Selby, 
7. najboljši snooker vseh časov »The Mel-
bourne Machine« Neil Robertson, finalist 
svetovnega prvenstva »Ace in the Pack« 
Judd Trump in nekdanji svetovni prvak »The 
Magician« Shaun Murphy. Odigrali bodo štiri 
dvoboje, rezultati teh dvobojev pa bodo dali 
zmagovalca. Snooker je sicer eden najbolj 
priljubljenih športov na Britanskem otočju in 
v nekdanjih britanskih kolonijah._

22. decembra ob 20.00 /  
Ljubljana / Hala Tivoli

22/12
ČE

/ B I E N A L E

12. SLOVENSKI BIENALE 
ILUSTRACIJE
Spet sta minili dve leti in nova, dvanajsta 
izdaja je pred vrati! Tudi tokrat nas bodo 
s svojo ustvarjalno domišljijo navduševa-
li umetniki ilustracije. Bienale predstavlja 
največji pregled slovenske ilustracije, na 
katerem se za nagrade, plakete in priznanja 
Hinka Smrekarja potegujejo likovni ustvarjal-
ci različnih generacij in usmeritev. Nagrado 
za življenjsko delo tokrat prejme Marjan 
Manček; predstavlja ga Tatjana Pregl Kobe. 
Ilustracija je že skoraj štirideset let njego-
vo najmočnejše izrazno polje, humor pa je 
njegov razpoznavni znak._

Do 1. marca / Ljubljana / Cankarjev dom

21/12
SR

/ K O N C E R T

BOŽIČNO-NOVOLETNI KONCERT 
SIMFONIČNEGA ORKESTRA SNG 
MARIBOR
Letošnji božično-novoletni koncert nam 
bo postregel z nekaterimi najbolj znanimi 
melodijami dunajskih mojstrov polke in 
valčka, tem pa se bodo pridružile tudi plesno 
razgibane skladbe po motivih vročekrvne 
ciganske glasbe. Prav ta je bila večkrat ne-
usahljiv navdih mnogih velikih skladateljev 
operne in simfonične glasbe. Simfoničnemu 
orkestru SNG Maribor se bodo pridružili štirje 
pevski solisti in ljubljenci opernega občin-
stva Petya Ivanova, Guadalupe Barrientos, 
Martin Sušnik in Jaki Jurgec._

Do 16. decembra ob 19.30 /  
Maribor / Velika dvorana SNG Maribor

15/12
ČE

DOBRODOŠEL, VESELI 
DECEMBER
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BI OGLAŠEVALI SVOJ DOGODEK NA TEH STRANEH? POTEM VZPOSTAVITE KONTAKT Z OGLASI@CITYMAGAZINE.SI 
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NOVOLETNI SKOK V 
MORJE 
Začnite novo leto aktivno, 
drzno, nekoliko drugače. Do-
besedno skočite v novo leto! 
Letos se bomo na prvi dan no-
vega leta že trinajstič zapored 
vriskajoče pognali v naše ljubo 
morje, ki ima takrat okrog 10 
stopinj Celzija. Udeležencev pa 
tudi gledalcev je vsako leto več, 
opogumite se tudi vi. Ne skrbi-
te, poskrbljeno bo za aktivno 
ogrevanje z zabavnimi rekviziti, 
prejeli boste spominsko diplo-
mo ter se ogreli s toplim čajem 
in kuhanim vinom. Pripravljen je 
tudi pester in zabaven spre-
mljevalni program. Smo vas 
prepričali? Pripravljeni, pozor, 
zdaj!_

1. januarja ob 14.00 /  
Portorož / Centralna plaža

01/01
NE

/ A K T I V N O

10. OBLETNICA TIRNE 
VZPENJAČE NA 
LJUBLJANSKI GRAD 
Lahko verjamete, da je minilo 
že 10 let, odkar so postavili tir-
no vzpenjačo do Ljubljanskega 
gradu? V tem času je postala 
priljubljena turistična atrakcija 
in praktično prevozno sredstvo 
do najbolj obiskane turistične 
znamenitosti v Sloveniji. Ob 
častitljivem jubileju se bo na 
Krekovem trgu odvijal dogo-
dek Ko spomini oživijo, ki ga 
bo popestril glasbeni program 
z Alenko Godec in Policijskim 
orkestrom. O tirni vzpenjači je 
sicer davnega leta 1897 sanjal 
že župan Ivan Hribar: »Ker je 
razgled iz dotičnih prostorov 
očarovalno lep ...« je zapisal._

28. decembra ob 18.00 / 
Ljubljana / Krekov trg

MAGNIFICO NA 
KURZSCHLUSSU 3ER 
Magnifico, avtor, pevec in ljubi-
telj klubskih in koncertnih mno-
žic, se vrača na božični večer. 
Tokrat bo na koncertu predsta-
vil novi album s pomenljivim 
naslovom Charlatan de Balkan, 
kjer najdemo devet avtorskih 
skladb in priredbo tradicional-
ne pesmi Ya Mustafa. Album 
bo v živo premierno predsta-
vljen prav na Kurzschlussu. 
Množico bo na božič ogrevala 
še francoska jazz vokalistka 
Camille Bertault, ki je leta 2013 
predstavila svoj prvi samostojni 
album z naslovom En vie. Ste 
pripravljeni na najdaljšo noč 
pred novoletnim večerom?_

25. decembra / Ljubljana / 
Gospodarsko razstavišče

28/12
SR

25/12
NE

/ J U B I L E J
/ K O N C E R T

SVETOVNI DAN SNEGA 
V PLANICI 
Vabljeni na najbolj zabaven 
dan na snegu! Dogodek je 
prvenstveno namenjen otro-
kom, ki bodo lahko pod Pon-
cami v izteku malih skakalnic 
preizkusili nordijske discipline, 
kot so smučarski skoki, tek na 
smučeh, deskanje ter hokej 
na ledu in snegu. Zabavno bo 
tudi najmlajšim, ki se bodo 
lahko sankali in iskali izgubljeni 
zaklad, pričakuje jih tudi zimski 
vrtec. Izposoja vse opreme bo 
brezplačna, opremite se le s 
kopico dobre volje in toplo zim-
sko opravo. Podobne snežne 
aktivnosti kot v Planici bodo 
organizirane še v več kot 40 
državah sveta._

Do 15. januarja / Rateče / 
Dolina pod Poncami

14/01
SO

/ D O G O D E K

ULAY: 
JAZ DRUGI 
V MESTNI 
GALERIJI 

LJUBLJANA

V Mestni galeriji Ljubljana se je na 
začetku decembra odprla razstava 
enega največjih sodobnih umetni-
kov našega časa. Frank Uwe Laysi-
epen – Ulay, umetnik, ki živi med 
Ljubljano in Amstrdamom, velja za 
pionirja body arta, performativne 
umetnosti in polaroidne umetnosti. 
Bil je transvestit, pol moški – pol 
ženska, socialni aktivist, v svetu pa 
je najbolj poznan po sodelovanju z 
razvpito umetnico Marino Abra-

mović, ki je danes doseglo že kultni 
status. Razstava Jaz drugi v Mestni 
galeriji Ljubljana obravnava avtor-
jev ustvarjalni opus skozi prizmo 
medčloveških odnosov; ti namreč 
predstavljajo integralni del Ulaye-
ve umetniške prakse. Najprej nam 
predstavi nekatera ključna dela, 
v katerih se umetnik osredotoča 
na svoje lastno telo in njegovo druž-
beno odtujitev, in nas nato zaplete 
v slikovit dialog in prikaz umetni-

kovih odnosov do sočloveka, najsi 
bo to dolgoletni prijatelj ali popoln 
neznanec. Na razstavi so prikazani 
nekateri projekti, ki so zapisani v 
svetovni kanon umetnosti perfor-
mansa in fotografije, obenem pa 
razstavljeni material podaja vpogled 
v nepoznane in efemerne zapise 
Ulayeve dolgoletne umetniške poti 
ter izpostavlja velikokrat prezrti 
umetniški material – dnevniške 
zapise, risbe, popotniške fotografije, 

zvok ipd. Razstava, ki je prva večja 
samostojna predstavitev v regiji, 
oblikuje prostor, v katerem je mo-
goče prebirati umetnikovo zgodbo 
o njegovem nenehnem in neumor-
nem iskanju lastne identitete, ki je 
razpeta med različnimi simbolnimi 
svetovi, ljudmi, prostori in mediji. 
Razstavo kurirata Alenka Gregorič in 
Tevž Logar._
Do 8. februarja 2017 /  
Mestna galerija Ljubljana

Foto: Primož Korošec 
Ulay, Dunes, 1973
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Ulay, S’he, 1973–1974

Ulay, S’he, 1973–1974
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Popust velja za izdelke po rednih cenah od 7. do 31. 12. 2016.-20%NAD 50 
evrov

»Z NOVIM LETOM PA RES ZAČNEM!«

#DRŽIOBLJUBO
Popust velja od 7. do 31. 12. 2016 pri nakupu izdelkov po rednih  

cenah nad 50 evrov. Popusti se ne seštevajo in ne veljajo za ponudbo 
INTERSPORT priporoča. Popust se obračuna na blagajni.

Ponudba velja od 7. do 31. 12. 2016 v prodajalnah INTERSPORT po Sloveniji  
in v spletni trgovini. Cene so v evrih. Več na www.intersport.si

BOHEMIA Sani Davos

43,99 54,99
100 cm

51,99 64,99
120 cm

47,99 59,99
110 cm

CRAFT Set smučarskega  
perila Active Multi

29,99 39,99
za odrasle

26,24 34,99
otroški

BARTS Ženska kapa Chani

18,89 26,99
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DROP THAT NY BASS 2.17
Najstarejša ljubljanska žurerska klet 
bo skok v novo leto spet podložila z 
drum & bass, hip hop, trap, grime in 
drugimi zvoki basovskega podzemlja. 
Klub K4 je v tem letu doživel eno od 
največjih prenov v 28-letni zgodovini 
in se ob tem prelevil v pravi multime-
dijski »space shuttle«._

Ob 23.00 / Klub K4, Ljubljana

KURZSCHLUSS 
3ER NYE PARTY 
Najbolj obiskan pop up festival 
Kurzschluss v svoji maniri napove-
duje pompozen vstop v novo leto. 
Skupaj s klubskimi glasbenimi DJ-ji 
presenečenja napovedujejo razbur-
ljivo najdaljšo noč v letu in gladek 
pristanek v leto 2017._

Ob 23.00 / Gospodarsko razsta-
višče, Ljubljana

SILVESTRSKA NOČ NAD 
MESTOM
V Cankarjevem domu letos prvič na 
silvestrsko noč pripravljajo silvestro-
vanje s slavnostno večerjo in plesno 
glasbo. Za prijetno vzdušje bo skrbela 
pevka Maša Cilenšek z bendom v 
živo, brbončice pa boste lahko raz-
vajali z večhodno večerjo, polnočno 
penino in novoletno torto._

Od 22.00 do 03.00 / Klub CD, 
Cankarjev dom, Ljubljana / 
info@cd-cc.si

V CENTRU 
Silvestrovanje v središču prestolnice 
bo zelo razgibano. Na Kongresnem 
trgu bosta nastopila priljubljen 
ansambel Modrijani in tamburaška 
skupina Begini, na Trgu francoske 
revolucije bodo odmevali Kreshesh 
Nepitash, Avven, Malevolence in 
Elvis Jackson. Mestni trg bo z ritmi 
charlestona in swinga napolnila 
skupina SwingTones in odlična pevka 
Anika Horvat. Tudi na Pogačarjevem 
trgu bo zelo živahno. Nastopili bodo 
ansambel Pika si ter skupini France 
Korado in Krila. Ob polnoči bo nebo 
nad Ljubljano razsvetlil ognjemet z 
Ljubljanskega gradu._

Od 21.00 dalje / različne lokacije 
v središču Ljubljane

CLUB ROTOVŽ
Ob prepoznavnem soju sveč ter 
občutku domačnosti kluba Rotovž 
bodo v zadnjih urah starega leta 
servirali to, kar jim gre najbolje od 
rok – nepozaben večer z odlično 
glasbo, postrežbo in družbo._

Od 22.00 do 06.00 / 
Club Rotovž, Maribor

V PIRANU IN PORTOROŽU
Na silvestrovanju v Piranu bo za 
odlično vzdušje poskrbela Nuša 
Derenda z bendom. Tudi otroci se 
bodo veselili. Ob 15.30 jih pričakuje 
predstava Čigavo je darilo? z obiskom 
Dedka Mraza. Na prvi dan novega leta 
ne zamudite novoletnega popoldneva 
s tradicionalnim ognjemetom na plaži 
v Portorožu._

Ob 22.30 in 1. decembra ob 17.00 
Tartinijev trg in plaža Portorož

STAR WARS / LAŠKO
Zavrtite svetlobni meč in prebudi-
te Silo v svojem telesu. Nadenite si 
čelado Darth Vaderja in pokukajte 
še na Temno stran. Dobro se bo z 
zlim spopadlo na pragu leta 2017 v 
Thermani  Laško, kjer pripravljajo 
znanstvenofantastično dogodivščino 
v Termalnem centru, ki bi jo bilo greh 
zamuditi._

Od 20.00 dalje / Thermana Laško 
info@thermana.si

ZG 360° NYE / ZAGREB
Zagreb bo v leto 2017 vstopil s Croatia 
Music Weekom, ki ga bodo s silve-
strovanjem v Areni  odprli Armin van 
Buuren, Sander van Doorn,  Juicy M, 
MoTi,  Julian Jordan in David Gravell.  
Spektakel je podaljšek festivala Ultra 
Europe in bo ponudil produkcijo za 
vse čute na svetovni ravni._

Od 18.00 do 06.00 /  
Arena Zagreb, Zagreb, Hrvaška
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SILVESTROVANJE

V CIRKUSU
Če radi v novo leto zaplešete na 
dobrem klubskem žuru, je tradicio-
nalno ‘cirkuško’ silvestrovanje v tem 
pogledu najboljša izbira v prestolnici. 
Na najdaljšo noč v letu tam kraljujejo 
zapeljivi mehurčki vrhunskih šampa-
njcev, privlačen program rezidentov 
Cirkusa in največji hiti minulega leta._

Ob 22.00 / Klub Cirkus, Ljubljana

BESEDILO & IZBOR: CITY MAGAZINE

STARO JEDRO 
Maribor vas vabi, da najdaljšo 
noč v letu preživite med veseli-
mi, sproščenimi in gostoljubnimi 
Štajerci. Za odlično zabavo večti-
sočglave množice bo v starem 
mestnem jedru na Trgu Leona 
Štuklja letos skrbela priljubljena 
pevka Tanja Žagar, organizatorji 
pa obljubljajo še številna glasbe-
na presenečenja._

Od 20.00 dalje / 
Trg Leona Štuklja
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NOVA PAPIRNICA LEONARDO V CENTRU 
LJUBLJANE
Novo papirnico Leonardo odlikuje raznovrstnost blaga, ki je naprodaj – pi-
sala in pripomočki za šolarje, pisala in pisalni seti za lepo darilo, tudi malce 
višjega cenovnega razreda za tiste, ki cenijo nekaj več. Našli boste vse za 
službeno ali domačo pisarno, za zapisovanje pomembnih idej in sestankov 
ter za organiziranje svojega delovnega prostora. Za prihajajoče praznike 
lahko izbirate med dekorativnimi izdelki za dom in darili za vse vaše najdraž-
je. Pliš, otroške igrače, darilne vrečke, darilni papir v polah in v roli, darilne 
pentlje in trakovi ... Vse, kar potrebujete, na enem mestu, za lepe praznike._

Dalmatinova ulica 4, Ljubljana / Tel.: 01 43 31 600 
leonardo.si

BLEJSKO DRSALIŠČE Z 
RAZGLEDOM 
Na terasi Kavarne park na Bledu je 
spet zaživelo najbolj romantično 
drsališče v Sloveniji. Drsališče z ver-
jetno najlepšim razgledom na svetu 
je mogoče obiskati vsak dan in to 
vse tja do 3. marca 2017. Drsališče 
na prostem je za otroke do 12. leta 
starosti brezplačno, vsi ostali pa 
morate za vstop v »ledeni ring« 
odšteti 2 evra. Še dodatne tri boste 
odmerili za izposojo drsalk. Odprto 
je vsak dan med 9. in 21. uro, poleg 
drsanja pa ponuja številne anima-
cijske dogodke (curling, salsa na 
ledu, drsanje z maskotama ...). Vse 
skupaj spremlja pestra kulinarična 
ponudba._

sava-hotels-resorts.com

URBANI UTRIP
URBANE NOVOSTI, KI JIH NE GRE SPREGLEDATI

Kanin je bogatejši za nenavaden 
bivak z navpično zasnovo, ki so ga 
zasnovali pri biroju Ofis Arhitekti in 
CBD. Gre za zimsko sobo nedaleč 
od Doma Petra Skalarja, namenjeno 
obiskovalcem gora, ki jim tudi naj-
bolj ekstremne zimske razmere ne 

FUTURISTIČNI BIVAK
NA KANINU

pridejo do živega. Lokacija ponuja 
360-stopinjski razgled na Sloveni-
jo in Italijo. Bivak je v celoti lesen in 
zunaj zaščiten z aluminijasto oblo-
go. Vhodni del je zasnovan kot dru-
žabni kotiček, kjer lahko pripravimo 
hrano, razgled iz enoprostorske-

ZEBRA GRE NA LUNO
Knjigarna in trgovinica Zavoda za 
gluhe in naglušne Ljubljana, prve 
ustanove za vzgojo in izobraževa-
nje ljudi s posebnimi potrebami, v 
Sloveniji orje ledino pri ozaveščanju 
javnosti o sposobnostih, nadarje-
nostih in znanju otrok in mlado-
stnikov s posebnimi potrebami. V 
njej ponujajo unikatne izdelke za 
opremo doma, spominke, vezane 
na Ljubljano in Slovenijo, umetniška 
in druga ročna dela ter še marsikaj 
drugega, kar nastaja pri pouku in pri 
delovni terapiji tako na stopnji vrtca 
in osnovne šole kot tudi v okviru 
poklicnih usmeritev na srednji šoli. 
Všečkamo!_

zgnl.si

ga bivaka pa se razteza na bovško 
dolino. Bivak je doživel nesluteno 
spletno slavo, saj so o njem pisali 
vsi največji svetovni mediji. S tem 
pa je ponesel dobro ime slovenske-
ga dizajna v svet._

ofis-a.si 

OPS! OBJECTS: 
ZDAJ TUDI ZA MOŠKE
Priljubljena znamka nakita osvaja 
dekleta in ženske že od leta 2010. 
Čeprav ustvarjalci navdih poiščejo v 
najbolj klasičnih kosih nakita, ga nato 
na sodoben in edinstven način pre-
delajo. To je tudi razlog, zakaj so ne-
kateri njihovi kosi postali prave ikone 
sodobnega nakita. To jesen in zimo 
nas razveseljujejo z novimi modeli 
ur, zapestnicami, ovitki za telefon 
in tudi sončnimi očali, ki nas bodo 
s svojo eleganco in edinstvenostjo 
ponesla nazaj v nepozabna 50. in 60. 
Modni dodatki Ops!Objects pa bodo 
zdaj krasili tudi moška zapestja, saj 
znamka prvič predstavlja uniseks 
kolekcijo ur Ops!Posh._

opsobjects.si

DIZAJN

O G L A S N A  V S E B I N A
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OKUSITE MEHIKO
V Cityparku se nahaja prava mehi-
ška restavracija Imperio Mexicano. 
Barve, ambient in okusi vas bodo 
popeljali prek oceana v sončno 
Mehiko. Tam vas prijazno osebje 
pogosti z dnevnimi kosili ali »a la 
carte«  ponudbo. Prvi v Sloveniji so 
postregli s svežimi koruznimi torti-
ljami, kakršne dobite na mehiški tr-
žnici. V mrzlih mesecih priporočajo 
vročo cimetovo tekilo s pomarančo, 
ki vas bo pogrela. Restavracija lahko 
sprejme večje družbe, katerim se 
lahko za zabavo v dolgo noč po 
dogovoru podaljša delovni čas in 
prilagodi meni._

imperio.si

Šmartinska cesta 152G, Ljubljana

ZAJČEK BAR
Moderno urejen lokal krasi prek-
rasen letno zimski vrt, obdan z 
zelenjem. Z urejenim igralnim 
kotičkom za najmlajše poskrbijo, da 
starši brezskrbno popijejo kavico in 
se posladkajo z izvrstnim domačim 
sladoledom, medtem ko se otroci 
igrajo. Presenetilo vas bo tudi stilsko 
urejena notranjost lokala z veliko 
kadilnico, ki obratuje v zimskem 
času, in lepo urejenimi sanitarijami. 
Poleg raznovrstnih toplih napitkov, 
odličnega kuhanega vina in koktej-
lov, poskrbijo za polne želodčke s 
toplimi sendviči, kosi pice, tortiljami 
in torticami. Za parkiranje vaših 
jeklenih konjičkov pa ne skrbite, saj 
vas čaka veliko parkirišče._

zajček-bar.si

KJER ZADIŠI 
ODPRTI ŽAR
Restavracija Balkan Express se 
nahaja v Cityparku nad restavra-
cijo Imperio Mexicano. Zastekljena 
stena restavracije vam pričara in-
timo, saj ste odmaknjeni od vrveža 
nakupovalnega centra. Restavracija 
z nasmejanimi natakarji in s pogle-
dom na žar mojstra vaših brbončic 
ne bo pustila ravnodušnih. Resta-
vracija lahko sprejme večje družbe, 
katerim pripravijo poseben meni in 
celo podaljšajo delovni čas. V kolikor 
pa si želite pogostitev na domu ali 
poslovnem prostoru, vam nudijo 
dostavo s celotno organizacijo. Pre-
pustite se okusu odprtega žara!_

balkan-express.si

Šmartinska cesta 152G, Ljubljana

Jurčkova cesta 79, Ljubljana

B A R I  &  R E S R AV R A C I J E  . . . ,  K I  J I H  M O R AT E  O B I S K AT I 

P R A Z N I Č N I  N A K U P I

PO DARILA V NAMO
Praznično razpoloženje že trka na 
naša vrata in v veleblagovnici Nama 
se že iskrijo ideje za praznična ob-
darovanja. Bogata izbira spodnjega 
perila in pižam vam je od 1. do 24. 
decembra bližje za 20 %. Praznične 
dobrote po akcijskih cenah poiščite 
v delikatesi veleblagovnice Nama, 
ugodne ponudbe pa vas čakajo 
tudi na drugih oddelkih. Za vas so v 
decembru podaljšali delovni čas ter 
odprli veleblagovnico Nama tudi ob 
nedeljah (4., 11. in 18. december). Če 
se boste v mesto pripeljali z avtom, 
vam ob nakupu nad 50 € krijejo še 
stroške parkiranja v Garažni hiši 
Šubičeva._ 

nama.si

URBANI UTRIP

KJE KUPUJEJO MIKLAVŽ, BOŽIČEK IN 
DEDEK MRAZ?
Zakaj Miklavž, Božiček in Dedek Mraz najraje kupujejo svoja darila v Čokolad-
nici Cukrček? Ker tam dobijo najkakovostnejšo ročno izdelano čokolado za 
vse sladokusce, od majhnih pa do velikih!  
Obiščite Cukrček in si izdelajte svoj seznam želja. Naj vam predlagamo nekaj 
idej: čokoladni Božiček, jelenček, angelček, zvezda za na novoletno jelko ali 
pa kar novoletna bombonjera raznovrstnih kremnih čokoladnih pralinejev v 
kovinski škatlici._
 
Prodajna mesta: 
v pasaži Nebotičnik, na Mestnem trgu, v Mercator Šiška, na Miklošičevi 4 in 
Bregu 4, Ljubljana

cukrcek.si / info@cukrcek.si / FB: Čokoladnica Cukrček

D E C E M B E R  // 11 



ZA GURMANSKE ZIMSKE VEČERE
Prihaja čas dolgih zimskih večerov, prihaja čas obdarovanja. Pomislimo na 
svojo družino, prijatelje in poslovne partnerje. Podarimo jim užitke v objemu 
različnih okusov čokolad z dodatki fig, tartufov, solnega cveta, bučnih ali 
konopljinih semen , spomin na poletje pa naj nam ohranjajo olivno ali bučno 
olje ter različne testenine. Pestra izbira izdelkov naj bo kulinarični užitek za 
vse, ki cenijo kakovost v ročni izdelavi izvirnih slovenskih izdelkov._ 

okusislovenije.si 

ZIMSKA KOLEKCIJA VRHUN-
SKIH POLNJENIH ČOKOLAD
Zimski čas bo lepši tudi zaradi novih čokolad 
iz Čokoladnega ateljeja Dobnik. Njihovi 
čokoladni mojstri so ustvarili nove vrhunske 
polnjene čokolade. Mrzle zimske dni si lahko 
tako polepšamo s šestimi novimi okusi, kot 
so slana karamela, arašidovo maslo ali kara-
mela z arašidi. Užitek zagotavljajo vrhunske 
sestavine in božanski okusi. Na voljo v vseh 
trgovinah Čokoladnega ateljeja Dobnik._

3,90 € / cokoladniatelje.si

HEAD & SHOULDERS, 
FORMULA S TROJNIM 
DELOVANJEM
Head & Shoulders nudi celovito 
nego lasišča v enem preprostem 
koraku. Novi linija izdelkov Head & 
Shoulders neguje lase enako kot vo-
dilni negovalni šamponi, ima pa še 
dodaten učinek – odpravi do 
100 % prhljaja. Head & Shoulders 
predstavlja svojo novo formulo 
s trojnim delovanjem, ki vsebuje 
osemkrat manjše cinkove mikro-
delce. Ustvarja izboljšano peno z 
drobnejšimi mehurčki, ki učinkovito 
očisti lase in lasišče ter se lažje iz-
pere, lasje pa so po umivanju gladki 
in čudoviti kot še nikoli._

D O B E R  I Z D E L E KG U R M A N S T V O  Z A  P R AV E  U Ž I VA Č E

I Z B O R
U R E D N I K A

HARRY POTTER IN 
OTROK PREKLETSTVA:  
SLOVENSKI PREVOD 
Izšel je slovenski prevod knjige 
Harry Potter and the Cursed Child. 
Zasluge, da bomo lahko tudi osmi 
del knjige o priljubljenem čarovni-
ku brali v slovenščini, gredo spet 
Jakobu J. Kendi in Mladinski knjigi. 
Zgodbo je J. K. Rowling napisala kot 
podlago za istoimensko dramsko 
delo v dveh delih. Harry Potter je 19 
let po dogodkih iz zadnje knjige pre-
obremenjen uradnik na Ministrstvu 
za čaranje, medtem ko se njegov 
najmlajši sin Albus le s težavo spo-
pada z zapuščino svoje družine in 
priimka._

emka.si

UNICEFOV MUZEJ REALNOSTI 
V Slovenijo, natančneje v Muzej iluzij v Ljublja-
ni, prihaja 13. decembra edinstveni Unicefov 
dogodek Muzej realnosti, ki ne bo nikogar pustil 
ravnodušnega. V svetu virtualne resničnosti, 
optičnih iluzij in drugih interaktivnih instalacij 
boste lahko doživeli potres v Nepalu, dan v živ-
ljenju otroka na begu ali vstopili v dnevno sobo 
družine na drugi celini. Vrata Muzeja realnosti 
bodo odprta tri dni, vstop pa bo brezplačen._

unicef.si 

URBANI UTRIP

www.desetak.si

Desetak, magični darilni bon za izpolnitev vseh želja v CENTRU VIČ in ostalih 3 najboljših nakupovalnih središčih Slovenije.

VSE ŽELJE!

Z našim
Desetakom

izpolnite

ČAROBNO 
OBDAROVANJE
Desetak je idealno darilo, saj lahko 
izpolni želje iz prek 400 trgovin v 4 
najboljših nakupovalnih središčih: 
v Centru Interspar Vič in Cityparku 
v Ljubljani, Citycentru v Celju ter 
Europarku v Mariboru. Darilne bone 
lahko kupite v poslovalnici Loterije v 
Centru Interspar Vič. Želimo veliko 
veselja z obdarovanjem!_ 

desetak.si / center-vic.si
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DANES ZA LEPŠI JUTRI
V decembrskem času, ko prižigamo praznične lučke, osvetljujemo tudi 
zgodbe, ki ne sijejo tako svetlo. Ob mednarodnem dnevu boja proti nasilju 
nad ženskami pri Hoferju opozarjajo na tematiko nasilja, zato je podjetje 
Socialni zbornici Slovenije podarilo 31 higienskih paketov in paketov igrač v 
vrednosti 6607,65 evra. Donacijo bo prejelo 11 materinskih domov, 16 varnih 
hiš, 2 krizna centra za žrtve nasilja in 2 svetovalnici za žrtve nasilja._ 

hofer.si

JOGURT MU EXTRA Z NOVIM OKUSOM:  
MANDARINA, BISKVIT, MANDELJ.
Praznični december je tu, zato so pri Ljubljanskih mlekarnah za vas pripravili 
nov jogurt Mu Extra s čarobnim okusom zime.
Tokrat vas bo razvajala kombinacija mandarine, biskvita in mandlja ter pa 
privlačen dizajn lončka s prazničnimi motivi.
Dober tek!_  

l-m.si

Č A S  Z A  D O B R O D E L N O S T 

URBANI UTRIP

N O V  Č A R O B N I  O K U S  Z I M E

ČAROBNI PRAZNIKI S POŠTO SLOVENIJE
ČAS OBDAROVANJA JE TU! POŠTA SLOVENIJE SE JE NA PRAZNIČNI ČAS 
ODLIČNO PRIPRAVILA S PESTRO PONUDBO VOŠČILNIC, ZNAMK (TUDI 
OSEBNIH) IN RAZNOVRSTNIH DARIL. 

Voščilnice resnično polepšajo praznike in na Pošti Sloveniji boste našli res 
čudovite. Kot vsako leto so tudi letos pripravili poštne znamke z božičnimi in 
novoletnimi motivi, v posebnem zvezku jih je 12. Vse do 31. decembra lahko 
naročite tudi osebne poštne znamke, ki še posebej razveselijo. Pri naročilu 
na www.posta.si vas čaka 20-odstoten popust na osebne znamke za Slove-
nijo in 10-odstoten popust za naslovnike v tujini! Pošta Slovenije pa že dolgo 
ni več zgolj pošta.  
V tem čarobnem času so vam pripravili  pestro izbiro božično-novoletnih 
daril, kot so kakovostne igrače za otroke, bela tehnika, knjige, računalniki in 
izdelki za dom. V poslovalnicah boste našli marsikaj, vse izdelke pa si lahko 
v miru ogledate doma, in sicer v spletni trgovini www.mojpaket.si. Naročeno 
blago vam lahko poštarji dostavijo kar na dom. Vse izdelke iz Prodajnega ka-
taloga, ki ste ga prejeli na začetku meseca, lahko naročite tudi na poštnem 
okencu. Vsaj še en čudovit prazničen predlog imamo. Nepozabno darilo je 
tudi obisk koncerta, predstave ali drugih dogodkov. Na vseh poštah lahko 
kupite Eventimove vstopnice za koncerte in druge prireditve v Sloveniji in 
tujini.
In še prijazen opomnik. Voščilnice za naslovnike v Sloveniji oddajte do 20. 
decembra, za naslovnike v tujini pa do 10. decembra. Da bo vaša pošta do 
najdražjih prispela pravočasno._

posta.si

BOŽIČKOVA POŠTA JE 
PONOVNO ODPRTA!
Dragi otroci! Ponovno je tukaj čas, ko 
lahko svoje želje in lepe misli zapišete 
v pismo ali narišete risbico, ki prika-
zuje božično-novoletno vzdušje, ter 
pismo pošljete na naslov: 

BOŽIČEK 
Za pravljičnimi vrati Poštarja Pavlija 7 
2002 Maribor 

Poštar Pavli se že veseli gore vaših 
pisem, ki jih bo prenesel Božičku, zato 
mu ne pozabite pisati do 19. decem-
bra 2016. Božiček bo z veseljem preb-
ral vaša pisma in s Pavlijevo pomočjo 
odgovoril nanje. Sodelujete lahko 
posamezniki in skupine iz vrtcev in 
šol. Božiček bo tudi letos za vse sode-
lujoče pripravil manjše presenečenje, 
zato ne pozabite pripisati svojega 
naslova ter naziva vaše skupine ali 
razreda in števila otrok._  

posta.si
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PARFUM EUPHORIA CALVIN 
KLEIN 

Ta parfum ima tako drugačen vonj, 
da ga enostavno obožujem. Je moja 
stalnica že nekaj let, nikoli se ga ne 
naveličam._ 
calvinklein.com
Cena: 51,00 € (100 ml)

SUPERGE CHUCK TAYLOR ALL 
STAR 

Allstarke so zakon. Za v mesto, za na 
zmenek ali pa do najbližje trgovine. V 
vseh barvah, če je mogoče._
converse.com
Cena: 112,00 €

KRILO ČEZ KOLENA TOPSHOP 

Že nekaj let se navdušujem nad krili 
malo čez kolena, letos pa sem jih po-
daljšala še za kakšnih 10 centimetrov. 
Preprosto, elegantno in seksi!_
topshop.com
Cena: 75,00 €

Umetnica ličenja in modna obliko-
valka Lea Behek o trenutno najbolj 
»in« izdelkih

3

2

1

LEA BEHEK

SUPER NATUR AL EVERYDAY, 
HEIDI SWANSON

Malo starejša vegetarijanska kuharica, 
a vse iz nje je top._ 
amazon.com
Cena: 14,50 €

TOPLO PRIPOROČAM, DARJA 
KONČAREVIČ

Je lanska kuharska knjiga, popoln hit, 
in ne po naključju. Odlične recepte 
dopolnjujeta kakovostna fotografija in 
dizajn. Skratka, delo dobro uigranega 
tima._
zalozba-chiara.si 
Cena: 28,50 €

MACROBIOTIC COOKING, AVELI-
NE KUSHI'S

Moja najljubša, po kateri sem se nauči-
la osnov kuhanja. Je pravi zen kuharije 
in odlična za začetnike v kuhinji ter 
vse, ki bi radi kuhali bolj preprosto._
bookdepository.com
Cena: 20,00 €

ŠMINK A MIL ANI AMORE MAT TE 
METALLICS

Chromattic Addict je prava izbira 
pri ustvarjanju silvestrskega videza. 
Letošnji trendi so obarvani s kovinskim 
pridihom, zato tudi vaše ustnice ne 
smejo biti izjema!_ 
licila.si
Cena: 9,99 €

PALETA SENČIL SLEEK 

S pomočjo palete Sleek Diamonds 
In The Rough i-Lust boste lahko na 
očeh za najdaljšo noč v letu ustvarile 
prečudovit sijoč videz. Paletka vsebuje 
ogledalce in priročen čopič, zato boste 
lahko svoj videz ustvarile kadarkoli in 
kjerkoli._
sleekmakeup.com 
Cena: 7,99 €

OSVETL JEVALEC V KREMI MO-
DEL S OWN

Pri celotnem videzu morate poskrbeti 
za piko na i ter na svoje ličnice nanesti 
osvetljevalec, ki bo poudaril vašo 
polt, ter tako poskrbel za prečudovit 
bleščeč videz._
modelsownit.com
Cena: 12,99 €

I .C.O.N.CURE BY CHIAR A DOU-
BLE BODY SERUM

Serum za obnovo, pomladitev, 
volumen in nego tankih las. Izjemen 
kompleks peptidov, kvinoje in učinko-
vin proti staranju prodira v notranjost 
lasne strukture in podari lasem opazen 
in občuten volumen. Na voljo tudi pri 
Louiju._ 
iconproducts.com
Cena: 37,00 €

I.C.O.N. INDIA HAIR-YURVEDI-
CS OIL

Eksotično negovalno olje za lase z 
vsebnostjo olja moringa, arganovega 
olja in pomirjujočega vonja ambre ter 
elementi proti staranju in vitamini A, 
C in E pogladi krhke, izsušene lase in 
podari nežno mehkobo in svilnat otip 
tudi neukrotljivim lasem. Na voljo tudi 
pri Louiju._
iconproducts.com 
Cena: 39,00 €

I .C.O.N. POWDER TEX TURIZER

Puder za teksturo in volumen las se z 
nanosom in ob kreativnem oblikovanju 
pričeske pretvori v prosojno teksturo. 
Z aloe vero, proteini svile in panteno-
lom ustvari divjo, a na otip nežno teks-
turo las. Brez parabenov in z vitamini 
A, C in E. Na voljo tudi pri Louiju._
iconproducts.com
Cena: 30,00 €

Avtorica kuharske knjige Vse leto in 
kuharskega bloga Uglašena kuhinja 
o svojih najljubših kuharskih knjigah

Umetnica ličenja (blog Lana Spital 
Makeup) o ličilih za silvestrski videz

Frizerski mojster, ki je osvojil tujino, 
o najboljših izdelkih za nego las
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PRENOSNIK LENOVO YOGA 900

Mali prenosnik in velika tablica v enem! 
Čeprav večino dela za splet lahko na-
redim že na telefonu, je za obdelavo
fotografij, montažo videa, pripravo
predstavitev računalnik še vedno 
na prvem mestu. Yoga je ravno prav 
priročna, hitra, baterijsko vzdržljiva, da 
jo imam vedno s seboj._ 
shop.lenovo.com
Cena: 1.349,00 €

UR A SAMSUNG GEAR S2 

Nekje v poznih tridesetih sem se od-
ločil, da ročne ure ne potrebujem več. 
A ko sem pred slabim letom na roko 
dal pametno uro, me je zasvojila in me 
rešila pred nepotrebnim vlečenjem 
telefona iz žepa, saj večino informacij 
(e-pošta, SMS, klici, obvestila) zdaj 
prebiram na zaslonu ure._
samsung.com 
Cena: 389,00 €

ZRCALNOREFLEKSNI FOTOAPA-
R AT NIKON D5100

Verjetno najstarejši del tehnike, ki me 
še vedno spremlja povsod, od koncer-
tov do fotografiranja hrane, veliko sva 
že doživela, veliko trenutkov shranila 
za vedno. Legendarni 'fotkič', ki mu že 
nekaj časa iščem naslednika, pa me še 
noben ni dovolj prepričal._
nikon.si
Cena: Ni več v prodaji.

DOKOLENKE SILVERLINE

Pred tekom najprej pogledam, ali so 
moje dokolenke Silverline s postopno 
kompresijo že suhe. Manj potenja, 
hitrejša regeneracija, boljše počutje in 
tople noge. Razvadil sem se, zato na-
vadnih nogavic v mrzlih dneh skorajda 
ne nosim več._ 
silverline.si
Cena: 27,90 €

VEČNAMENSKI TEK AŠKI TR AK 
BUFF 

Kaj bi brez njega? Vedno mi pride prav. 
Je lahek, udoben in topel. Lahko je 
kapa, šal ali trak. Poceni in enostav-
na rešitev, ki jo uporabljam tudi med 
smučanjem pod čelado in za zaščito 
vratu hkrati._
prorun.si 
Cena: 7,00 €

TR AKOVI Z A VADBO TR X

Če želite med tekom narediti tudi nekaj 
kakovostnih vaj za moč, potem lahko s 
seboj vzamete trakove za vadbo TRX. 
Obesite jih na drevo in že ste priprav-
ljeni za funkcionalno vadbo, ki bo pri-
lagojena vaši pripravljenosti. Ogretost 
telesa po vadbi zagotovljena!_
fizian.si
Cena: 145,00 €

MESEČNE KONTAK TNE LEČE 
PERL A LENSES

Če želite, da se udobje nošenja vaših 
kontaktnih leč začne s prvo jutranjo 
skodelico kave in traja vse do konca 
nočne zabave s prijatelji, zahtevajte 
Perla lenses. To so silikon-hidrogelne 
kontaktne leče, ki ne bodo ovirale 
vaših napornih dni, saj nudijo vrhunsko 
udobje._ 
optika-krstic.si
Cena: 19,50 €

IGREEN CUSTOM 

iGreen je edinstvena linija korekcijskih 
očal, ki združuje slog in tehnologijo 
v izjemno zbirko. Revolucionaren 
material v svojem jedru daje prožnost, 
lahkotnost in odpornost ter ponuja 
senzacionalno udobje. Hkrati lahko 
izbirate med oblikami in barvami po 
svojem okusu._
igreeneyewear.com 
Cena: 99,00 €

ADIDAS ŠPORTNA OČAL A EVIL 
EYE EVO VARIO

Adidasova športna očala z dioptrijo 
poskrbijo za jasen in nepopačen vid. 
Prilagajajo se obrazu in zagotavljajo 
najboljše rezultate tudi v izrednih raz-
merah pri zunanjih športnih aktivnos-
tih. Vario leča ima namreč sposobnost, 
da se samodejno spremeni iz kristalno 
jasne v zatemnjeno._
adidas.com
Cena: 219,00 €

HL AČNE NOGAVICE FANTASY 
BY POLZEL A 

Modne hlačne nogavice dajejo videz 
nadkolenk (»over the knee«) ter pokri-
vajo celotno dolžino nog. So izjemno 
udobne v hlačnem delu. Zaželene so v 
hladnejših mesecih, saj grejejo noge. 
Resnično vsestransko nosljiv kos, ki se 
poda k nešteto kombinacijam._  
polzela.com
Cena: 12,00 €

PAMETNI NAKIT BELL ABEAT 
LEAF URBAN 

Pametni nakit v obliki lista, ki spremlja 
aktivnosti, spanec, način prehrane, 
raven stresa pri ženski ter menstrualni 
cikel. Leaf urban je lično zasnovan 
obesek iz lesa in jekla, ki ga lahko nosi-
mo kot broško, ogrlico ali zapestnico._  
bellabeat.com 
Cena: 102,70 €

OBLEK A SHINY CROCHET 
DRESS

»Oversized« obleka do kolen z okrog-
lim izrezom. Balonasti rokavi in lahkot-
no lebdeče blago. Bleščice v kontrastu 
s prosojnimi rameni._
zara.com
Cena: 45,95 €

Spletni strateg, »community mana-
ger«, predavatelj, bloger, ljubiteljski 
preizkuševalec piva o izdelkih, brez 
katerih ne more

Osebni trener v ŠC Millenium o izdel-
kih za vadbo na prostem pozimi

Direktor in lastnik optike Krstič z 
več kot 30-letno predanostjo tradi-
ciji o trenutnih trendih in novostih v 
optični dejavnosti

Marketing menedžerka v Polzeli o 
trenutno najljubših modnih kosih

3 3 33
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SANDI MUROVEC, 
SMUČARSKI GURU

INTERVJU

INTERVJU: ANŽE POMPE   

Kdo od današnje generacije alpskih 
smučarjev/smučark se je po vašem 
mnenju najbolj približal smučarski 
popolnosti?
Kaj pa je smučarska popolnost? De-
finicije seveda ni, lahko pa si jo vsak 
razlaga po svoje. Zame je »komple-
tnost« tista, ki vodi najbližje k oznaki 
smučarska popolnost. Takih smu-
čarjev danes ni, in zadnja je bila prav 
Tina. 2414 točk pove več kot vse 
analize, vsa razpredanja in vse te-
orije. No, to je zame skoraj popolno! 
Lahko si recimo Hirscher, ampak nisi 
popoln, če si v smuku 400. na svetu, 
ali pa vzemimo raje kombinacijo, 31. 
na svetu. Da se razumemo, Hirscher 
je »marsovec«, ampak popolnost je 
neskončno kompleksen pojem, zato 
v smučanju sam iščem, ponavljam, 
predvsem »kompletnost« posame-
znika.

Na koga stavite v tej sezoni?
Razmerja moči so po mojem ostala 
enaka, imam pa občutek, da bi Hir-

scherja lahko sklatil Pinturault.

Trenutno lahko v kinih gledamo vaš 
film 7doUspeha s Tino Maze. Imate 
že v načrtu naslednji večji projekt?
Saj še tega nismo izpeljali do kon-
ca. Boste izvedeli, ko bo čas. Za zdaj 
uživam v vsem, kar se tiče filma 7do-
Uspeha, in čaka nas še precej dela s 
tujimi prevodi, predstavitvami itd.

Večkrat ste že oblekli slovensko 
olimpijsko reprezentanco. Kdo 
oblači vas? Na kakšna oblačila 
prisegate?
Za zdaj se še oblačim sam, ha, ha. 
Nisem ravno Beckham, ampak mis-
lim, da se oblačim svoji energiji in ži-
vljenjskemu stilu primerno.

Koliko dni na leto preživite na 
snegu? Na katerem slovenskem 
smučišču vas srečamo?
Približno 120 dni, po celem svetu. Ko 
sem doma, me najdete na Krvavcu, 
našem daleč najboljšem smučišču.

Katero zimsko destinacijo bi pripo
ročili družinam in katero mladini, 
željni smuke?
Uff, težko vprašanje. Vse je pove-
zano z denarjem. V Sloveniji imamo 
precej dobrih družinskih smučišč in 
prav je, da najprej izkoristimo prav 
naše danosti.

Če bi lahko na začetku smučarske 
sezone dali rekreativnemu smučar
ju zgolj en uporaben nasvet, kateri 
bi to bil?
Uporabil bom tri povedi: Smučaj 
tako, da boš užival. Smučaj zase in 
ne za druge – ne nastopaj. Smučaj 
tako, da boš varen ti in vsi okoli tebe.

Ste kdaj poskušali izračunati, koliko 
zavojev ste v življenju že naredili oz. 
koliko kilometrov presmučali?
Sem ja – vsega je bilo ravno prav. 

Kaj je v življenju tisto, kar vas poleg 
smučanja izpopolnjuje in naredi 
najbolj srečnega?
Neverjetni ljudje, ki me obkrožajo. 
Oni so moja moč, moj navdih in moje 
ogledalo. Nisem toliko ponosen na 
svoje smučanje, kot sem ponosen 
na dejstvo, kakšne ljudi je smučanje 
priklicalo k meni. Priznam, moje živ-
ljenje je pravljični rock'n'roll.

Glede na to, da v življenju počnete 
zares veliko različnih stvari, verjetno 
nimate neizpolnjenih želja? Ali pač?
Imam – naj traja še naprej!

S kom bi posneli duet, če bi bila 
meja nebo?
Jaz bi že z njim, ampak on ne bi z 
mano. Oto Pestner, en in edini. Nje-
gova rezerva je definitivno Michael 
Bubble – z njim bi pa še božični kon-
cert naredil, ha, ha.

Na kaj ste v življenju najbolj po
nosni? Kaj vam predstavlja največji 
izziv?
Da lahko s svojim znanjem premikam 
meje. Nikomur nič dolžan, nobenih 
stricev iz ozadja._ 

Za začetek. Nam lahko o Tini Maze 
izdate kaj, česar še ne vemo? Kateri 
vajin skupni trenutek vam je najbolj 
ostal v spominu?
Predvsem je ne poznate kot izjemno 
preprosto, toplo in najbolj prijetno 
dekle, z izjemnim občutkom za ot-
roke. Prav rojena je, da se ukvarja z 
njimi, in res ji iskreno želim, da bi tudi 
sama čim prej postala mamica. Gle-
de naju pa mi bo v spominu za vedno 
ostalo ogromno trenutkov. Težko jih 
je ločevati, ker so vsi tako intenzivni, 
posebni, drugačni …, ne vem, morda 
slavje, ki je potekalo pri njej doma ob 
osvojitvi prve medalje na SP. Takrat 
se je vse obrnilo … 

Se bo Tina tudi z vašo pomočjo 
pripravljala na Zlato lisico?
Tina zna, kar zna, ni se ji treba več 
dokazovati in za poslovilno tekmo ne 
potrebuje nikogar.  Naj jo izpelje tako, 
kot si je zamislila, govorim o celotni 
prireditvi, mi pa ji bomo pri tem vse-
kakor pomagali.
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SANDI MUR0VEC - MURI JE IME, KI SE POJAVLJA OB RAZLIČNIH PRILOŽNOSTIH. LAI-
KI GA NAJVEČKRAT POVEZUJEMO S TINO MAZE IN ŠPORTNIMI OBLAČILI, V KATERA JE 
OBLEKEL SLOVENSKO OLIMPIJSKO REPREZENTANCO. A NI LE SOPISEC ZGODBE O US-
PEHU TINE MAZE, PODPISUJE SE TUDI POD KNJIGO (NA KANTO!) IN KOT EDEN OD NAJ-
BOLJŠIH DEMONSTRATORJEV SMUČANJA NA SVETU Z ZAVOJI TUDI NA BELE STRMINE. 
SMO OMENILI, DA SNEMA TUDI FILME? TRENUTNO JE POLNO ZAPOSLEN S PROMOCIJO 
DOKUMENTARCA 7DOUSPEHA, V KATEREM Z NAJBOLJŠO SLOVENSKO ALPSKO SMU-
ČARKO VSEH ČASOV RAZKRIVATA TEHNIČNE PODROBNOSTI VRHUNSKEGA SMUČANJA.
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SILVRETTA MONTAFON
PREDARLSKA 

Na smučarskem območju Silvretta 
Montafon smučarje, deskarje, 
freeriderje, freestylerje in dopust-
nike na wellness oddihu čakajo prav 
posebna doživetja. Poleg smučanja 
jih namreč čaka še mnogo drugih 
aktivnosti: nočno sankanje, večeri 
narodne glasbe v gorskih kočah, 
gorski zajtrk in pohodi z baklami. 
Poleg tega je to smučarsko območje 
prizorišče številnih dogodkov, kot 
so svetovni pokal FIS v deskarskem 
krosu ter različni koncerti._ 

silvretta-montafon.at 

MOKRINE/NASSFELD
KOROŠKA 

V Mokrinah je doma sonce. Poleg 
sonca vas tukaj čaka še 110 km 
odlično pripravljenih in raznovrstnih 
smučarskih prog, ena najdaljših 
osvetljenih smučarskih prog v 
Alpah, ki je dolga 2,2 km, skoraj 8 
km dolga smučarska proga v dolino, 
območje za prosto smučanje in 
snežni park._ 

nassfeld.at

SA ALBACH  
HINTERGLEMM - 
LEOGANG 
SOLNOGRAŠKA 

Smučarsko območje Saalbach-Hin-
terglemm-Leogang nudi 200 km 
odlično pripravljenih smučarskih 

OBČUTEK BREZMEJNE SVOBODE, KI GA ZAČUTITE, KO SE S
SMUČMI ALI SNEŽNO DESKO SPUSTITE PO SVETLIKAJOČEM
SE PRŠIČU, SE LE STEŽKA DA OPISATI Z BESEDAMI.
TA OBČUTEK JE PREPROSTO TREBA DOŽIVETI. V
NADALJEVANJU SMO ZA VAS ZBRALI NAJBOLJŠA 
SMUČARSKA OBMOČJA V AVSTRIJI ZA IZKUŠENE SMUČARJE
IN DESKARJE TER LJUBITELJSKE ZIMSKE ŠPORTNIKE. 

AVSTRIJA,
POVSEM BLIZU NEBA 

prog, 56 modernih žičniških naprav 
in vlečnic, 12 km urejenih prog za 
tek na smučeh in snežne parke. 
Prav posebno doživetje pa obeta-
jo t. i. proge Ski-Movie, na katerih 
lahko vsak posname svoj lasten 
smučarski video. Tukaj vsak gost 
igra glavno vlogo v svojem osebnem 
smučarskem filmu._ 

skicircus.at 

ARLBERG
TIROLSKA/PREDARLSKA 

Arlberg velja za »zibelko smučanja«. 
Tamkajšnje smučarske šole štejejo 
med najboljše na svetu, kraji, kot so 
St. Anton, Lech, Zürs, St. Chris-
toph, Stuben, Warth, Schröcken 
in Klösterle/Sonnenkopf, pa med 
najboljše smučarske kraje v Evropi. 
To smučarsko območje je pravi raj 
tako za izkušene smučarje in de-
skarje kot tudi za začetnike: 340 km 
smučarskih prog, 200 km terena za 
variantno smučanje po celcu, več 
kot 94 vlečnic in gorskih žičnic._

arlberg.net  

SALZBURGER 
SPORTWELT
SALZBURG 

Salzburger Sportwelt je ogromno 
smučarsko območje z več kot 760 
km smučarskih prog. Smučarska 
vozovnica velja za celotno smu-

čarsko območje Amadé, v katero 
spadajo Salzburger Sportwelt, 
Schladming-Dachstein, Hochkönig, 
Großarltal in Gastein._ 

salzburgersportwelt.com

ÖTZTAL
TIROLSKA 

Ötztal je prav posebno smučarsko 
območje v Avstriji. Moderne žičniške 
naprave povezujejo kar tri »tritiso-
čake«: gore Gaislachkogel, Tiefen-
bachkogel in Schwarze Schneid. 
Čudovito gorsko panoramo lahko 
občudujete z mogočnih razglednih 
ploščadi, ki jih najdete na vsaki gori. 
Tisti, ki bi radi po dnevu na smu-
čišču preživeli tudi zanimiv večer, 
bodo na svoj račun prišli v živahnem 
smučarskem kraju Sölden._ 

oetztal.com  

ISCHGL
TIROLSKA 

Ischgl je smučarsko območje, ki s 
svojimi progami v Silvretta-Areni, 
restavracijami in zabavno ponudbo 
vsako leto postavlja nova merila. Z 
240 km smučarskih prog in več kot 
40 modernimi žičniškimi napravami 
šteje Ischgl med največja strnjena 
smučarska območja na Tirolskem 
in brez dvoma tudi med najbolj 
renomirana smučarska območja v 
Evropi._

ischgl.com

POSEBNA SMU-
ČARSKA OBMOČJA 
OMOGOČAJO SMU-
ČANJE NA SONCU 
OB PRIJETNIH 
TEMPERATURAH 
VSE DO POMLADI 
IN ŠE DLJE. TO SO 
LEDENIKI AVSTRI-
JE, KI NA IZJEMNIH 
NADMORSKIH 
VIŠINAH ŽANJEJO 
SVETOVNO SLAVO.  

SMUČANJE DO 
POLETJA NA 
LEDENIKIH

KULINARIKA: Privo-
ščite si tradicio-
nalen cesarski pra-
ženec._

DESTINACIJA
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Ta lastnost smučišč pa je izjemno 
primerna tudi za družine z otroki._ 

obertauern.com 

LEDENIK PITZTALER
TIROLSKA 

Smučarsko območje Rifflsee je 
povezano z ledeniškim smučarskim 
območjem in ponuja obširne smu-
čarske proge s skupno dolžino 40 
km ter omogoča smučanje vse od 
septembra do maja. Namig: žičnica 
Wildspitzbahn goste popelje na vrh 
Hinterer Brunnkogel (3440 m), kjer 
se nahaja najvišje ležeča kavarna v 
Avstriji z lebdečo teraso._ 

pitztaler-gletscher.at

GROSSGLOCKNER 
RESORT K ALS-MATREI
VZHODNA TIROLSKA

Počitniški kompleks Großglockner 
velja za skriti namig med avstrij-
skimi smučarskimi območji. V tej 
smučarski regiji je gotovost snega 
največja. Snežnim navdušencem
je na razpolago skupno 37 km smu-
čarskih prog, primernih tudi
za družine. Odlikujejo ga prostra-
ne proge in kratek čakalni čas na 
žičniških napravah. Bivate lahko 
neposredno ob smučarski progi v 
eni izmed razkošnih počitniških hiš 
Chalet._ 

gg-resort.at  

NAUDERS
TIROLSKA 

Zimski dopust v smučarskem ob-
močju Nauders pri Reschenpassu 
prinaša čudovite možnosti za smu-
čanje na spomladanskem soncu. 
Poleg 120 km odlično pripravljenih 
smučarskih prog in treh novih prog 
za prosto smučanje po nedota-
knjenih pobočjih ljubitelje sonca in 
zimskih športov čakajo še proge za 
tek na smučeh, zimske pohodniške 
poti in najdaljše sankališče v celih 
Alpah._ 

nauders.com 

STUBAI
TIROLSKA 

Ledenik Stubaier velja za največje 
ledeniško smučarsko območje v 
Avstriji. Tukaj trajajo smučarske 
radosti vse do junija. Na ledeniškem 
območju se razprostira skupno 62 
km smučarskih prog, na celotnem 
smučarskem območju pa jih je 
skupno 95 km. Razgledna ploščad 
»Top of Tyrol«, ki leži na višini 
3210 m odpira pogled na velikansko 
alpsko panoramo in ponuja čudovit 
360° panoramski razgled na tirolski 
gorski svet. Smučarsko središče 
Stubai poleg smučanja in deska-
nja ponuja številne možnosti za 
aktivnosti, kot so sankanje, tek na 
smučeh, ledno plezanje in jadralno 
padalstvo._ 

stubai.at  

LEDENIK HINTERTUXER
TIROLSKA 

Ledenik Hintertuxer je edinstven, 
saj je edino celoletno smučarsko 
območje v Avstriji. Ponuja več kot 
60 km smučarskih prog z naravnim 
snegom, panoramsko teraso na 
višini 3250 m, moderne smučarske 
naprave in 12 km dolgo smučar-
sko progo. Poleg odličnih pogojev 
za smučanje obiskovalce čakata 
ledena palača iz naravnega ledu na 
višini 3200 m ter jama Spannagel-
höhle._ 

tux.at

OBERTAUERN
SOLNOGRAŠKA

V čudovitem solnograškem gorskem 
svetu trajajo smučarske radosti 
vse do pomladi. Čaka vas več kot 
100 km raznovrstnih prog, ki so 
primerne za aktivne športnike kot 
tudi za začetnike. V smučarskem 
območju Obertauern ne potrebujete 
avtomobila, saj ste od smučarskih 
prog vedno oddaljeni le nekaj minut. 

STUBAI: Razgledna ploščad »Top of Tyrol«, ki 
leži na višini 3.210 m odpira pogled na veli-
kansko alpsko panoramo in ponuja čudovit 360° 
panoramski razgled na tirolski gorski
svet._

IISCHGL: Za vse ljubitelje smučarskega hedo-
nizma je Ischgl ena od najbolj zaželenih de-
stinacij._

PITZTALER: Izjemna narava in smučanje vse do 
konca maja, z začetkom sezone že v septembru. 
Zimska idila skozi celo leto._

DESTINACIJA
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+

STILIST

SHRIMPS
Plašč iz umetnega krzna 

Claude, v katerem nas 
nedvomno ne bo zeblo.   

farfetch.com 

712,12 €

FRENCH CONNECTION
Naredite vtis s prikup
nim puloverjem in ga 
za ultra modni videz 

kombinirajte s hlačami 
»culottes«. 

frenchconnection.com 

120,00 €

H&M
Prevelik rebrast pulover iz 

moherja z visokim ovratnikom. 
hm.com 

69,99 €

EKSTREMNA ZIMA = ČAS ZA EKSTREMNO 
ZANIMIVE KOSE 

SUPERDRY
Jakna parka Everest z odstran
ljivo obrobo iz umetnega krzna 

in podlogo iz flisa. 
superdry.com 

179,95 €

MODA

MADEWELL & OWEN BARRY
Rokavice iz kodraste volne me
rino, ki zagotavljajo toploto tudi 

v najbolj mrzlih dneh. 
madewell.com

113,61 €

Z ARA
Žametna obleka, ki 

združuje najboljše iz 
obeh svetov: stil in 

funkcionalnost.  
zara.com 

29,95 €

TIMBERL AND
Ženski škornji z nepre
močljivo membrano in 

vodotesnim usnjem bodo 
naše noge ohranili suhe. 

timberland.com 

219,90 €

K ATE SPADE
Naušniki iz umetne
ga krzna s pentljo iz 

satena.    
katespade.com 

73,50 €

UGG
Tradicionalna torbica 
Vivienne Sheepskin, 
popestrena z detaj

lom iz kodraste volne.    
ugg.si 

179,90 €

HUNTER
Praktičen nahrbtnik, 

izdelan iz vodo
odpornega gumira
nega usnja. Lep in 

kompakten. 
eu.hunterboots.com 

240,00 €

HUNTER
Gležnjarji iz naravnega 
kavčuka so nova inter
pretacija originalnega 
gumijastega škornja z 

masivno peto.
eu.hunterboots.com 

190,00 €

CAPELLI OF NEW YORK
Kapa »beanie« s cofom in 
napisom »meow«. Modno 

in drzno. 
shop.nordstrom.com 

18,96 €

ŽENSKA OMARA

POLZEL A
Lesketajoče nogavice iz 

lureksa. Naj se blešči!  
polzela.com 

6,00 €
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Kdo je rekel, da je Head & Shoulders samo za moške?
Nova 3 aktivna formula lase čisti, ščiti in vlaži
ter jih naredi neverjetno lepe!
Navdušene boste nad rezultatom
in si želele šampon zapleniti, da bo samo vaš!
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MOŠKA OMARA+
STILIST

 SUPERDRY
Izjemno modne barve ter mno
žica detailov naredijo to parko 
(MICROFIBRE SD-3) izjemno. 

Res odličen kos.   
superdry.com 

179,95 €

BUNDA PATAGONIA 
Ekstremna bunda (GRADE VII 
DOWN PARKA)  je tehnološki 

čudež, ki ga obljublja znamka, 
ki je vselej specializirana za 

ekstremno. 
patagonia.com 

758,37 €

SUPERDRY 
V teh sivinah ter kamuflaži bos
te podzavestno ubili monotonijo 
zime ter se na moden način zlili 

z okoljem. Všečkamo! 
superdry.com 

129,95 €

EKSTREMNA ZIMA = ČAS ZA EKSTREMNO 
ZANIMIVE KOSE 

CONVOY
Ta majhna in minimalistična 

torbica bo »vase« spravila vaše 
najbolj dragocene predmete. 

Pravo usnje in ročno delo! 
convoyco.com 

28,25 €

ALPS & METERS
Klasična, a izjemno modna kapa, 

blagovne znamke, pri kateri 
sta kakovost in eskluzivnost na 

prvem mestu! 
alpsandmeters.com

80,27 €

TIMBERL AND 
Klasičen pleten vzorec in 

odličnost materialov ta puli 
uvršča visoko na seznam 

zelo zaželenih kosov.  
timberland.com 

101,99 €

SUPERDRY 
Enostaven »hoodie«, ki je 

tako nevtralne barve, da ga 
ne bo težko kombinirati.  

superdry.com 

79,95 €

ALPS & METERS 
Očala z vetrno zaščito v tipičnem 
alpskem stilu. Všečkamo! 
alpsandmeters.com 

263,22 €

MODA

 TIMBERL AND
Zimski čevlji med klasiko in 
športnostjo. Kakovost, ki ji 

lahko zaupaš.  
timberland.com 

ALPS & METERS
Hlače, ki so odlične za 

snežne razmere. Z njimi 
lahko tudi  smučate! 
alpsandmeters.com

759,27 €

ALPS & METERS
Izjemno kakovosten kos 

oblačila, ki stavi na naravne 
materiale in odličen dizajn.  

alpsandmeters.com 

306,93 €

CIVILWARE
Lična sekira. Za ostre trenutke.  

civilware.com 

118,00 €

TIMBERL AND
Rokavice, ki so 

kombinacija klasike in 
športnosti.    

timberland.com 

54,77 €

 GSTAR
G-Star Elwood 3D 

Slim Jeans so pravi 
hit. Pregovorna kako

vost, barve. 
g-star.com 

139,95 €
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01 // CUKRČEK – PRALINE V 
SMREKI
Praline z mehko kremo in različnimi 
okusi, kot so pomaranča, cimet, punč, kir 
royal, kokos, mousse in vanilja v pojoči 
smreki, ki bo očarala vas in vse vaše 
bližnje._ 
cukrcek.si
Cena: 28,90 €

02 //  YANKEE CANDLE – 
DARILNI SET TREH SVEČ
Tri manjše dišeče sveče Yankee Candle 
v pločevinasti škatlici. Vonji: Berry Trifle, 
Sparkling Snow, Spiced Orange._ 
yankeecandle.si
Cena: 27,99 €

04 // TRIO JUAN –  
NAMIZNA ELEGANCA
Sodobna neobičajno prilagodljiva na-
mizna svetilka Trio Juan v črno-sivi in 
srebrni barvi s 3,5 W  LED-sijalko. Na vo-
ljo v salonu ButikSvetil in spletni trgovini 
ButikSvetil.si._ 
ButikSvetil.si
Cena: 53,93 €

06 // TEJA JEGLICH DESI-
GN - DENARNICA VENERA
Teja Jeglič, mlada oblikovalka modnih 
dodatkov in oblačil, se že od malih 
nog spogleduje z ustvarjanjem. Njeni 
unikatni izdelki so narejeni ročno in 
kakovostno, materiali in vzorci pa so 
skrbno izbrani, kar daje vsakemu izdelku 
še poseben pečat._ 
tejajeglichdesign.com
Cena: 72,00 €

05 // DRUGAČNO DOŽIVET-
JE – PODARITE VSTOPNICO
Z vstopnico podarite drugačno doži-
vetje: vpogled v intimni svet arhitekta 
Plečnika v Plečnikovi hiši ali v 200 let 
industrijske zgodovine na razstavi 
Nova doba prihaja! v Mestnem muzeju 
Ljubljana._ 
mgml.si
Cena: od 4,00 €

03

03 // DESIGNED BY APPLE 
IN CALIFORNIA – KNJIGA Z 
APPLOVIMI IZDELKI
Samovšečni Apple je izdal knjigo, ki slavi 
njihov dizajn. Sestavljena je iz 450 foto-
grafij Applovih izdelkov, ki jih je v zadnjih 
20 letih posnel Andrew Zuckerman. 
Zajema obdobje od prvega računalnika 
iMac iz leta 1998 do pisala Apple Pencil 
iz leta 2015._ 
apple.com
Cena: 190,00 €

04
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07 // ICANDY MICHAIR – 
MODUL ARNI OTROŠKI STOL 
MiChari je letošnji dobitnik nagrade Red 
Dot za odličen dizajn. Dodana vrednost 
dizajna MiChair je modularnost, zaradi 
česar bo stol doživljal metamorfozo v 
času odraščanje otroka. Idealno darilo za 
par, ki pričakuje otroka._ 
icandyworld.com
Cena: 349,00 €

08 // DEUZ - IGRALNA POD-
LOGA ZA OTROKE
Podloga Tapikid znamke Deuz z edin-
stvenim potiskom, ki spodbuja otroke, da 
raziskujejo neskončne raznolikosti sveta. 
100-% naravni bombaž.
Mere: 125 x 125 cm._ 
solemio.si
Cena: 50,00 €

11 // BANG & OLUFSEN – 
BEOSOUND – PRENOSNI 
ZVOČNIK ZA AUDIOFILE
Audiofili  bodo doživeli ekstazo s preno-
snim zvočnikom BeoSound 1, ki ponuja 
do 16 ur avtonomije baterije in postreže 
s 360-stopinjskim zvokom. Darilo za vse 
tiste, ki cenijo odličen zvok._ 
bang-olufsen.com
Cena: 1.000,00 €

10 // HUAWEI P9 – ZA NAV-
DUŠENCE NAD FOTOGRA-
FIJO
Všečnež Huawei P9 je bil ustvarjen 
v sodelovanju s svetovno priznanim 
specialistom za fotografijo Leica in tako 
uporabniku ponuja najboljše inovacije 
na področju zajemanja fotografij. Za 
popolne selfije._ 
huawei.com
Cena: 599,00 €

09

13 // MINIMELLOWS – 
PAULINA THE COW – ZA 
CRKLJANJE  
Kravica Paulina je ekstremno mehka 
igračka za crkljanje – »ninica«, ki je 
narejena ročno, pri tem pa so upora-
bljeni materiali certificirani. Paulina je 
slovenski ter ročno narejeni izdelek,  
izdelan pod blagovno znamko Minimel-
lows. Všečkamo!_ 
minimellows.com
Cena: 45,00 €

12 // S-BIKES – ZLOŽLJIVO 
ELEKTRIČNO KOLO
Električna kolesa so prava revolucija 
mobilnosti. Kolo S-Bikes podjetja Špan 
tehta manj kot 22 kilogramov in premore 
baterijo, s katero vam bo kolo pomagalo 
v ECO načinu »gnati pedala« celih 65 
kilometrov. Privoščite si ga! Elektrika je 
tako zelo, zelo kul!_ 
sbikes.si
Cena: 999,00 €

12

11

13

07

09 // BRIVNIKI PHILIPS 
SERIJE 7000 – REŠITEV ZA 
OBČUTLJIVO KOŽO
Električni brivnik za mokro in suho britje 
Philips S7720/26 je posebej zasnovan za 
občutljivo kožo, ki jo gladko obrije, a je 
pri tem ne draži._ 
philips.si/brivniki
Cena: 211,99 €

08

10

14 // FREYA LUPO – ZA-
PESTNICA JOY
Slovenska ročno izdelana zapestnica 
Joy prikliče radost in veselje v tvoje 
življenje. Za čudovite praznike._ 
freyalupo.com
Cena: 29,00 €

14
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19 // EA CONNECTED – 
PAMETNA URA ZA TISTE Z 
IZBRANIM OKUSOM
Njena pamet se skriva za analogno šte-
vilčnico. Ura s prepoznavnim Armanije-
vim dizajnom se s pametnim telefonom 
poveže prek modrozobe povezave in 
namenske aplikacije (iOS in Android). 
Pametna in elegantna hkrati!_ 
armani.com
Cena: 225,00 €

20

18

15

17

22

21

19

20 // ČOKOL ADNI ATELJE 
DOBNIK – EKSKLUZIVNA 
BOMBONJERA TRUFFLES 18
Edinstveni in ročno okrašeni čokoladni 
trufi. Vrhunski okusi in eleganca so pra-
vo darilo ob prazničnih dneh._ 
cokoladniatelje.si
Cena: od 14,90 €

15 // FIN – OTROŠK A 
BRALNA NOČNA LUČK A
Prikupna otroška bralna nočna lučka FIN 
je otrokov dobri prijatelj, nočna svetilka in 
lučka, ki mu sveti, ko želi prebrati pravlji-
co za lahko noč. Fin je brezžična lučka, ki 
se nikoli ne pregreje. Je popolnoma var-
na, otrok jo lahko vzame tudi v posteljo in 
z njo zaspi. Svetlobo se lahko prilagaja in
lahko se samodejno izklopi po 1 uri._ 
pikepoke.si
Cena: 24,99 €

22 // LISCA MEN – MOŠKE 
BOKSARICE RUDOLF
Udobne rdeče moške boksarice Rudolf 
bodo zagotovo privabile nasmeh na usta 
vašemu obdarovancu. Krasi jih navihan 
božični motiv._ 
lisca.si
Cena: 9,90 €

21 // CARDINAL – ZAMAŠEK 
ZA STEKLENICO
Če bi radi podarili praktično in hkrati 
igrivo božično-novoletno darilo, bo kot 
nalašč zamašek za steklenico Cardinal. 
Ta ima na vrhu kovinske končnice, ki 
zamaši že odprto steklenico šampanjca 
ali kakovostne kapljice vina, nostalgično 
kroglo s snegom. Prebudili boste otroka 
v tistem, ki ga želite obdariti._ 
potterybarn.com
Cena: od 17,00 €

16 // PHILIPS TV 
SERIJE 5231
Edinstven TV, zvočnik Bluetooth in 
24-palčni zaslon v enem, ki vas sprem-
lja, kamorkoli greste. Majhen TV še nikoli 
ni zvenel tako dobro!_ 
philips.si/TV
Cena: 249,00 €

16

18 // FOCAL LISTEN - 
VRHUNSKE SLUŠALKE
Vrhunske slušalke FOCAL Listen s tor-
bico in avio adapterjem. Odlično darilo 
za vse ljubitelje kakovostne glasbe, ki so 
veliko na poti._ 
playroom.si
Cena: 179,00 €

17 // ŽABICA – SLOVENSKI 
OTROŠKI STOL
Tako simpatičen je lahko le slovenski 
stol Žabica, ki je del ponudbe otroškega 
pohištva Frrrniture. Izjemno kakovostna 
konstrukcija – deloma iz masivnega lesa 
– ter pametni sistem za sestavo stola 
ga naredita posebnega in visokoka-
kovostnega. Darilo, ki bo spodbudilo 
domišljijo vašega malčka._ 
frrrniture.com
Cena: 59,66 €

O G L A S N A  V S E B I N A 26 //  C I T Y M A G A Z I N E . S I



DARILA 2016

23 // FIDGET CUBE – 
KOCK A ZA NEMIRNE
Preprosta napravica za živčne prste 
zamenja vsakdanja orodja, ki pomirjajo 
nemirneže in jim pomagajo pri koncen-
traciji. Super alternativa klikanja s ke-
mičnim svinčnikom, ki ob živce spravlja 
vse prisotne. Vsaka stran kocke ponuja 
drugačen način sproščanja._ 
antsylabs.com
Cena: 21,00 €

24 // DJI MAVIC PRO – 
ZLOŽLJIVI DRON
S svojo kompaktnostjo je idealen za 
potovanja. Kljub njegovi majhnosti ga 
odlikuje vse, kar odlikuje večje kvadro-
kopterje. Upravljamo ga s pametnim 
telefonom ali upravljalnikom s krmilnima 
palicama. Prenaša kamero z 12,7 MP in 
ima odličen sistem za izogibanje ovir ter 
vrsto funkcij, ki olajšajo letenje._ 
store.dji.com
Cena: 1.199,00 €

25 // BARBA SOL – SOL Z 
OKUSOM
Barba sol z okusom sestavljajo ne-
jodirana nerafinirana morska sol ter 
mleta zelišča in druge sestavine lokalne 
pridelave. Domiselne kombinacije, ki jih 
lahko v nove mešate tudi sami, prinašajo 
pravo eksplozijo okusov, izbirate pa lah-
ko med okusi BBQ Pink, Zelišča in Vino s 
solnim cvetom._ 
Vojkovo nabrežje 5, Koper
Cena: od 4,99 €

29

26

23

25

24

26 // MAKEMONA – URBANA 
FLAŠK A 24 BOTTLES 
Urbana Flaška  je mali osebni glamur, 
vaš zvest spremljevalec kadarkoli in 
povsod. Izdelana je iz nerjavnega jekla 
brez bisfenola A v različnih barvnih 
odtenkih._ 
makemona.si
Cena: od 19,90 €

27

27 // GORENJK A – OKUSITE 
TOPLINO PRAZNIKOV 
V najžlahtnejšo temno čokolado z 51 % 
kakava so v Gorenjki vmešali edinstvene 
zlato dražirane lešnike. Odlično darilo za 
naše najdražje._ 
gorenjka.si

28

28 //  LA ROCHE-POSAY EF-
FACLAR DUO [+] UNIFIANT 
– KOREKTIVNA NEGA PROTI 
NEPRAVILNOSTIM
Nepravilnosti ter rdeči in rjavi madeži so 
v trenutku zmanjšani. Polt je naravno 
poenotena, brez učinka maske. Krema je 
brez parabenov in niklja._ 
la-rocheposay.si
Cena: 14,81 €

29 // MINIWE – IZDELKI ZA 
MALČKE 
Izdelki MiniWe so slovenski edinstveni 
in personalizirani izdelki. Vsa oblačila 
so primerna za otroke od prvega dne 
dalje._ 
facebook.com/MiniWe.Slovenia
Instagram: @miniwe.si
Cena: od 42,00 €

30 // HIŠNI COPATI URH – 
UDOBJE PO VAŠI MERI 
Tisti, ki obožujete barve in se z njimi 
znate poigrati, boste v široki paleti tka-
nin v različnih materialih zagotovo našli 
take, ki vam bodo popestrili še tako siv 
dan. Copati URH so ustvarjeni in izdelani 
v Sloveniji._ 
urh.si

30
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38 // CHEEK BY LISCA – 
ŽENSKE HL AČKE PANT Y 
SANTA 
Prikupne modne rdeče ženske hlačke 
panty Santa bodo idealno darilo v teh 
prazničnih dneh. Potiskane so z božič-
nim motivom._ 
cheek.eu
Cena: 7,90 €

34 //  NOBODINOZ – 
OTROŠKI IGRALNI ŠOTOR
Le kateri malček ne obožuje šotorov, kjer 
ustvari čarobni domišljijski svet le zase? 
Igralni šotor Nobodinoz iz lesa in bomba-
ža spominja na tradicionalne indijanske 
šotore in je prelep dekorativni element v 
vsaki otroški sobi. Vanj se ne bo zaljubil 
le vsak otrok, ampak tudi vi. Primerno za 
tri otroke hkrati._ 
malizakladi.si
Cena: 139,95 €

36 // YANKEE CANDLE - 
DIŠEČA SVEČA ALL IS 
BRIGHT
Dišeča sveča Yankee Candle gori od 110 
do 150 ur. Vonj All is bright je mešanica 
penečih citrusnih vonjav, ki se spogle-
dujejo s toplim mošusom._ 
yankeecandle.si
Cena: 26,99 €

36

33

38

37

34

31

32

35

33 // MOD L APTOP 3 – 
USNJENA POSLOVNA TOR-
BA ZA HIPSTERJE
Najboljša torba za urbano preživetje 
tistega, ki ceni izjemno kakovost izdelave, 
dizajn in materiale, ki so pri blagovni 
znamki ThisIsGround vsekakor nad pov-
prečjem. Ščitila bo vaš prenosnik, pri tem 
pa se bo njena notranjost prilagajala._
thisisground.com
Cena: 480,00 €

32 // NUXE – DARILNI SET 
PARFUM PRODIGIEUX
Glamurozen in privlačen darilni paket, 
odet z očarljivim vonjem Prodigieux 
(parfum in mleko za telo). Na voljo v 
lekarnah._ 
nuxe.si
Cena:  43,20 €

35 // KIDNEY BRUSH 100 % 
BOAR – L AHKOTNA KRTAČA 
IZ 100-% NARAVNIH ŠČETIN
Protistatična krtača ergonomske oblike 
je zasnovana za razčesavanje in glajenje 
vseh tipov las. Na voljo v dveh barvah, 
vsaka posebej pa je lično zapakirana in 
primerna za novoletno darilo._ 
Trgovina Estela 
(BTC Hala 3 in Europark Maribor)
Cena: 31,00 €

31 // OKUSI SLOVENIJE – 
ZLATA ŽLAHTNA TEMNA 
ČOKOLADA
Na voljo na prodajnih mestih Zlatar-
ne Močnik v Ljubljani: Miklošičeva 2, 
E.Leclerc in BTC, Hala A._ 
okusislovenije.si
Cena: 9,00 € (90g)

37 // FREYA LUPO – 
ZAPESTNICA LANA
Slovenska ročno izdelana zapestnica 
Lana vas popelje na drzna potovanja 
vašega srca._ 
freyalupo.com
Cena: 89,00 €
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TEKOČI KRISTALI ZA SIJAJ VSEH VRST LAS.

DRAGOCENA FORMULA, KI LASEM 

NEMUDOMA POUDARI LESK, 

MEHKOBO IN LAHKOTNOST.

KRISTALI OBOGATENI Z IZVLEČKOM 

LANENIH SEMEN, OMEGA 3 IN OMEGA 6, 

KI ZGLADIJO POVRŠINO LASNIH VLAKEN. 

REZULTATI SO VIDNI ŽE PO PRVEM NANOSU.

Prodajna mesta: Estela (trgovina za frizerje in kozmetike) 
Estela Ljubljana, Šmartinska cesta 152, BTC (hala 3)

Estela Maribor, Pobreška 18, Europark 
T.: 01 5852890, www.estela.si, estela.btc@siol.net 

*
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LEPOTA

POPESTRIMO SIVO ZIMO S ČUDOVITIMI DI-
ŠAVAMI, KI ZAPELJUJEJO NAŠE ČUTE. DO-
VOLIMO SI BITI POSEBNI IN IZSTOPIMO IZ 
MNOŽICE. NAJ BODO TE MAMLJIVE DIŠAVE 
NAŠ ZIMSKI PODPIS. 

KO 
ZADIŠI 
PO ZIMI …

BESEDILO & IZBOR: LUCIJA MARKO 

BOSS
THE SCENT 

Dišava vsebuje eksklu-
zivno sestavino iz Afrike, 
ki deluje kot afrodiziak. 
Sadež maninka prebuja 
globlja občutja: požele-
nje in hrepenenje, doda-
na pa sta še pasijonka in 
rum. Osnovna nota di-

šave, ki temelji na usnju, 
le še poudari intenziven 
učinek sadeža maninka, 
vonj, ki ga nikoli ne boste 

pozabili.
hugoboss.com

od 69,16 €

HERMÈS
TERRE D’HERMÈS 

Dišava je simbolična 
pripoved, ki se vrti 

okoli surovine in njene 
preobrazbe. Zgodba, ki 
izraža alkimistično moč  
elementov. Voda nekje 
med zemljo in nebom. 
Potovanje, prežeto z 

močjo in poezijo. Lesni 
moški vonj z notami 

grenivke, mineralov in 
zelenja.

hermes.com
od 129,18 €

ISSEY MIYAKE
L'EAU D'ISSEY POUR 

HOMME 
Dišava predstavlja 

vodo, najbolj dragocen 
element Zemlje. Njena 

čistost se odraža v čistih 
linijah stekleničke in v 

svežem vonju parfuma. 
Svež lesni vonj, začinjen 
z notami mandarine, yu-
zuja, sporiša, koriandra, 
muškatnega oreščka in 

žajblja.
isseymiyake.com

od 70,10 €

PRADA
'L'HOMME PRADA 

Osvežujoč vonj, ki odlič-
no meša zračne in lesne 
note. Zgornje note vklju-
čujejo peruniko in ambro 
medtem ko sta osnovni 

noti dišave krvomočnica 
in pačuli. Za modernega 
moškega, ki v sebi nosi 

Pradine gene.
prada.com
od 78,11 €

ŽENSKE

MOŠKI

  VivaDerm

BURBERRY
MY BURBERRY FESTIVE 

EDITION 
Burberry je nova za-

peljiva sladka dišava v 
omejeni izdaji, ki jo je 

navdihnil vonj london-
skega vrta po nevihti. 
Pačuli se dopolnjuje s 
cvetličnima vonjema 
frezije in krvomočni-
ce ter več kot odlično 

predstavlja bistvo te slo-
vite britanske blagovne 

znamke.
burberry.com

118,00 €

BOSS
THE SCENT FOR HER 

Dišava, ki se ji ni mogoče 
upreti, je nepozabna 
kot užitek zapeljeva-
nja. Čudovite note z 

medom prelite breskve, 
nežne frezije v razcvetu, 

čutnega cveta oljke in 
intenzivnega praženega 
kakava zapeljujejo vsa 

čutila.
hugoboss.com

od 59,97 €

VIKTOR & ROLF
BONBON 

Ženska, ki nosi Bonbon, 
zapeljuje vse naše čute. 
Cedrovina in les gvajaka 

se stapljata v osnovni 
noti in dajeta dišavi 

presenetljivo ravnotežje 
med kremastimi, mlečni-
mi notami sandalovine in 
močnejšimi, mračnejšimi 
lesnimi notami ambre ter 
nežno poudarjajo bogate 

akorde karamele.
viktor-rolf.com

od 108,50 €

SJP
STASH EAU DE PARFUM 

Čeprav je lik Carrie 
Bradshaw pustila nekje 
zadaj, nikakor ne more-
mo trditi, da nova dišava 
Sarah Jessice Parker ne 
spominja na Seks v mes-

tu. Aromatična dišava 
izziva z notami grenivke, 
črnega popra, ingverjeve 
lilije in žajblja. Spogledlji-
va, romantična in kanček 

nedolžna.
spjbeauty.com

od 37,45 €
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TEKOČI KRISTALI ZA SIJAJ VSEH VRST LAS.

DRAGOCENA FORMULA, KI LASEM 

NEMUDOMA POUDARI LESK, 

MEHKOBO IN LAHKOTNOST.

KRISTALI OBOGATENI Z IZVLEČKOM 

LANENIH SEMEN, OMEGA 3 IN OMEGA 6, 

KI ZGLADIJO POVRŠINO LASNIH VLAKEN. 

REZULTATI SO VIDNI ŽE PO PRVEM NANOSU.

Prodajna mesta: Estela (trgovina za frizerje in kozmetike) 
Estela Ljubljana, Šmartinska cesta 152, BTC (hala 3)

Estela Maribor, Pobreška 18, Europark 
T.: 01 5852890, www.estela.si, estela.btc@siol.net 
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Omamno dišeče ideje za darilo.ÆIVLJENJE OBARVAJO
DROBNE STVARI 

Moschino 
Pink Bouquet

Darilni set vsebuje:
• æenska toaletna 
 voda, 50 ml
• losjon za telo 
 100 ml

Redna cena: 49,99 ¤

2999 ¤

Hugo Boss 
Bottled Intense

Moπka toaletna voda

50 ml

Redna cena: 64,99 ¤

3899 ¤

Ponudba velja od 7. 12. do 31. 12. 2016 oziroma do odprodaje akcijskih zalog v tem terminu v Tuπ drogerijah. Engrotuπ d.o.o., Cesta v Trnovlje 10a, 3000 Celje.

%-40

my spirit 
by Rebeka 
Parfum

50 ml

Redna cena: 
37,89 ¤

2999 ¤

%-20

Dolce & 
Gabbana 
The one

Æenska parfumska 
voda

30 ml

Redna cena: 
54,90 ¤

3999 ¤

Lacoste 
Pour femme

Æenska parfumska 
voda

50 ml

Redna cena: 
59,99 ¤

4199 ¤

%-30
Armani  
Code

Æenska parfumska 
voda

30 ml

Redna cena: 54,99 ¤

4399 ¤

%-20 %-40

Escada 
Magnetism

Æenska parfumska 
voda

50 ml

Redna cena: 
59,99 ¤

3899 ¤

%-35
Dolce & 
Gabbana 
The one

Moπka 
toaletna voda

50 ml

Redna cena: 
59,99 ¤

3999 ¤

%-33

%-27

%-30
Boss 
Nuit

Darilni set vsebuje:

• æenska parfumska  
 voda, 30 ml
• losjon za telo, 
 100 ml

Redna cena: 
54,99 ¤

4399 ¤

Mades 
Darilni set vsebuje:

• gobica za umivanje
• 2 lonËka 150 ml 
 (piling za telo in  
 krema za telo)

Redna cena: 
8,99 ¤

629 ¤

Rudy 
Darilni set 
vsebuje:

• gel za prhanje, 
 500 ml
• losjon za telo, 
 500 ml

Redna cena: 
9,99 ¤

699 ¤

%-20

%-30

Armani 
Black Code

Darilni set vsebuje:

• moπka toaletna  
 voda, 50 ml
• balzam po britju, 
 75 ml
• gel za prhanje, 
 75 ml

Redna cena: 
69,99 ¤

5599 ¤

%-20
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Po pravilih obveznega zdravstvenega 
zavarovanja imate pravico do stan-
dardnih zobozdravstvenih storitev 
in materialov, za nadstandardne 
storitve in materiale pa je potrebno 
doplačati. 

Pot do zdravih zob je postala eno-
stavnejša z zavarovanjem Zobje in 
Zobje+, ki ga svojim zavarovancem 
nudi Triglav, Zdravstvena zavaroval-
nica.  

Zavarovanji Zobje in Zobje+ krijeta 
stroške doplačil za izvedbo nadstan-
dardnih storitev in uporabo nadstan-
dardnega materiala, kot na primer 
doplačila za bele zalivke na stranskih 
področjih ali kakovostne keramične 
nadomestke v vidnem področju. 
Pravico do teh kritij lahko pri izbra-
nem zobozdravniku iz javne mreže ali 
koncesionarju uveljavljate po poteku 
3 mesecev od začetka zavarovanja, 
do letne zavarovalne vsote 1000 €.

Se vam je pripetila nezgoda in je 
nastala potreba po popravilu ali 
nadomestilu zoba? Z zavarovanji 
Zobje in Zobje+ si lahko zagotovite 
kritje stroškov protetične rehabi-
litacije v primeru nezgode. Stroški 
protetične rehabilitacije pri katerem 
koli zobozdravniku v Sloveniji so v 
primeru nezgode kriti takoj, do letne 
zavarovalne vsote 5000 €.

Želite s preventivo preprečiti mo-
rebitne zobozdravstvene težave in 
si zagotoviti kvalitetne protetične 
nadomestke v prihodnje? To vam 
s kritjem stroškov samoplačniških 

zobozdravstvenih storitev preventive 
in protetike (npr. čiščenje zobnega 
kamna, implantati, delne in totalne 
proteze, mostički v stranskem podro-
čju) omogoča zavarovanje Zobje+, pri 
katerem koli zobozdravniku v Sloveni-
ji, po poteku 24 mesecev od začetka 
zavarovanja, do letne zavarovalne 
vsote 5000 €.

Z zavarovanji Zobje in Zobje+ si lahko 
po poteku 3 mesecev, od začetka 
zavarovanja, v primeru diagnoze raka 
ustne votline s potrebo po protetiki, 
zagotovite tudi izplačilo nadomestila 
v višini 5000 €. 

Ste naveličani doplačil pri zobozdrav-
niku? Sklenite zavarovanje Zobje, ki 
v primeru sklenjenega zavarovanja 
Specialisti, Specialisti+ ali Celovite 
zdravstvene obravnave znaša le 
2,50 € mesečno. Pri Zavarovanju 
Zobje+ se premija razlikuje glede na 
starostni razred. 
Sklenitev zavarovanja je enostavna. 
Obiščite www.triglavzdravje.si in zah-
tevajte ponudbo. Zavarovanje Zobje 
in Zobje+ lahko sklenejo vsi, od do-
polnjenega 18. leta starosti, ki imajo 
pri Triglav, Zdravstveni zavarovalnici, 
d.d. sklenjeno dopolnilno zdravstveno 
zavarovanje. Zavarovanje se sklene 
za obdobje štirih let in se po poteku 
obnovi za enako trajanje. 

Skrb za zdrave zobe pomaga prepre-
čiti tudi marsikatero tveganje nastan-
ka drugih bolezni, zato je sklenitev 
zavarovanja zob pametna odločitev. 
Omogočite si kakovostne zobozdra-
vstvene storitve in si nadenite zdrav 
nasmeh na obraz.  

Za dodatne informacije 
obiščite www.triglavzdravje.si ali 
pokličite Zdravstveno točko na 080 
26 64, kjer vam bodo z veseljem od-
govorili na vsa vaša vprašanja._

www.triglavzdravje.si

ENOSTAVNA POT  
DO ZDRAVEGA NASMEHA
ZDRAVJE ZOB IN USTNE VOTLINE JE BISTVENEGA POMENA ZA NAŠE ZDRAVJE IN  
SPLOŠNO DOBRO POČUTJE, ZATO JE ZAGOTOVITEV KVALITETNIH STORITEV  
ZOBOZDRAVSTVENE OSKRBE PAMETNA ODLOČITEV. 
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LENOVO MOTO Z

Moto Z je najtanjši pametni telefon na svetu, izdelan iz kakovostnega aluminija, ki se uporablja 
tudi v letalstvu. Zasnovan je z dodatki Moto Mods, ki se preprosto pritrdijo na vaš pametni te-
lefon in ga tako preoblikujejo v filmski projektor, stereozvočnik, fotoaparat z optično poveča-
vo in še veliko več. Polnjenje baterije je neverjetno hitro, saj način TurboPower omogoča do 8 
ur uporabe po samo 15 minutah polnjenja. Fotoparat s 13 MP, optično stabilizacijo in laserskim 
samodejnim ostrenjem omogoča odlične slike pri šibki ali močni svetlobi in povsod vmes.

Lenovo Moto Z – 24 x 22,95 EUR* 
ali 550,80 EUR*

*Akcijska ponudba velja ob sklenitvi oz. podaljšanju naročniškega razmerja z mobilnimi storitvami Telekoma Slovenije za obdobje vezave 24 mesecev z obročnim plačilom kupnine za 
napravo v 24 enakih zaporednih mesečnih obrokih v znesku 22,95 EUR (skupaj 550,80 EUR), ki se zaračunajo na osnovi računa za telekomunikacijske storitve. Velja za vse, ki nimajo ve-
ljavnega Aneksa in izpolnjujejo ostale pogoje akcijskega nakupa naprav. Ponudba velja do odprodaje zalog. Cene so v EUR z DDV. Slike so simbolične. Telekom Slovenije, d. d., si pridržuje 
pravico do sprememb cen in pogojev. Za več informacij o akcijskem nakupu naprav, vključno z možnostjo vezave za 12 mesecev, in obročnem plačilu naprav obiščite www.telekom.si, 
Telekomov center, pooblaščeno prodajno mesto ali pokličite 041 700 700 ali 080 8000. Telekom Slovenije, d.d., Ljubljana.

BOURJOIS
korektor v stiku Blur the Lines

8,16 € 
bourjois.com 

ZARA
ženski nahrbtnik

45,95 € 
zara.com 

H&M
pulover z božičnim motivom

19,99 € 
hm.com 

HUDSON
moški semiš čevlji

120,00 € 
topman.com 

S.OLIVER
moška srajca v videzu džinsa

49,99 € 
soliver.si 

COS
moški nahrbtnik z obrobo iz usnja

99,00 € 
mrporter.com 

TOPSHOP
ženski škornji

110,00 € 
eu.topshop.com 

www.telekom.si

ENOSTAVNA POT  
DO ZDRAVEGA NASMEHA
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DOM

Z A  L E P Š I  D O M
Vaze, stojala in lonci za rože so lahko prijetna 
popestritev prostora ali doma, hkrati pa nas 
spodbujajo, da si omislimo (dodatne) sobne ra-
stline. In da ne bomo vedno posegali le po stan-
dardnem in dolgočasnem, si tokrat omislimo 
nekaj drugačnega. Tukaj so svojevrstne umetni-
ne, ki bodo dale prostoru poseben pečat.

SKY PLANTER
Edinstven lonec za cvet-
lice, zelišča in začimbe, ki 
uspešno kljubuje gravitaciji. 
boskke.com
od 46,68 €

1

CB2
Naj vaš mikrovrt zacveti v 
simpatičnih steklenih vazi-
cah, ki plavajo nekje v zraku. 
cb2.com
6,93 €

2

BOYCE STUDIO
Sodobni lonci za rastline 
iz lesa hikorija v abstraktni 
geometrični obliki.
allmodern.com
70,62 €

3

LES STILDÉCO
Trendovska vaza v barvni 
kombinaciji medenine in 
črne.
les-stildeco.si
23,00 €

5

CB2 EXCLUSIVE
Vaza s tanjšim vratom in trebu-
šastim trupom je lahko sama sebi 
namen, seveda pa je videti odlično 
tudi takrat, ko so v njej cvetlice ali 
drugo zelenje.
cb2.com
16,94 €

4

IZBOR: LUCIJA MARKO 
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JEREMIbyAGA
Set dveh geometričnih sto-
jal iz medenine, primeren za 
manjše keramične cvetlične 
lonce.
etsy.com
36,96 €

8

GLISAN
Viseči cvetlični lonec v sivi 
barvi in z verigo iz mede-
nine je popoln dodatek za 
zaprte prostore, popestri pa 
tudi teraso ali balkon.
cb2.com
14,91 €

6

RAINY POT
Viseč očarljiv cvetlični lonec  
z vgrajenim sistemom zali-
vanja v obliki oblaka.
amazon.com
16,50 €

10

MYGIFT
Eleganten okrasni lonec za 
rastline v obliki diamanta.
amazon.com
18,90 €

7

ZARA
Keramična vaza z rožami v 
sivkasto modri barvi.
zarahome.com
45,99 €

9
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KSENIA  
DRUZHININA 
POYUZHINA

DIREKTORICA GARDENIE, NAJVEČJEGA CVETLIČARSKEGA 
PODJETJA PRI NAS, KSENIA DRUZHININA POYUZHINA PRA-
VI, DA JE ADVENTNI ČAS PRILOŽNOST, KO SMO LAHKO PRI 
UREJANJU DOMA BOLJ DRZNI IN VANJ POSTAVIMO TUDI 
KAKŠEN TRENDOVSKI DETAJL.  

I N T E R V J U

Opažamo, da Slovenci zadnja leta veliko več pozornosti posvetijo okraše
vanju doma v decembrskem času. Ne gre več zgolj za novoletno drevesce, 
pač pa za celoten dom. Kako v podjetju Gardenia opažate te spremembe?
V podjetju Gardenia opažamo ta trend že skozi celo leto, ki pa doseže svoj 
vrhunec prav v tem prazničnem času. Nekateri želijo vsako leto ustvariti 
novo božično-novoletno zgodbo v svojih domovih, drugi pa le dopolnjujejo 
že obstoječe dekoracije s posebnimi detajli, kot so svečniki, laterne, vaze in 
podobno.
 
Na prodajni razstavi, ki ste jo na Ljubljanskem gradu pripravili pod naslo
vom »Doživite čarobnost vseh odtenkov zime«, ste obiskovalce popeljali 
skozi tri vsebinske sklope – od čistega minimalizma, prek podeželske 
rustikalnosti in vse do bogatega glamurja. Ali se vam zdi pomembno, da pri 
božično-novoletni dekoraciji sledimo trendom?
Vsekakor moramo slediti modnim smernicam, ki trenutno vladajo v svetu 
mode in ambienta, zato smo se tudi odločili, da obiskovalcem predstavimo 
zimske trende v vseh razsežnostih in barvnih odtenkih. Res pa je, da ljudje 
potrebujejo več časa, da sprejmejo določen trend v notranjem dizajnu in 
v cvetličarstvu, ker je lažje kupiti nov lak za nohte ali bluzo, kot poskusiti z 
drzno barvno kombinacijo šopka ali adventnega venčka.

Na katero barvno kombinacijo letos stavite vi? 
Naši cvetličarji letos stavijo na medsebojno prepletenost vseh barv, kar po-
meni, da tradicionalno rdečo lahko kombiniramo z zeleno, belo, rjavo, bakre-
no, zlato in podobno. Zelo lepo pride do izraza bela, če jo povežemo z zlato, 
srebrno, črno ali pa zeleno, modro, ciklamno, vijoličasto ter turkizno. Osebno 
stavim na bakreno-belo kombinacijo s kančkom rdeče. 

Če se dotaknemo še vaših ruskih korenin. Kakšna je razlika med okraševa
njem slovenskega in ruskega doma v tem prazničnem času?
V Rusiji nimamo adventnih venčkov s štirimi svečami, sam božič praznu-
jemo v noči s 6. na 7. januar, tako da je decembra poudarek na novoletni 
smreki in zavijanju daril. Smreka je po navadi bogato okrašena, prav tako je 
miza za silvestrovo stilsko dodelana. Pri barvah že nekaj let prevladuje zlata 
v vseh odtenkih in kombinacijah._

IDEJE ZA PRAZNIČNO OKRAŠEVANJE

Izpod rok cvetličarjev Gardenie je na Ljubljanskem gradu konec 
novembra nastala prodajna razstava z naslovom »Doživite čarobnost 
vseh odtenkov zime«. Občudovali smo lahko zanimive kombinacije 
barv in oblik, ki so s pomočjo vseh vrst cvetja ustvarjale novoletno 
pravljico. Pričakali so nas vsi odtenke zime – od črne in rdeče, prek 
bele, vse do srebrne in zlate, s katerimi so nas popeljali v toplino in 
domačnost ambienta. Pospremili so nas na pot skozi različne stile, od 
čistega minimalizma, prek podeželske rustikalnosti in vse do bogate-
ga glamurja. Na čarobnem potovanju skozi tri velike grajske dvorane 
je zagotovo vsak našel nekaj za svojo dušo in svoj dom._

gardenia.si

R A Z S TAVA  » D O Ž I V I T E  Č A R O B N O S T«

DOM
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ZIMSKA PRAVLJICA
NAJ ZADIŠI IN SE ISKRI. NAJ SRCE ZAIGRA VSAKIČ, KO 

PRESTOPIMO DOMAČI PRAG. IZBRANI IZDELKI 1001 DAR 
BODO POLEPŠALI ZIMSKE DNEVE, KI JIH TAKO RADI 

PREŽIVLJAMO V TOPLEM ZAVETJU SVOJEGA DOMA.

od 6,95 €

8,95 €

16,95 €

od 11,90 €

5,95 €

od 24,95 €

6,95 € 4,95 €

od 9,95 €

od 13,95 €

4,95 €

6,95€

WHITTARD OF CHELSEA
Božični črni čaj, vroča čokolada in 

kava v različnih prazničnih pakiranjih.

LOQI
Močna kot človek, zvesta kot pes ter 
tudi okolju prijazna zložljiva vrečka. 

SCANWOOD
Sol prinaša srečo, v pravi meri s solni

co z magnetnim pokrovom. 

YANKEE CANDLE 
Naj vaš dom z dišečimi svečami zadiši 

po praznikih.  

KIKKERLAND
Malo za šalo in malo zares. Ščipalki za 

nohte. 

KIKKERLAND
Nežnost in eleganca v okrasnih 

LED-lučkah v bombažnih kroglicah. 

WREN 
Reciklirane, ročno sešite in nadvse 

trpežne. Torbice za tablice in prenosne 
računalnike. 

GRUNWERG 
Čajnik (1,5 ali 3 l) s piščalko iz 

nerjavnega jekla. 

KIKKERLAND 
Prikupni timer bo poskrbel, da bodo 
jedi skuhane ravno ob pravem času. 

VACU VIN 
Zabavne, duhovite in sproščene 

koktajl vilice za prigrizke. 

BEANIES
Ko kava zadiši po prazničnih mede

njakih.

SCANWOOD
Sladko in nostalgično, silikonski model 

za praznične čokoladne gumbke.

CITYPARK: ŠMARTINSKA 152G, LJUBLJANA / PODHOD PLAVE LAGUNE: DUNAJSKA 50, LJUBLJANA / MERCATOR CENTER LJUBLJANA: CESTA LJUBLJANSKE BRIGADE 32, LJUBLJANA / 
MERCATOR CENTER DOMŽALE: CESTA TALCEV 4, DOMŽALE / CITYCENTER CELJE: MARIBORSKA 100, CELJE / EUROPARK MARIBOR: POBREŠKA 18, MARIBOR / IN NA SPLETU 1001DAR.SI
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Obiščite trgovske centre Merkur ali  
kliknite na www.merkur.si/praznicni

Zlati Barok

8 cm

1) METULJ  Na ščipalki, velikost 9 cm. 1,79 €/kos  2) ZVEZDA  Viseča, iz umetne mase, ø 15 cm. 1,49 €/kos  3) BUNKE   
Iz umetne mase, ø 7,5 cm, 7 posutih, 7 gladkih, v škatli.   11,99 €/grn  4) BUNKE  Iz stekla, ø 80 mm, 3 z in 3 brez dekorja.  
9,99 €/grn  5) ANGEL  Iz porcelana, višina 11 cm. 1,89 €  6) DEKORATIVNI KROŽNIK  Iz umetne mase, ø 33 cm, različne 
barve. 1,99 €/kos  7) KROGLA  Vodna, z angelom, velikost 6 cm, iz umetne mase. 1,99 €  8) ZVONEC/ANGEL  Viseči,  
iz keramike, velikost cca. 6,5 cm.  1,49 €/kos  9) SVEČNIK  Iz keramike,  višina 19,5 cm. 3,99 €  10) SVEČNIK  Iz keramike,  
za čajno svečko, ø 10 cm. 2,49 € 11) SVEČE GALA-KERZEN  Različnih oblik in barv.  od 2,49 €/kos
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SPREMENITE SVOJ DOM V PRA-
VLJIČNO DEŽELO!  S POSTAVI-
TVIJO MODNE PRAZNIČNE DEKO-
RACIJE IN KANČKOM DOMIŠLJIJE 
BOSTE PRIČARALI NEPOZABEN 
AMBIENT ZA PRIJETNA VEČERNA 
DRUŽINSKA DRUŽENJA. SE VAS 
ŽE KAJ LOTEVA TA PRIJETEN 
OBČUTEK? PREDSTAVLJAMO 
VAM ŠTIRI PRAZNIČNE TRENDE, 
S KATERIMI BO VAŠE STANOVA-
NJE ZASIJALO V ČUDOVITEM 
PRAZNIČNEM VZDUŠJU. 

LETOŠNJE 
MODNE 
SMERNICE ZA 
PRAZNIČNO 
OKRASITEV 
DOMA

OKRASITEV

Trend, ki bo v vaše stano-
vanje prinesel nežnost, 
mladost in svežino. Smreki 
se čudovito podajo modri, 
beli in srebrni okraski. Hladno 
modra svetloba z okrašenimi 
bunkami in zvezdicami bo ob 
večerih navdušila prav vsak 
pogled. V dekoracijo vključite 
še različne gozdne živali: 
jelenčke, sove, zajčke … in 
odeje iz umetnega krzna, ki 
predstavljajo sneg. Okrašujte 
z visečimi steklenimi okraski 
in vazami. S tem se bo vaša 
zimska pravljica začela.

Izrecite dobrodošlico Božič-
ku! Najbolj pa boste razve-
selili otroke, ki so v težkem 
pričakovanju snežink, božiča 
in daril. Postavitev naj bo 
klasična, bunkice rdeče 
in poslikane. Dodaten čar 
boste dosegli, če za božično 
drevesce izberete kar košati 
bor, ga popestrite z dodatki 
iz narave, storžki, šipkom, 
bodiko ... z lesenimi okraski 
npr. venčki, velikim številom 
majhnih figuric in gozdnih 
živali. S tem stilom boste 
poskrbeli za pristno veselje v 
otroških očeh.

Bogastvo tonov v preliva-
jočih se zlatih odtenkih v 
kombinaciji z elegantno belo 
barvo. Za prefinjen glamur 
poskrbite z malimi svetlečimi 
okraski in steklenimi dodatki, 
kot so vaze in svečniki. 
Smrečica v beli barvi naj 
se šibi pod težo zlata in 
okraskov. Priporočamo lučke 
v toplo rumeni izvedbi. Poleg 
zlatih in okrašenih bunk ne 
pozabite dodati še okraskov 
iz prozornega stekla ter 
zvezdic in snežink v beli bar-
vi. Tu velja zlato pravilo – čim 
več zlate barve.

Za vse romantike bo retro 
stil prava izbira. Pobrskaj-
te po podstrešju ali starih 
shrambah in zagotovo boste 
našli veliko zanimivih stvari, 
ki bodo v vaše stanova-
nje vnesli pravljično retro 
nostalgijo. Okrasite smrečico 
z roza okraski v kombinaciji 
z belo smetanasto barvo in 
zlato barvo v odtenku šam-
panjca. Okraski so lahko iz 
umetnih materialov, kovine 
in stekla ter vsi dekorativni 
predmeti iz vaše preteklosti. 
Prevladujejo naj bunkice, 
srčki, zvezdice in zavite 
spirale. Lučke bodo najlepše 
klasične rumene. Ostane 
vam le še, da zapojete in se 
zazibate v novoletne sanje.

ZIMSKA PRAVLJICA

POZDRAV BOŽIČKU

ZLATI BAROK

RETRO NOSTALGIJA

Predstavili smo vam trende 
in ideje, kako doma pričarati 
praznično vzdušje. Kaj še 
čakate, čim prej se lotite 
ustvarjanja. Več o letošnjih 
trendih si lahko pogledate na 
www.merkur.si/praznicni.
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KULINARIKA

LARS & SVEN BURGERS: TUDI V ŠIŠKI 
»BURGERJI SO NAŠA STRAST,«  PRAVIJO PRI LARS & SVEN BURGERS, 
SLOVENSKEM PODJETJU, KI JE PO POSLOVALNICI OB TRGOVINSKEM 
CENTRU E.LECLERC ODPRLO ŠE NOV LOKAL OB HIPERMARKETU 
LJUBLJANA ŠIŠKA. NJIHOVI BURGERJI SO TAKO ODLIČNI, KER SO 
IZDELANI ZGOLJ IZ LOKALNIH SESTAVIN IN IZ MESA IZ PROSTE REJE.   
 
Z zanimanjem smo opazovali, kako je ob otroškem igrišču pred Hi
permarketom Mercator Ljubljana  Šiška rasel nov lokal Lars & Sven 
Burgers, imenovan po imenih bratov Svena in Larsa. Zastekljeni lokal 
je čudovito popestril tamkajšnji prostor, v okolico sije s stilsko do-
vršenimi sodobnimi lučmi in je hitro postal priljubljena obedovalnica 
lačnih mimoidočih. Kako tudi ne. Lars & Sven Burgers v času, ko je 
medsebojnega povezovanja premalo, stavijo na lokalno gospodar-
stvo, okoliške kmetije, lokalne mesarije, svežo zelenjavo in meso iz 
proste reje, ki priča o veliko bolj kakovostnem življenju živali in bolj 
zdravi prehrani za vse gurmane, ki jih obiščejo.

»Ponosni smo, da sodelujemo tudi z mladimi peki Centra Janeza 
Levca, ki skrbijo za popolno pripravljene kruhke. Na ta način si priza-
devamo, da z obrokom v naši restavraciji ne naredite nekaj dobrega 
le zase, temveč s svojim obiskom pripomorete tudi k razvoju lokalne 
skupnosti,« radi povedo pri Lars & Sven Burgers.

Kaj vse ponuja Lars & Sven Burgers?
Pet različnih burgerjev, tri različne sendviče z zrezki, piščan-
čje dunajčke in otroški meni, ki bo navdušil vsakega otro-
ka.  Burgerja 'Lars burger' in 'Sven burger' ter 'Black angus ro-
astbeef steak' so narejeni iz slovenske govedine iz proste reje, 
'Smokey burger' vsebuje prekajeno mleto svinjsko ribico, 'Chic-
ken steak' pa file domačega piščanca iz proste reje. Vse gove-
je meso je v osnovi srednje pečeno, razen, če naročite drugače. 

Ljubitelji piva se boste lahko odžejali z avstrijskim Bevogom, češkim 
Bernardom in slovenskim Tektonikom. Tisti, ki vam je bolj pri srcu 
vino, lahko naročite Quercus. Vse, ki imate raje brezalkoholne pijače, 
pa bo navdušil 100-odstotni domači sok iz domačije Grčin._

Cesta Ljubljanske brigade 33 / Ljubljana 
larsandsven.si

H I T R A ,  A  D R U G A Č N A  K U H I N J A /

V DECEMBRU SE SPREHODITE PO MESTU IN ODKRIJTE 
ČARE NOVIH GURMANSKIH LOKACIJ. NEKATERE ŽE PO-
ZNANE SO POSTALE ŠE BOLJ INOVATIVNE. PA DOBER TEK!   

KULINARIČNI SPREHOD 
PO MESTU

PICERIJA VERACE: 
KO ZADIŠI PO NEAPLJU 
Za pristno napolitansko pico vam ni 
več treba hoditi v oddaljeni Neapelj. 
Dovolj je, če se zapeljete do graj-
skega griča v Ljubljani, kjer vam kot 
edini v prestolnici postrežejo pristno 
napolitansko pico, pico vseh pic. 
Verace, kar bi lahko prevedli tudi 
kot pristen, je tako kar pravo ime za 
picerijo, v kateri nastaja znamenita 
napoletana, za katero pravijo, da ne 
obleži v želodcu. Za pice skrbi Fabio 
Caruso, ki se je pilil pri Giovanniju 
Santarpiju, superzvezdniku napo-
litanskih pic. Ob picah nudijo tudi 
sicilijanske cannolije, pa kraft pivo in 
kavo Segafredo._

Streliška ulica 22 / Ljubljana 
verace.si

O H ,  I T A L I J A /

HOOD BURGER: 
V CENTRU LJUBLJANE 
Po tem, ko so center Ljubljane v zad-
njih letih preplavili lokali z burgerji, 
je v strogi center končno prišel tudi 
začetnik »burgermanije« in prvi po-
nudnik gurmanskih burgerjev pri nas 
– Hood Burger. Ta je svojo pot leta 
2012 začel v prikolici na Viču. Čeprav 
se je prvič preselil v ‘nobel’ prostore, 
ohranja koncept ulične prehrane in 
vrednote, ki se jim je zavezal od od-
prtju prve poslovalnice. Prva novo-
dobna burger restavracija v Slovenji 
je prinesla kar nekaj novosti tudi na 
meniju. Med njimi Hude nagce, ocvr-
te brezglutenske piščančje fileje, 
povaljane v riževi moki._

Nazorjeva ulica 4 / 1000 Ljubljana 
hoodburger.si

Č I S T  H U D O /

BOSCHTIZ: LOKAL, V KATEREM SE BOSTE 
POČUTILI KOT DOMA
Glavna odlika te mešanice kavarne, bistroja in bara je, da se boste 
v njej počutili kot doma. Lokal ima namreč nadvse prijeten ambient 
(zanj so zaslužni Vidic Grohar arhitekti in P PLUS arhitekti), ki mu to-
plino in domačnost vnašajo kamin, ovčja koža in izobilje sobnih rastlin. 
Ti poskrbijo, da bi se na vhodu najraje preobuli kar v copate. Postre-
žejo vam zajtrk, kosilo, večerjo, kavo in druge pijače. Začnejo zgodaj, 
in ko se boste spraševali, ali je v Šiški še kaj odprtega, lahko računate 
na Boschtiz. V večernih urah se luči zatemnijo in kavarna se spremeni 
v lounge bar._

Litostrojska cesta 56 / Ljubljana 
facebook.com/BoschtizLitostroj

K A V A R N A ,  B I S T R O  &  L O U N G E  B A R /

I Z B O RU R E D N I K A

BESEDILO & IZBOR: ANŽE POMPE, SANJA MACUR
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VEČ RECEPTOV NA:
OBARVAJTEPRAZNIKE.SI

Obarvajte
si praznike po 
svojem okusu!

Naj se vam uresničijo vse skrite 
želje, ko segrevate 250 ml 
Alpskega mleka z okusom 
vanilije, skupaj s tremi žlicami 
sladkorja in eno kocko kvasa. 
Ko kvas vzhaja, dodajte še zmes 
1 kg moke, 150 ml olja, še 250 
ml Alpskega mleka z okusom 
vanilije in ščep soli. Vzhajano 
testo razvaljajte, narežite na 
kvadrate, obložite z marmelado, 
zavijte kot majhna darilca in 
zložite v pekač. Naj vzhajajo še 
30 minut, nato pa jih pri 180 °C 
skrbno pecite do zlatorumene 
barve. 

Praznični
buhteljni
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LIBROTTIGLIA: 
ZGODBE NA  
STEKLENICI VINA
Nekateri stvari so ustvarjene druga 
za drugo. Taka sta kozarec vina 
in knjiga. Prav to je bil navdih za 
Librottiglio (kombinacija besed libro, 
knjiga, in bottiglia, steklenica), ste-
klenico vina z neobičajno etiketo, ki 
je v resnici knjižica s kratkimi zgod-
bami. Povesti treh različnih avtorjev 
– vsaka se karakterno ujema z vrsto 
vina – krasijo steklenice, ki jih pol-
nijo v italijanski vinoteki Matteo Cor-
reggia. Zgodbe na 375-mililitrskih 
steklenicah, ki jih ne morete nehati 
brati, za vino, ki ga ne morete nehati 
piti, so prispevali Patrizia, Danilo 
Zanelli in Regina Nadaes Marques._

librottiglia.com

KULINARIKA

MCDONALD'S: 
NA MENIJU ZDAJ TUDI 
BURGER Z NUTELLO
McDonald’s oziroma njegova 
kavarna McCafé je na svoj sladki 
meni dodala Nutellin burger Sweety 
con Nutella. Ta je videti kot običajni 
burger, a skupaj z Big Maci, pom-
frijem in Chicken McNuggetsi ga 
ne strežejo, zato ker gre za sladico. 
Namesto sočnega mesa namreč 
vsebuje debelo plast Nutelle. Trenu-
tno ga strežejo le v domovini tega 
lešnikovega namaza, Italiji. Na por-
cijo vsebuje 256 kalorij in 3,5 grama 
sladkorja. Dobite ga v embalaži, po-
dobni tisti za znameniti hamburger 
Big Mac. Edino vprašanje, ki se tu še 
poraja, je, kdaj gremo v Italijo._

mcdonalds.si

SLOVENSKE PENINE, 
S KATERIMI BOMO 
NAZDRAVILI NOVEMU 
LETU
PENINA CUVÉE PRESTIGE 
(BJANA)
Grozdje prihaja samo iz starih vinogra-
dov, kjer se je rast trt umirila, kakovost 
grozdja pa je najboljša. Vinifikacija 
osnovnega vina poteka v francoskih 
hrastovih sodih barik, v katerih zori od 7 
do 8 mesecev. Letnik: 2007._
bjana.si
Cena: 26,90 €

MUŠK ATNA PENINA 
(JERUZALEM ORMOŽ)
Odlična izbira ljubiteljev slajših in aroma-
tičnih penin. Pridelana je po postopku 
charmat iz sorte muškat otonel. Je 
lahkotnejša, živahna, polnega okusa in 
osvežujoča. Odlikuje jo sadnost in zna-
čilna muškatna cvetica. Letnik: 2015._  
jeruzalem-ormoz.com
Cena: 7,99 €

PENINA GAŠPER 
(GAŠPER)
Penina iz ročno trganega grozdja sorte 
Chardonnay je lahkotna, sveža in zelo 
pitna, pridelana z drugim vretjem v 
tanku. Ta posebna tehnika omogoča iz-
jemno ohranjanje primarnih vonjav. Okus 
je živ in zaokrožen. Letnik: 2014._ 
hofer.si
Cena: 6,99 €

GOURMET ROSE BRUT 
(ISTENIČ)
Zelo suha penina iz samotoka modrega 
pinota. Slednji daje penini poln okus 
in karakterističen osnovni vonj, dolgo 
ležanje na kvasovkah pa plemenit okus. 
Pijemo jo ohlajeno na 6° C. Letnik: 2011._ 
istenic.si
Cena: 15,00 €

REVIJA 
PREPROSTO 
ponovno z vami 
za praznike!

+ 6 kuponov
za ugodnejše 
praznične 

nakupe

116 
strani  
odličnih idej

50 
prazničnih  
receptov

Nasveti za 
praznično  
okrasitev

Ekskluzivno 
samo v 

trgovinah 
LIDL

od 24. 11.!

Lidl Slovenĳ a d.o.o. k.d. www.lidl.si
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TEHNOLOGIJE

TELEFON MESECA

GOOGLE JAMBOARD 
ORJAŠKA TABLA NA DOTIK

Pametna tabla Google Jam-
board je naslednja stopnja 
v evoluciji šolske table. Gre 
za 55-palčni zaslon na dotik 
ločljivosti 4K s kamero, brez-
žičnim vmesnikom, zvočniki in 
stojalom. Namesto krede oz. 
flomastra ima priložena brez-
baterijsko pisalo in brisalec. 
Je kot nalašč za predstavitve, 
brainstorminge, predavanja 
ipd. Prepozna in digitalizira 
ročno pisavo, hrani šablone in 
se lahko poveže z drugo tablo. 
Odlično in inovativno. Kajne?!_ 

gsuite.googlew.com

SPUD BY AROVIA
ZLOŽLJIVI ZASLON

Zložljivi 24-palčni zaslon lahko 
naokoli prenašate pod roko, saj 
v zloženem stanju ne zavze-
ma več prostora kot malce 
debelejša knjiga. Kako, prosim? 
Pametni telefoni, tablice in 
prenosniki so sicer priročni, a 
imajo majhne zaslone, kar je v 
mnogih situacijah velik minus. 
Takšne primere smo do zdaj re-
ševali s prenosnimi projektorji, 
a v nasprotju s temi za SPUD 
ne potrebujete projekcijske 
površine. Gre za kombinacijo 
projektorja, zložljivega difuzor-
ja in prosojne površine._ 

arovia.io

HP ENV Y AIO 27 
IMAC IMA TEKMECA 

Vsa leta je bil iMac pojem vse-
-v-enem računalnikov. HP na-
pada z zmogljivo in elegantno 
napravo, ki jo boste želeli tudi 
razkazovati, ne le uporabljati. 
Kot vazo. Boj za »miss pisalne 
mize« je torej odprt. V nasprot-
ju z iMacom vse programske 
opreme ni tlačil v zaslon – 
27-palčni Micro Edge Quad 
HD –, ampak je je del preraz-
poredil v podstavek. Drobovje 
sestavlja Intelov procesor 6. 
generacije, 16 GB RAMA, 2 TB 
velik SSD disk ter avdiosistem 
Bang & Olufsen. Odlično!_ 

store.hp.com

HUAWEI MATE 9
Želeli smo pametni telefon, 
ki ima vse. In smo ga dobili. 
Spoznajte Huawei Mate 9, pa-
metni telefon, ki bo zapolnil 
vrzel, ki jo je pustil nesrečni in 
odpoklicani Samsung Galaxy 
Note 7. Kitajci nadaljujejo plo-
dno sodelovanje s fotograf-
sko avtoriteto Leica, v na-
slednika osmice pa so stlačili 
vse svoje znanje. Telefon naj-
višjega razreda je namenjen 
najzahtevnejšim uporabni-
kom. Vanj so vgradil drugo 
generacijo dvojne kamere, ki 
za končni izdelek združi sliki 
obeh senzorjev._ 

huawei.com

NOVIČKE S SPLETA

VECTOR LUNA BMW I 
*cm.si/vectorluna

AIRSELFIE 
*cm.si/airselfie

APPLE MIRROR 
*cm.si/applemirror

BLOWCAST 
*cm.si/blowcast

DJI INSPIRE 2 
*cm.si/djiinspire2

* Namesto cm.si v
spletni brskalnik vpiši
citymagazine.si.   

LEICA RED
SEKSI, A NE POCENI! 

Tako kot mora imeti vsaka pra-
va dama doma vsaj eno rdečo 
šminko, Leica meni, da bi moral 
imeti vsak pravi fotograf doma 
rdeč objektiv._  
8.360,00 € 
leica-camera.com

BESEDILO & IZBOR: ANŽE POMPE   

VSAKO LETO OKOLI NOVEGA LETA NASTAJAJO RAZLIČNI SEZNAMI IN 
NAPOVEDI ZA PRIHODNOST. TUDI LETOS NI NIČ DRUGAČE. ZA VAS SMO 
PREGLEDALI NAJBOLJ VERJETNE TEHNOLOŠKE TRENDE ZA PRIHA-
JAJOČE LETO 2017. 

01 / UMETNA INTELIGENCA 
Kar se je začelo z enostavnimi 
algoritmi za avtomatizacijo roč-
nih opravil, vedno bolj postaja 
podobno človeškemu umu. Za 
leto 2017 strokovnjaki napo-
vedujejo, da bodo že delujoče 
nevronske mreže postale avto-
nomne ter se bodo samorazvija-
le in učile na prejšnjih izkušnjah. 
To pa je tehnološki mejnik, 
podoben iznajdbi elektrike.
 
02 / PAMETNE APLIKACIJE 
Pametne aplikacije bodo pos-
tale vaši vsakodnevni asistenti. 
Namesto vas bodo pošiljale 
e-pošto, vas naročale na ses-
tanke in skrbele, da boste vedno 
obveščeni o vsem. Seveda bodo 
vse aplikacije uporabljale ume-
tno inteligenco. In tudi zato se 
bomo enega in drugega  prvič 
začeli zavedati v letu 2017, saj se 
bo dotaknilo prav vsakega.  

03 / INTELIGENTNE STVARI
Inteligentne stvari bodo preže-
male našo družbo. Naj si bo to 
pameten pralni stroj, pametna 
kuhinja ali pametni avtomobil. 
Vsak nov »stroj« ali pripo-
moček, ki ga bomo kupili, bo 
na nek način povezan v splet 
stvari, ki so ga poimenovali 
»internet stvari«. V letu 2017 
naj bi skoraj vsak posameznik 
prišel v stik s takšno inteligen-
tno stvarjo. 
 
04 / NAVIDEZNA RESNIČ-
NOST IN ARGUMENTIRANA 
RESNIČNOST
Navidezna resničnost (VR) ter 
argumentirana resničnost (AR) 
burita našo domišljijo in bosta 
v 2017 doživeli pravi razmah. 
S področja igranja videoiger, 
kjer brez navidezne resničnosti 
praktično ne bo šlo več, se bo 
namreč tehnologija hitro, a za-

nesljivo selila tudi na poslovno 
področje. 

05 / »BLOCKCHAIN«
Gre za neke vrste javnih in 
zasebnih podatkovnih baz, ki 
jih tvorijo bloki. Ti so zava-
rovani pred nedovoljenimi 
posegi in spremembami. Iz 
teh seznamov informacij bodo 
podatke lahko črpale različne 
inteligentne aplikacije in s tem 
izboljševale svojo funkcional-
nost. V praksi to pomeni, da 
boste v »blockchain« le enkrat 
vpisali svoj e-naslov in tako 
dali možnost dostopa do njega 
prav vsem oblačnim aplikaci-
jam. V letu 2017 se bomo vsi 
znašli v vsaj enem tovrstnem 
podatkovnem seznamu oziro-
ma verigi._ 

5 TEHNOLOŠKIH 
TRENDOV ZA 2017
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KODAK EK TR A 
FOTOAPARAT, KI JE TELFON

Kodak Ektra je drugi pamet-
ni telefon slovite znamke, ki 
v digitalni dobi še išče svojo 
identiteto. Navdihnil ga je 
soimenjak iz leta 1941, ki pa je 
bil fotoaparat. Izdelovalo ga bo 
britansko podjetje Bullitt, nje-
gova aduta pa bosta preprosta 
uporaba in kakovosten foto-
aparat. Imel bo 5-palčni zaslon 
HD-ločljivosti (1920 x 1080 
slikovnih točk), zadnji foto-
aparat ločljivosti 21 MP (senzor 
Sony IMX230) in prednji s 13 
MP. Ima izrazito »fotocentrič-
ni« pametni telefon dovolj, da 
se kosa s konkurenco?_ 

kodak.com

R A ZER BL ADE PRO
MOKRE SANJE IGRIČARJEV 

Gre za daleč najboljši igričarski 
prenosnik ta hip, ki se zlahka 
kosa tudi z najzahtevnejšimi 
grafičnimi zahtevami. Čeprav 
gre za prenosnik, ima lastnosti 
zmogljivega osebnega raču-
nalnika in ne klecne niti pred 
najzahtevnejšimi nalogami. PC, 
ujet v telesu prenosnika, krasi 
17,3-palčni zaslon IGZO ločlji-
vosti 3840 x 2160 slikovnih 
točk, grafična kartica Nvidia 
GTX 1080 in tehnologija Nvidia 
G-Sync. Njegovo srce je Intelov 
4-jedrni procesor šeste gene-
racije Core i7-6700HQ, asistira 
pa mu 32 GB RAM-a._ 

razerzone.com

VIXOLE SMART
PAMETNE LED-SUPERGE 

Želite navdušiti? Ste se nave-
ličali obutve iz svoje omare? 
Omislite si futuristične superge 
z upogljivim LED-zaslonom, 
ki predvaja poljubne vsebine. 
Te določamo prek pametnega 
telefona, ki se s supergami po-
veže brezžično. Opremljene so 
s tehnologijo NFC, ki omogoča 
izmenjavo podatkov z drugimi 
tovrstnimi supergami. Prve 
prilagodljive pametne e-super-
ge so na voljo v treh različicah 
– Vixole Basic (monokromatski 
LED-zaslon), Vixole Plus (barv-
ni LED-zaslon) in Vixole OLED 
(OLED-zaslon)._ 

wvixole.com

INSTAGRAM: 
ZDAJ TUDI 
KOT SPLETNA 
TRGOVINA
Instagram prerašča okvire di-
gitalne izložbe. S svojo najno-
vejšo nadgradnjo bo navdušil 
vse, ki ure in ure preživite na 
tem priljubljenem družbenem 
omrežju in se naslajate nad 
izdelki, ki bi jih želeli imeti 
tudi sami. Zdaj bo to precej 
lažje, saj uvaja funkcijo »shop 
now« (kupi zdaj), s katero 
boste lahko kar prek aplikacije 
naročili določen izdelek. Šte-
vilnim blagovnim znamkam 
je že omogočil, da na svojih 
fotografijah označijo do pet 
izdelkov, ki jih je mogoče 
kupiti prek spleta._

instagram.com

APLIK ACIJE MESECA

GOOGLE 
PHOTOSCAN: 
SKENIRAJTE 
STARE 
FOTOGRAFIJE
Imate kopico starih fotogra-
fij, ki bi jih radi digitalizirali? 
Nimate optičnega bralnika? 
Imate ga v žepu! Nova Go-
oglova aplikacija PhotoScan 
namreč vaš pametni tele-
fon spremeni v čisto pravi 
skener, ki staro fotografijo 
v digitalni format pretvori v 
nekaj sekundah. A ne gre le 
za fotografijo fotografije. Gre 
za kolaž štirih fotografij, ki jih 
aplikacija spretno združi. In 
rezultat je fotografija v visoki 
ločljivosti brez odbleska. Apli-
kacija je brezplačna in deluje 
v sistemih Android in iOS._

google.com

MOBILNA APLIKACIJA ZA NOSEČNICE

SHELL
Nosečnost je čudovito obdobje. V 
maternici nastaja novo življenje, 
ki ga lahko zdaj še bolj podrobno 
spremljate. Spoznajte Shell, dro-
ben pripomoček, ki ga nataknete 
na spodnji del pametnega telefona. 
Nato po iščete mirno, udobno mes-
to, zaženete mobilno aplikacijo in že 
lahko prisluhnete bitju malčkovega 
srca. Vas skrbi škodljivo valovanje? 
Nikar. Pripomoček vse potencialno 
škodljive valove, ki bi lahko prišli v 
telo, blokira. Algoritem hkrati izloča 
hrup iz ozadja in poveča zvok bitja srca._ 

bellabeat.com

PHOTOSHOP ZA ZVOK 

ADOBE 
PROJECT VOCO

Adobe splošna javnost pozna po Photoshopu, 
programu za obdelavo slik. Zdaj ima novega aduta 
v rokavu – Project VoCo, prototip programa, za ka-
terega pravijo, da je Photoshop za zvok. Program 
namreč sintetizira govor in barvo glasu. Na osnovi 
algoritmov je sposoben digitalno poustvariti izre-
čene besede avtorja zvočnega zapisa, tako zelo, 
da ne moremo ločiti originala od umetno spreme-
njenega. Hvala, Adobe, v prihodnje zdaj ne bomo 
mogli verjeti niti lastnim ušesom več, ne le očem!_

adobe.com
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MOBILNO

Leto 2017 bo za Volkswagen izjemno 
ofenzivno, saj imajo ‘na lagerju’ kar 10 
novosti. Od prenov do novih mode-
lov. Uvod v spremembe je prenovljeni 
Golf, ki teče sedmi krog. Oziroma sed-
mi krog in pol. Prenovljeno generacijo 
krasi drzen dizajn, ki je v primerjavi s 
predhodnikom dodatno izostren, sicer 
pa oblikovne spremembe niso drastič-
ne. Najbolj navduši tisto, kar je očem 
skrito. Voznikov prostor je po novem 
popolnoma digitaliziran, infozabavni 
sistem pa temeljito prenovljen. Zdaj 
ga lahko upravljamo s kretnjami. Več-
ji je poudarek na povezljivost, vožnjo 
pa še dodatno lajša široka paleta var-
nostnih sistemov. Med njimi izsto-
pa asistent za zastoje v prometu, ki 
samodejno zavira, pospešuje in drži 

smer vožnje. Prednja kamera je pos-
tala inteligentnejša in še bolje pred-
vidi kritične situacije. Največja novost 
je 1,5-litrski turbobencinski agregat 
TSI, ki v različici Bluemotion nudi 130 
KM. Zavoljo samodejnega izklopa va-
ljev je Volkswagen povprečno porabo 
zmanjšali za cel liter. Je edini, ki je do 
zdaj razrešil uganko, kako popolnoma 
izklopiti motor, ko ne dodajamo plina. 
To je bilo do zdaj mogoče le pri hibri-
dnih motorjih, saj se avto pri številnih 
funkcijah še vedno zanaša na elektri-
ko, s pomočjo baterij pa se tovrstna 
tehnologija seli tudi med nehibride. 
Volkswagen je predstavil tudi elek-
trično različico e-Golf, ki obljublja prek 
200-kilometrski električni doseg._

volkswagen.si

TUDI ČE GRE TOKRAT LE ZA PRENOVO SEDME GENERACIJE 
GOLFA, PA JE TA NOVICA POMEMBNEJŠA OD OSTALIH. GOLF 
NAMREČ ZARADI SVOJEGA LEGENDARNEGA STATUSA VEDNO 
ZNOVA POSTAVI STANDARD IN NOVA PRAVILA IGRE V SVOJEM 
RAZREDU.

ROLLS-ROYCE DAWN: 
MODNA IZDAJA
Najlepši Rolls-Royce vseh časov je 
postal še lepši. Tako kot Wraith je 
dobil modno izpeljanko. Vodja obli-
kovanja Giles Taylor je za ta namen 
na kup zbral ekipo oblikovalcev iz 
sveta mode in luksuznih dodatkov. 
Ti so izbrali tri barvne motive za v 
andaluzijsko belo (andaluzijske va-
sice so namreč značilno bele) ode-
tega aristokrata. Osrčje pogonskega 
sklopa je 6,6-litrski twin-turbo 
motor V12, ki razvija 563 KM in 780 
Nm navora. Z mesta do 100 km/h 
skoči v 4,9 sekunde. Da bi zagotovili 
znameniti občutek vožnje po čarob-
ni preprogi, so pri Rolls-Royceu zanj 
razvili tudi posebne pnevmatike._

rolls-roycemotorcars.com

AUDI A5 KABRIO: 
SVEŽ VETER V LASEH
Platnena streha ostaja, novost pa 
je odpiranje z enim samim dotikom. 
‘Modrček’ lahko odvrže pri hitrostih 
kar do 50 km/h. Čeprav je večji od 
predhodnika, je 40 kilogramov lažji. 
Večino stvari, tako tehničnih kot 
oblikovnih, si je sposodil pri svežih 
kupejevskih predstavnikih svoje 
družine, zaradi platnene strehe pa 
so mu namenili tudi večje zračne 
blazine in posebne aluminijaste 
profile, ki se v primeru nesreče ak-
tivirajo in dodatno zaščitijo potnike. 
Paleta motorjev v povprečju razvija 
17 odstotkov več moči in porabi 22 
odstotkov manj goriva kot prej. Za 
kar lahko Audiju le čestitamo._

audi.si

SUBARU VIZIV-7: 
VELIKAN MED TERENCI
Subaru se ne more pritoževati nad 
prodajo svojih terenskih vozil, kljub 
temu pa že od leta 2012, ko je na te-
koči trak poslal Tribeco, ni predsta-
vil velikega SUV-ja. Naslednjega 
velikana napoveduje sedemsedežni 
športni terenec, ki ga je predsta-
vil na avtosalonu v Los Angelesu. 
Serijski model bo največji Subaru do 
zdaj. Njegovo ime izhaja iz besedne 
zveze Vision for Innovation. ‘Napo-
vednik’ za novega korpulentneža 
se ponaša s trimetrsko medosno 
razdaljo, v dolžino meri 5,2 metra, v 
širino dva metra in višino 1,8 metra. 
Vse to obljublja prostorno potniško 
kabino –  tri sedežne vrste._

subaru.si

REZVANI BEAST 
ALPHA: POSEBNA ZVER
Izjemno lahek superšportnik z vrati 
s stranskim odpiranjem, kakršnih 
svet še ni videl. Bratranec dvose-
dežnega roadsterja Beast tehta 
vsega 884 kilogramov. Srce zveri je 
2,4-litrski štirivaljnik s turbopolnil-
nikom K24, ki lahko mobilizira 500 
KM, kar mu omogoča pospešek od 
0 do 100 km/h v 3,2 sekunde. Moč 
na kolesa prenaša šeststopenjski 
menjalnik, končna hitrost pa znaša 
impresivnih 280 km/h. Po želji je 
na voljo snemljiva targa streha in 
samodejni menjalnik z obvolanski-
mi prestavnimi ročicami. Šasija je 
iz aluminija, karoserija iz ogljikovih 
vlaken in luči v LED-tehniki._ 

rezvanimotors.com
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VOLKSWAGNOVA NAJBOLJŠA 
PARTIJA GOLFA DO ZDAJ

PADEL JE TUDI ZADNJI ZASTOR LETOŠ-
NJIH AVTOSALONOV IN ZDAJ POZNAMO 
PRAV VSE POMEMBNE NOVOSTI 2016. V 
LOS ANGELESU SE JE POTRDILO, DA 
AVTOSALONI NISO VEČ ZGOLJ RAZS-
TAVIŠČA NOVIH AVTOMOBILOV, AMPAK 
SVOJEVRSTNE KONFERENCE POMEMB-
NIH IGRALCEV NA TRGU, NA KATERIH SE 
IZRISUJE PRIHODNOST AVTOMOBILIZMA. 

AVTOMOBILSKE 
VRSTICE
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SUMMIT AVTO d.o.o., Flajšmanova 3, 1000 Ljubljana
Telefon: 01 25 25 125, e-pošta: prodaja@summitavto.si

* Ob nakupu vozila iz serije STYLE.

Uradna poraba goriva: 3,2-7,2 l/100 km. Uradne emisije CO2: 82-169 g/km. Ogljikov dioksid (CO2) je najpomembnejši 
toplogredni plin, ki povzroča globalno segrevanje. Emisije onesnaževal zunanjega zraka iz prometa pomembno 
prispevajo k poslabšanju kakovosti zunanjega zraka. Prispevajo zlasti k čezmerno povišanim koncentracijam 
prizemnega ozona, delcev PM10 in PM2,5 ter dušikovih oksidov.
Slika je simbolična.

Naši zimski športniki dobro vedo, da sta varnost in udobje 
ključna dejavnika odlične vožnje. Pojdite dlje tudi vi in ujemite 
zmagovalne cene modelov Ford Style ter ob nakupu 
izkoristite še bon za 250 € za nakup originalne dodatne 
opreme ali zimskih gum.

Več na Ford.si

Ujemite
zimsko akcijo!

B-MAX STYLE

13.820 €
že za

FIESTA STYLE

10.740 €
že za

C-MAX STYLE

16.390 €
že za

FOCUS STYLE

14.260 €
že za

* Ob nakupu vozila iz serije STYLE.
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MOBILNO

SUPER GT

PRVI SUV ROMANTIČNE ALFE

ALFA ROMEO  
STELVIO 

SUPER GT

ASTON 
MARTIN 

VANQUISH S 
Gre za močnejšo različico že 
tako impresivnega modela 
Aston Martin Vanquish. Srce 
zverine predstavlja 5,9-litrski 
atmosferski motor V12, ki iz 
sebe iztisne 600 KM. Je veliko 
bolj odziven od predhodnika, 
za kar gre zasluga preobli-
kovanem sesalnem vodu, ki 
omogoča boljši pretok zraka 
v valje. Moč na kolesa pre-
naša 8-stopenjski samodejni 
menjalnik Touchtronic III. Ima 
svetlobno hitre pospeške, saj 
se od 0 do 100 km/h izstreli 
v 3,5 sekunde. Končna hit-
rost znaša 323 km/h. Aero-
dinamični priboljški so odeti 
v ogljikova vlakna, platišča 
so posebno kovana, poseben 
pečat pa mu daje tudi kvartet 
izpušnih cevi. Kupcem Aston 
Martin ponuja personalizacijo 
notranjosti. V kobaltno modri 
barvi bo Aston Martin Vanqu-
ish S na razpolago od decem-
bra 2016. Zanj boste odmerili 
okoli  260 tisoč evrov._

astonmartin.com

Gre za prvi Alfin športni terenec. Ime je dobil po 
znamenitem cestnem prelazu Stelvio. Alfa obljublja 
najboljše vozne lastnosti med vrhunskimi SUV-ji. 
Karoserija je lahka, težišče nizko, šasija pa nudi obili-
co vozne dinamike. Na voljo bodo tri različice, najbolj 
športna, Quadrifoglio, bo imela več kot 500 konjskih 
moči. Zasnovan je na platformi Giorgio, ki si jo deli z 
Giulio. Pogon je resda serijsko speljan na zadnji dve 
kolesi (štirikolesnega ima v genskem zapisu le ome-
njena športna različica), a ob manjšem oprijemu bo 
z vektorskim razporejanjem navora polovica moči 
preusmerjena tudi na prednji kolesi._

alfaromeo.si

ELEKTRIČNI TERENEC

JAGUAR I-PACE 
PRIHODNOST

Srednje veliki športni terenec napoveduje skorajšnji 
vstop Jaguarja na trg električnih vozil. Žene ga par 
elektromotorjev, ki sta zadolžena vsak za svoj par 
koles. Ima 400 KM (294 kW) sistemske moči in 700 
Nm navora. Pospešek od 0 do 100 km/h se kot mač-
ka okoli vrele kaše vrti okoli štirih sekund. V hiši raz-
vita baterija 90 kWh prinaša 500 kilometrov avtono-
mije na polnjenje in omogoča hitro polnjenje. I-Pace 
bo ponudil dva prtljažna prostora - spredaj in zadaj.  
Po vzoru Tesle Motors Jaguar zanj že zbira naročila 
(za zdaj še brez pologa), čeprav bo serijska različica 
na trg prispela šele v drugi polovici leta 2018._

jaguar.com

NOVA GENERACIJA

NOVA MAZDA CX-5 
ŠE BOLJŠA V DRUGO

Druga generacija Mazdinega SUV-ja je še bolj seksi, 
še bolj rdeča in še prijaznejša do voznika in ostalih 
potnikov. Je nekoliko krajša od predhodnice. Inže-
nirji so se osredotočili na nadgradnjo in izpopolnje-
vanje obstoječega. Stebriček A so rahlo pomaknili 
nazaj in s tem povečali preglednost voznika in so-
voznika. Dvignili so sredinski greben, položaj je za-
menjal 7-palčni zaslon na sredinski konzoli, boljša 
je tudi razporeditev stikal. Paleta motorjev ostaja 
enaka, zunanjost pa je usklajena s smernicami obli-
kovalskega jezika KODO. Zgodba o odličnosti bo v 
svojem nadaljevanju vsekakor požela uspeh._

mazda.si
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NOVICE

MOBILNO

NOORDUNG 
ANGEL EDITION 
Angel Edition je prototip urbane-
ga električnega kolesa za ljubitelje 
glasbe in naslednja stopnja v ra-
zvoju slovenskega električnega ko-
lesa podjetja Noordung, ki bo aprila 
2017 kot končni izdelek pristalo na 
Kickstarterju. Njegova posebnost je 
34-vatna baterija v obliki rezervoarja 
za gorivo, ki je tudi prenosni zvoč-
nik Bluetooth (20 W RMS) z dvema 
USB-vhodoma, ki omogočata hitro 
polnjenje mobilnih naprav. Baterija 
zadostuje za 30 prevoženih kilome-
trov na polnjenje in 100 ur posluša-
nja glasbe. Izdelali bodo vsega 15 
primerkov. Vsi bodo narejeni ročno in 
iz ogljikovih vlaken. Vse to za 8000 
evrov!_

noordung.com

STORITEV CONCIERGE: 
OSEBNI BUTLER 
VAŠEGA VOLVA
Volvo obljublja, da se vam v pri-
hodnosti ne bo več treba voziti na 
bencinsko črpalko. To bodo names-
to vas storili ponudniki, vključeni v 
storitev concierge. To že preizkuša 
300 lastnikov modelov XC90 in S90. 
Ti uporabljajo posebno mobilno apli-
kacijo, s katero vedo, katere storitve 
so na voljo v njihovi bližini. Naročilo je 
nemudoma poslano pooblaščenemu 
ponudniku, ki bodisi napolnil rezer-
voar, opravi servisni pregled ali avto 
opere. Storitev je sestavni del mobil-
ne platforme Volvo on Call. Aplikacija 
nudi digitalni ključ za enkratno upo-
rabo, ki je poslan izbranemu ponu-
dniku._

volvo.si

NOVA GENERACIJA

MIDALU: 
NIČ KAJ 'ČEŠKI' 

ŠPORTNI MOTOCIKEL
Gre za športno zverino relativno neznane češke 
znamke FGR, ki je bolj kot ne poznana zgolj ljubi-
teljem motociklističnih dirk – edina češka znamka, 
ki je kdaj tekmovala na SP v motociklizmu –, proti 
kateri so velikani oktanskega sveta na dveh ko-
lesih kot pohlevni jagenjčki. Brezoklepni Midau se 
ponaša z 240 KM (160 Nm navora), 90-stopinjskim 
agregatom V6, vzmetenjem Ohlins, zavornimi diski 
Brembo, cevnim okvirjem Trellis (zato je motor hkrati 
okreten in stabilen), tehnično dovršenim aluminija-
stim zadnjim vzmetenjem in šestimi izpuhi. Tehta 
262 kilogramov, dodatki pa so pretežno iz ogljikovih 
vlaken._

motofgr.com

ELEKTRIČNA LEGENDA

VESPA ELETTRICA 
ELEKTRIKA JE »IN«

Tudi najbolj kultni skuter preklaplja na elektriko. Prva 
električna Vespa ohranja oboževani dizajn, poleg 
stila pa tudi druge Vespine značilnosti, kot je pre-
prosta uporaba, odzivnost, vodljivost in nesporen 
užitek pri vožnji. Seveda Piaggio dodaja nekaj teh-
noloških in inovativnih rešitev za povezovanje. Iz-
delovati jo bodo začeli v drugi polovici leta 2017. Če 
ima klasična Vespa jekleno pločevino, bo ta imela 
kovinsko. Koliko bo treba odšteti za okolju prijazno 
Vespo, še ni znano, omenja pa se cena 9500 evrov. 
Ni ravno poceni, a če daste kaj na svoj imidž, potem 
se od njih ne boste pretirano težko ločili._

vespa.com

SUMMIT AVTO: 
DOŽIVETJE FORD PREMIUM 
V Summit avtu na Flajšmanovi 3 v Ljubljani je 24. no-
vembra potekala predstavitev novih vrhunskih modelov 
Ford. Novi Ford Edge, legendarni Mustang in prestižni 
Mondeo Vignale so razvajali na številnih testnih vo-
žnjah, na katerih so se obiskovalci prepričali, kako resno 
Ford nagovarja petične kupce. Mustang – prava paša za 
oči in za vse, ne samo ameriške nostalgike – je de-
jansko v hipu požel ogromno zanimanja in imel popolno 
zasedenost testnih voženj. Nič manj zanimiv, vsekakor 
pa bolj razkošen model Vignale je z izbrano opremo 
navdušil tudi skeptike. In ne nazadnje je Ford Edge, 
predstavnik nove generacije športnih terencev, poskr-
bel za navdih in zmogljivost obenem. Poleg privlačnih 
vozil so obiskovalce razvajali tudi izbrana kulinarika 
MasterChefa Darka Klemna in okusni makroni, ki so – 
tako kot vožnje z Mustangom – pošli prehitro. Vabljeni 
v Summit avto, kjer lahko spoznate nove vrhunske 
Fordove modele._

summitavto.si
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Hvala za zaupanje in 
vse dobro v letu 2017.

Dotik
udobja

www.urh.si



ENKRAT V LETU 
ODLOŽITE SVOJ 
PAMETNI TELEFON IN 
DOŽIVITE NAJLEPŠE 
TRENUTKE
#BEPRESENT

HUAWEI PREDSTAVLJA KAMPANJO #BEPRESENT
VSE VEČ LJUDI UPORABLJA PAMETNE TELEFONE, KI SO TAKO POSTALI NEPOGREŠLJIV DEL 
VSAKDANJIKA – TUDI MED PRAZNIKI. S KAMPANJO #BEPRESENT HUAWEI SPOROČA, DA JE 
PRAZNIČNI ČAS PRILOŽNOST, DA ODLOŽIMO TELEFONE IN NAJLEPŠE TRENUTKE PREŽIVIMO S 
SVOJIMI NAJBLIŽJIMI. KAMPANJA SE BO ODVIJALA NA TELEVIZIJI, V MEDIJIH IN NA DRUŽAB-
NIH OMREŽJIH V 26 DRŽAVAH SREDNJE IN VZHODNE EVROPE TER NORDIJSKE REGIJE.
Huawei je lansko leto prodal sto milijonov telefonov. Huaweijevi izdelki in inovativne rešitve povezujejo več kot tretjino 
svetovne populacije. Je najhitreje rastoči ponudnik mobilne tehnologije, ki vztrajno povečuje število zadovoljnih upo-
rabnikov. Priljubljenost telefonov pa nas vse težje ločuje od njih – tudi v času božičnih praznikov. Huaweijeva kampa-
nja #BePresent opogumlja ljudi, naj v času praznikov odložijo telefon in preživijo ta poseben čas s tistimi, ki jih imajo 
radi. Kampanja pritegne pozornost z dejstvom, da so naprave, ki so sicer v naših življenjih nepogrešljive, v božičnem 
času odveč. Vsak izmed nas bi moral za božič svojo pozornost nameniti družini in prijateljem._

huawei.com

P9 V MODRI BARVI 
TRENDOVSKO

V vsakdanjem življenju se 
večina izmed nas ne more več 
ločiti od svojega pametnega 
telefona. Huawei je za vse, ki 
telefon uporabljajo kot stilsko 
dopolnitev, predstavil svoj 
paradni model pametnega 
telefona P9 v modri barvi. Toda 
barva ni edina novost, kajti 
modri P9 ima tudi nekaj novih 
možnosti uporabe, ki jih bodo 
lastniki gotovo veseli._ 

huawei.com

HITRO POLNJENJE 
PRIROČNO

Za vse, ki svoj pametni telefon 
uporabljajo zelo intenzivno in 
jim je čas, ko je ta priklopljen 
na vtičnico, vedno predolg, bo 
gotovo najbolj privlačno, da 
se modri Huawei P9 polni tudi 
do 40 odstotkov hitreje. To 
pomeni, da bo že deset minut 
polnjenja zagotovilo dovolj 
energije za celo uro igranja ali 
kar štiri ure pogovorov._ 

huawei.com

televizijski oglas pripo-
veduje zgodbo o fant-
ku, ki popolnoma sam 
z veliko navdušenostjo 
pričakuje božični ve-
čer, medtem ko je vsa 
njegova družina osre-
dotočena na mobilne 
naprave. V nekem tre-
nutku božično drevo 
pritegne pozornost 
vseh članov družine, ki 
odložijo telefone in se 

zberejo skupaj za nekaj najlepših 
trenutkov._

Ključni element kampa-
nje #BePresent je televi-
zijski oglas, v katerem se 
predstavijo tudi Huawei-
jevi globalni ambasadorji, 
kot so poljska nogometna 
reprezentanca in nogo-

metaš Bayern 
Münchna Robert 
Lewandowski. V 
Sloveniji kampa-
njo #BePresent 
podpirajo popu-
larna pevka Rebeka Dre-
melj, novinar in vloger 
Ciril Komotar,  raper Zlat-
ko, modna urednica Lo-

rella Flego, lepotna blogerka Ajda 
Sitar in številni mediji. Huaweijev 
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KAMPANIJI 
#BEPRESENT  
SE PRIDRUŽUJEJO 
ŠTEVILNI ESTRADNIKI
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TAKO KOT SE ZA KONEC LETA SPODOBI, JE DECEMBRSKA PONUDBA FILMOV NARAVNOST SPEKTAKULARNA. PO-
KALO BO OD POSEBNIH UČINKOV, ROMANTIKE, POKALI BOMO OD SMEHA, NEKAJ PROSTORA PA JE REZERVIRA-
NEGA TUDI ZA SOLZE. TA DECEMBER SI PODARITE ČAS ZA KINO.

FIMSKA PLATNA

FILMSKO OBDAROVANJE

Dežela La La je film za nepoboljšljive romantike in 
eden od najbolj pričakovanih filmov leta 2016. Ro-
mantični muzikal z Ryanom Goslingom in Emmo 
Stone govori o jazz glasbeniku in igralki, ki se noro 
zaljubita. Ryan Gosling je jazz pianist, ki igra v te-
mačnih lokalih, medtem ko si Stonova, nadobudna 
igralka, ki čaka na veliki preboj, kruh služi s kelnar-
jenjem. Film režiserja Damiena Chazella je sodo-
ben poklon zlati dobi hollywoodskih muzikalov._

Režija: Damien Chazelle. Igrajo: Ryan Gosling, 
Emma Stone, J. K. Simmons, Finn Wittrock, Callie 
Hernandez, Rosemarie DeWitt, Meagen Fay, John 
Legend.

15. 12. 2016 / Kolosej

Francosko-belgijska drama se odvija v predvoj-
ni Franciji, v glavnih vlogah pa nastopata Natalie 
Portman in Lily-Rose Depp (hčer Johnnyja De-
ppa) kot sestri, ki sta prepričani, da lahko govo-
rita z mrtvimi. Spiritualistki v Parizu v tridesetih 
letih ravno zaključujeta turnejo, ko pritegneta 
pozornost filmskega producenta Andréa Korbena 
(Emmanuel Salinger). Ta ju najame za svoj filmski 
projekt, ki meša umetnost in okultizem. Intrigan-
ten in zelo »très chic« film je režirala francoska 
režiserka Rebecca Zlotowski._

Režija: Rebecca Zlotowski. Igrajo: Natalie Port-
man, Lily-Rose Depp, Louis Garrel, Emmanuel 
Salinger, Amira Casar, Pierre Salvadori, Rosa Bur-
sztein.

22. 12. 2016 / Cineplexx, Kolosej

Ne gre za osmo nadaljevanje najbolj priljubljene 
vesoljske filmske sage na svetu, pač pa za prvi v 
seriji samostojnih filmov Vojne zvezd. Filma se je 
lotil režiser Gareth Edwards (Godzilla), dogajanje 
pa je postavljeno v čas pred izvirno trilogijo te pri-
ljubljene vesoljske franšize, ki jo je George Lucas 
zagnal s IV. epizodo leta 1977. Pripoveduje zgodbo 
upornikov, ki želijo ukrasti načrte najmočnejšega 
orožja v galaksiji – Zvezde smrti._

Režija: Gareth Edwards. Igrajo: Felicity Jones, 
Mads Mikkelsen, Alan Tudyk, Donnie Yen, Ben 
Mendelsohn, Forest Whitaker, Diego Luna.

15. 12. 2016 / Cineplexx, Kolosej

Zakaj ravno on? (Why Him?) je odštekana kome-
dija o pretirano skrbnem očetu (Bryan Cranston), 
ki ne odobrava hčerkinega fanta (Zoey Deutch in 
James Franco), kar je nočna mora vsakega očeta. 
Ko hčerka odrašča, vsak oče misli, da noben fant 
ne bo dovolj dober zanjo. A čeprav bi bil vsak oče 
načeloma vesel, da se bo njegova hčera poročila 
s tehnološkim milijonarjem, pa je Ned prepričan, 
da je sproščeni Laird vse prej kot dober material 
za ženitev in da si hčerka zasluži boljšo partijo._

Režija: John Hamburg. Igrajo: Bryan Cranston, 
James Franco, Zoey Deutch, Adam DeVine, Me-
gan Mullally, Keegan Michael Key.

22. 12. 2016 / Cineplexx, Kolosej

ROMANTIČNA GLASBENA DRAMA 

DEŽELA LA LA 
ZDA, 2016, LA LA LAND

MISTERIOZNA DOMIŠLJIJSKA DRAMA 

PLANETARIUM 
FRANCIJA, BELGIJA, 2016

AKCIJSKI DOMIŠLJIJSKI SPEKTAKEL 

ROGUE ONE: ZGODBA 
VOJNE ZVEZD 

ZDA, 2016, ROGUE ONE: A STAR WARS STORY

KOMEDIJA 

ZAKAJ RAVNO ON? 
ZDA, 2016, WHY HIM?

TOP 3 IZ LIFFA

DOBR A ŽENA
2016 / SRBIJA

Vodomec je šel v roke prvencu srbske 
gledališke in filmske igralke ter gleda-
liške režiserke Mirjane Karanović. Film 
odlikujejo realistični liki, čvrsta pripove-
dna zgradba, odlična igra ter presene-
tljiv in etični razplet dogodkov._ 

MED MORJEM IN ZEML JO
2016 / KOLUMBIJA

Film Carlosa del Castilla in Manola 
Cruza je prejel nagrado občinstva. Gre 
za portret hudo bolnega moškega, ki 
trpi za mišično distrofijo in z materjo 
živi v hiši na vodi, ker si zaradi revšči-
ne ne more privoščiti domovanja na 
kopnem._

RDEČA ŽELVA
2016 / NIZOZEMSKA

Animirani celovečerec Nizozemca Mi-
chaela Dudoka de Wita je prejel nagrado 
fipresci, ki jo podeljuje jo mednarodna 
žirija svetovnega združenja filmskih 
kritikov in novinarjev. Gre za »epsko 
pripoved o človekovem preživetju in 
odnosu do narave, družine, bivanja in 
upanja«._

BESEDILO & IZBOR: ANŽE POMPE   
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BESEDILO & IZBOR: ANŽE POMPE 

Assassin’s Creed je filmska adap-
tacija istoimenske planetarno pri-
ljubljene tretjeosebne Ubisoftove 
videoigre, ki jo je navdihnil sloven-
ski roman Alamut. Izjemno igralsko 
zasedbo filma vodi Michael Fass-
bender, ki igra Calluma Lyncha. Ta s 
pomočjo najnovejše genske tehno-
logije dobi spomine svojega pred-
nika Aguilarja. Ko odkrije, da izvira iz 
tajne združbe plačanih morilcev, se 
odpravi uničit zloveščo organizacijo 
templarjev, ki ogroža današnji svet. 
Pripravljajo nadaljevanje._

Režija: Justin Kurzel. Igrajo: Michael 
Fassbender, Marion Cotillard,  Sop-
hia Rikkin, Michael K. Williams, Je-
remy Irons, Brendan Gleeson, Matias 
Varela, Ariane Labed.

29. 12. 2016 / Cineplexx, Kolosej

Drama režiserja Davida Frankla nas 
bo ganil do solz. Če se je Will Smith 
v svojem zadnjem filmu Odred odpi-
sanih predstavil kot antijunak, bomo 
tokrat spet spoznavali njegovo ne-
žno plat, podobno kot že v filmu V 
iskanju sreče (2006). Film o ljubezni, 
času in smrti nam pokaže, zakaj ni 
vredno obupati, pa naj bo življenje 
še tako težko in brezizhodno. Pripo-
veduje zgodbo o potrtem uspešne-
ga marketinškem strokovnjaku, ki se 
spopada z veliko osebno tragedijo, ki 
mu je povsem spremenila življenje._

Režija: David Frankel. Igrajo: Will 
Smith, Kate Winslet, Keira Knightley, 
Helen Mirren, Edward Norton, Mi-
chael Peña, Naomie Harris.

29. 12. 2016 / Cineplexx, Kolosej

Hollywoodu je prešlo v navado, da 
vsak konec leta na velika platna 
pošlje film z vesoljsko vsebino (Gra-
vitacija, Medzvezdje, Marsovec). 
Trend nadaljujejo s filmom Potniki 
(Passengers), v katerem nastopata 
dva trenutno zelo zasedena filmska 
zvezdnika – Jennifer Lawrence in 
Chris Pratt. Ta se v filmu prelevita v 
potnika na vesoljski ladji Avalon, ki ju 
skupaj s tisoče drugimi pelje na nov 
planet, novemu življenju naproti. A 
njuno potovanje postane smrtno 
nevarno, ko ju komori za spanje iz 
hibernacije prebudita 90 let prezgo-
daj._

Režija: Morten Tyldum. Igrajo: 
Jennifer Lawrence, Chris Pratt, Mi-
chael Sheen, Laurence Fisburne, 
Andy Garcia, Aurora Perrineau.

29. 12. 2016 / Cineplexx, Kolosej

Matt Damon je v tem visokoproračun-
skem filmu hladno orožje, ki ga je vihtel 
v vlogi Jasona Bourna, zamenjal za lok, 
saj igra vojaka v času stare Kitajske. 
Ne gre za zgodovinsko točen film, saj 
skoraj devet tisoč metrov dolg Kitajski 
zid ljudi ne varuje pred vpadi mongol-
skih in hunskih plemen, pač pa pred 
zlobnimi nakazami. Režisersko paličico 
je nad filmom vihtel velikan kitajskega 
filma Zhang Yimou. Film ameriško-ki-
tajske koprodukcije bo s proračunom 
okoli 140 milijonov ameriških dolarjev 
najdražji kitajski film vseh časov._

Režija: Zhang Yimou. Igrajo: Matt 
Damon, Andy Lau, Pedro Pascal, 
Millem Dafoe, Lu Han, Jing Tian, 
Zhang Hanyu, Eddie Peng.

5. 1. 2017 / Cineplexx, Kolosej

AKCIJSKA DOMIŠLJIJSKA 
 PUSTOLOVŠČINA 

ASASINOV NAZOR 
ZDA, VB, FRANCIJA, HONGKONG, 

2016, ASSASSIN’S CREED

DRAMA 

SKRITA LEPOTA 
ZDA, 2016, COLLATERAL BEAUTY

ROMANTIČNI ZNANSTVENOFAN-
TASTIČNI PUSTOLOVSKI TRILER 

POTNIKI 
ZDA, 2016, PASSENGERS

DOMIŠLJIJSKA AKCIJSKA 
PUSTOLOVŠČINA 

KITAJSKI ZID 
KITAJSKA, ZDA, 2016, THE GREAT 

WALL

VSTOPNICE

SO ŽE V

PRODAJI!

22. DECEMBER,
OB 20.00

V KINIH CINEPLEXX OD 22.12.



Pod premazom se skrivajo 
praznični simboli.  
Če so med njimi 3 enaki, je vaš tudi 
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Izredna srečka / 73. serija /  
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nami.

Sklad dobitkov

5 x 10.000,00 €

10 x 100,00 €

41 x 50,00 €

3.002 x 12,00 €

6.009 x 10,00 €

20.002 x 6,00 €

138.749 x 5,00 €

132.182 x  2,00 €

2 €

Pod premazom se skrivajo 
praznični simboli.  
Če so med njimi 3 enaki, je vaš tudi 
izpisan dobitek. Srečno. 

Izredna srečka / 73. serija /  
Emisija: 300.000 srečk
90 % sklad za dobitke

Loterija Slovenije, d.d. 
Gerbičeva ulica 99, Ljubljana

igra ne zahteva posebnih  opozoril
Hvala, ker igrate z 
nami.

Sklad dobitkov

5 x 10.000,00 €

10 x 100,00 €

41 x 50,00 €

3.002 x 12,00 €

6.009 x 10,00 €

20.002 x 6,00 €

138.749 x 5,00 €

132.182 x  2,00 €

2 €

Voščite z novoletno Srečko Loterije Slovenije. loterija.si



SILVESTROVALO SE BO TUDI NA GLEDALIŠKIH IN 
OPERNIH ODRIH. V LJUBLJANI NAS VABIJO NA OPERETO 
NETOPIR TER NA PREDSTAVI ČUDEŽNA TERAPIJA IN 
ANA KARENINA, V MARIBORU NA OPERO TURANDOT TER 
V MENGŠU NA KOMEDIJO BUNDERLA & GODLER ŠOV. 

BESEDILO & IZBOR: LUCIJA MARKO   

ODRI

SILVESTROVANJE NA 
SLOVENSKIH ODRIH

DRAMA / SILVESTRSKA PREDSTAVA

ANA KARENINA  
OPERETA / SILVESTRSKA PREDSTAVA

NETOPIR 

KOMEDIJA / SILVESTRSKA PREDSTAVA

BUNDERLA &  
GODLER ŠOV 

TEATRALNI POGOVORNI ŠOV 

KAKO OSTANEM LEPA IN 
SVOBODNA 

OPERA / SILVESTRSKA PREDSTAVA

TURANDOT 

KOMEDIJA / SILVESTRSKA PREDSTAVA

ČUDEŽNA TERAPIJA 

Jovanovićeva odrska priredba znamenitega Tol-
stojevega romana Ana Karenina iz leta 1878 v veli-
ki meri ohranja kompleksno romaneskno zgodbo, a 
vendarle na odru ustvari dramo, ki izzveni izjemno 
sodobno. Zgodba o veliki neobvladljivi ljubezni, ki 
trči ob številne zunanje pa tudi ob nekatere not-
ranje ovire, je zgodba o posamezniku in o družbi, 
v kateri ni prostora za tiste, ki se ne držijo pravil.  
Ljubezen, ki trešči v življenje uglajene plemkinje, 
soproge in matere Ane Karenine, je prevelika za 
družbo in njeno dvojno moralo, za njene rigidne 
(tudi nepisane) zakone, za njeno ozkosrčnost in 
neprizanesljivost._

Režija: Dušan Jovanović

31. decembra ob 19.00 / SNG Drama Ljubljana

Zgodba intrig, maskiranja, nenadnih zapletov in 
razpletov v razkošnih kostumih, poimenovana 
Netopir, je operetni biser, znamenita mojstrovina 
»kralja valčkov« Johanna Straussa ml., ki je do 
danes po vsem svetu dosegla že na tisoče upri-
zoritev, in verjetno ni opernega odra, na katerem 
ta opereta ne bi v vsej svoji razkošnosti prikazala 
radoživosti takratnega dunajskega meščanstva. 
Pod režijo se je po dolgih letih ponovno podpisal 
Zvone Šedlbauer, priznani slovenski režiser, ki je 
poleg režiranja v vseh slovenskih gledališčih del 
svoje kariere posvetil tudi operni umetnosti._

Režija: Zvone Šedlbauer

31. decembra ob 19.00 /  
SNG Opera in balet Ljubljana

Odštekan radijski duet se znajde pred hudim iz-
zivom: preživeti dan v etru brez posnetih plošč in 
reklam, brez gostov in opreme, z dvema mikrofo-
noma in enim izjemno tečnim šefom na telefonski 
liniji. Kako zvenijo različni svetovni hiti v izvedbi 
dveh svetovnih norcev, ali moraš biti za branje 
novic na tekočem zgolj z informacijami ali tudi s 
pijačo in ali res obstaja nekaj z imenom fiju-gumb 
– vse to bomo lahko izvedeli v neukročeni komediji 
dueta Bunderla in Godler. Za silvestrovo se jima 
lahko pridružimo v boju s časom, treznostjo in še-
fom, v maratonu glasbenih hitov, improviziranih 
reklam in resnično čudnih gostov._

Režija: Jure Karas

31. decembra ob 19.00 /  
Kulturni dom Mengeš

V humorni obliki »teatralnega pogovornega šova« 
uprizoritev parodira elemente televizijskih po-
govornih oddaj. Protagonistka tega enkratnega 
pogovornega šova je voditeljica, ki se odloči da 
se dokončno osvobodi omejitev tako družbe kot 
svojih nadrejenih ter nam predstavi svoj pogled na 
svet. Njen teatralni šov postane pogovorna odda-
ja, kot si jo je od nekdaj želela, ne vemo pa, ali se 
bo tako tudi končala. Predstava raziskuje odnos 
družbe do tega vprašanja skozi različna obdobja 
in razpre razmislek o uprizarjanju ženskosti kot 
konstrukta, spletenega iz vsakokratnih pričako-
vanj okolja._

Avtorice in avtor besedila: Deja Crnović, Eva Kra-
ševec, Milan Marković Matthis, Maja Sever, Mija 
Špiler, Tina Vrbnjak

13. januarja ob 20.00 / Cankarjev dom

Puccinijeva zadnja opera Turandot (1924), ki je os-
tala nedokončana zaradi skladateljeve prezgodnje 
smrti, s svojo celovito estetiko predstavlja konec 
in zadnji pravi vrhunec obdobja velike italijanske 
operne tradicije belkanta. Skladatelj je s svojim 
poslednjim opernim delom, v katerem na novo za-
živi duh starodavne Kitajske, želel odkrivati nove 
glasbene svetove, ki jim bomo lahko prisluhnili v 
produkciji mariborske Opere. V zgodbi o kruti kitaj-
ski princesi Turandot še posebej izstopajo solistič-
ne točke Turandot, sužnje Liù in ne nazadnje tudi 
ena izmed najslavnejših tenorskih arij v izvedbi 
princa Calafa Nessun dorma._

Režija: Filippo Tonon

31. decembra ob 17.00 / SNG Maribor

Kadar v zakonu hudo škriplje, prideta človeku na 
misel vsaj dve zelo različni rešitvi: ločitev ali obisk 
zakonske posvetovalnice oziroma psihoterapevta. 
Tako se tudi Jana in Valentin Dorek, par srednjih 
let z dvema skoraj odraslima otrokoma, nameni-
ta reševati zakonsko barko, ki neusmiljeno tone. 
Njuna psihoterapevtka jima postreže s celo vrsto 
različnih psiholoških vaj za izboljšanje komunika-
cije, ki pa po prvih obotavljajočih se korakih spro-
žijo medsebojno obtoževanje. Bo mirovna misija 
uglajene in obupane psihoterapevtke uspela ali pa 
bo s svojimi metodami vred končala kot stranska 
škoda vojne zakoncev Dorek?_

Režija: Tijana Zinajić

31. decembra ob 19.00 in 21.00 / MGL
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KAJ GLASBENEGA PRINAŠATA VESELI DECEMBER IN ZAČETEK NOVEGA LETA? PRESTOLNICO BO DECEMBRA OBI-
SKALA FATALNA MARISSA NADLER, JANUARJA V BOLOGNO PRIHAJAJO KALIFORNIJSKI PUNKROCKERJI GREEN 
DAY, V GRADEC PA SVETOVNO ZNAN ORKESTER GLENN MILLER ORCHESTRA.  

BESEDILO & IZBOR: LUCIJA MARKO

GLASBA

GLASBENE POSLASTICE 

KONCERT / LJUBLJANA

MARISSA NADLER

KONCERT / GRADEC

GLENN MILLER 
ORCHESTRA

KONCERT / BOLOGNA

GREEN DAY

To jesen si v Kinu Šiška kar sledijo fatalni ženski 
vokali. Po sledi Cat Power in Anne von Hau-
sswolff prihaja še bostonska sirena Marissa 
Nadler, ki zapeljuje z nevarnim sopranom. Svoje 
mistično ustvarjanje razpenja med eksperimen-
tiranjem s kantavtorsko in folk tradicijo na eni 
strani, na drugi pa usodno neizprosnostjo doom 
metala in drugih radikalnih izrazov, ki jih goji nje-
na založba Sacred Bones. Na svojem sedmem 
albumu Strangers (izšel je maja 2016 za založ-
bi Sacred Bones/Bella Union) se je osvobodila 
vseh ustvarjalnih omejitev, ki si jih je postavila 
na prejšnjih albumih, stopila korak naprej in 
ustvarila zares monumentalno delo._

18. decembra 2016 ob 20.00 / Kino Šiška, 
Ljubljana

Eden od najbolj znanih in priznanih orkestrov 
na svetu, ki je zaradi edinstvenega, popolno-
ma drugačnega izvajanja glasbe in posebnega 
vzdušja razprodan mesece vnaprej, prihaja v 
našo bližino. Vodja orkestra za evropsko obmo-
čje je Wil Salden, častno funkcijo pa je leta 1990 
na Broadwayu prejel iz rok Davida Mackaya, 
predsednika Glenn Miller Productions. Ustvaril 
je svoj zvok, ki temelji na dveh altsaksofonih, 
dveh tenorsaksofonih in klarinetu. Tako kot pri 
Glennu Millerju je tudi pri Saldnu vodilo klarinet, 
ki je postavljen pod oktavo drugega tenorsa-
ksofona.  Čaka nas prava glasbena poslastica, ki 
bo navdušila ljubitelje starega dobrega swinga, 
rock'n'rolla in jazza._

15. januarja 2017 ob 20.00  / Stefanien-
saal, Congress Graz, Gradec, Avstrija

Tričlanska ameriška glasbena pop punk skupina 
Green Day je na sceni že skoraj 30 let, v svoji ka-
rieri pa so prodali več kot 70 milijonov zgoščenk. 
Kariero so začeli v drugi polovici osemdesetih, 
preboj so dosegli z albumom Dookie (1994). 
Kmalu zatem so posneli album Insomniac 
(1995), dve leti pozneje pa album Nimrod, ki je po 
mnenju mnogih njihov najboljši album. Ponovno 
so udarili sedem let pozneje, ko so ustvarili ene-
ga od najboljših albumov leta 2004 – American 
Idiot.  Letos oktobra so izdali svoj 12. studijski al-
bum Revolution Radio, napovedal pa ga je singel 
Bang Bang. Pevec in kitarist zasedbe je album 
opisal kot odsev nasilne ameriške družbe._

13. januarja 2017 ob 20.30  / Unipol Arena, 
Casalecchio di Reno, Bologna, Italija
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NAJBOLJ 
PRIČAKOVANI 
KONCERTI LETA 2017

TRENTEMØLLER

MACY GRAY

Na svetovno sceno se je kultni danski večinštrumentalist 
in glasbeni producent Trentemøller izstrelil pred dobrim 
desetletjem z debitantskim albumom The Last Resort. V 
tem času mu je uspelo ustvariti edinstven zvok, ki nav-
dušuje ljubitelje elektronike po celem svetu. K nam prihaja 
prvič, in sicer z novim albumom Fixion._

13. februarja 2017 ob 20.00 / Kino Šiška, Ljubljana

Kraljica soula, prepo-
znavna po svojem ra-
skavem in edinstvenem 
vokalu, na krilih devete-
ga studijskega albuma 
Stripped prihaja v hrva-
ško prestolnico. Album 
kaže na vokalno nad-
povprečnost in zrelost 
pevke, ki se bo tokrat 
predstavila kot odlična 
izvajalka jazza._

9. marca 2017 ob 21.00 
Tvornica kulture, Za-
greb, Hrvaška
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2CELLOS

DEPECHE 
MODE

ROBBIE 
WILLIAMS

Svetovno priznan slovensko-hrvaški duet 2Cellos, ki ga 
tvorita Luka Šulić in Stjepan Hauser, bo aprila uprizoril prvi 
arenski šov pred domačim občinstvom. Na koncertu bo 
duo predstavil svoje največje uspešnice, manjkal pa ne bo 
niti nov material, ki pravkar nastaja v studiu._

7. in 8. aprila 2017 ob 20.00 /  
Dvorana Stožice, Ljubljana

Depeche Mode veljajo 
za ene od najvplivnejših 
glasbenikov sodobnega 
časa. V Slovenijo se vra-
čajo s svetovno turnejo 
Global Spirit Tour. Pio-
nirji »new wave« elek-
tronske glasbe slovijo po 
revolucionarnih nasto-
pih, prežetih z močnimi 
čustvi, zato si lahko obe-
tamo glasbeni presežek 
v vseh pogledih._

14. maja 2017 ob 19.45 
/ Dvorana Stožice, 
Ljubljana

Edinstveni in karizmatič-
ni Robert Peter ‘Robbie’ 
Williams je eden od naj-
bolje prodajanih izvajal-
cev vseh časov. S težko 
pričakovano evropsko 
stadionsko turnejo The 
Heavy Entertainment 
Show se bo ustavil tudi v 
naši neposredni bližini, in 
sicer v Celovcu._

29. avgusta 2017 
ob 18.00 / Stadion 
Wörthersee, Celovec, 
Avstrija
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JENNIFER COOKE 
VOCAL DJ

ROGER SANCHEZ

VELIKI BOŽIČNI 
DJV BACK IN TIME

CHRIS LIEBING

ADAM F

Jennifer Cooke je kot avtorica varovan-
ka Arminove Armade, kot pevka pa ima 
v malem prstu masovke, kot so razvpiti 
šovi I Am Hardwell. Je rezidentka zabav 
Hed Kandi, ki nastopa tudi v Pachi in 
Blue Marlinu. Pripravite se na specialko 
za ljubitelje house klasik s pojočo didžej-
ko iz Amsterdama._

17. decembra ob 22.00 / Klub Cirkus, 
Ljubljana

Klubski večer ne bi bil popoln brez ikone 
house glasbe Rogerja Sancheza. Klubski 
ljubljenec, dobitnik prestižne nagrade 
Grammy Award, večkratni prejemnik 
nagrade Best House DJ, mednarodna 
super zvezda Roger Sanchez je božično 
darilo, ki bo razveselilo ljubitelje housa._

23. decembra ob 23.00 / 
Gospodarsko razstavišče, Ljubljana

Liverpoolski glasbeni pionir Adam F 
je eden od najbolj žanrsko izmuzljivih 
elektronskih DJ-jev in producentov, ki 
se je pred dvajsetimi leti, ko to za d&b 
umetnike še ni bilo običajno, v UK Top 20 
zavrtel s klasiko Circles. V K4 prihaja kot 
zgodnje božično darilo za domače d&b 
občinstvo._

23. decembra ob 23.00 / Klub K4, 
Ljubljana

Ekipa kluba pripravlja večer odlične 
glasbe, ki je dolga leta zaznamovala Šta-
jersko v včasih enem od največjih klubov 
v regiji. Noč bo rezervirana za blagovno 
znamko DJV Back In Time – DJ Voice, 
pridružili pa se bodo Ice Simony, Marti-
ni in Lazy. Čaka nas predbožični večer s 
hiti iz zlatega obdobja plesne glasbe._

23. decembra ob 23.00 / Club Ro-
tovž, Maribor

Nemški producent elektronske glas-
be, DJ in radijski špiker na Kurzschluss 
prihaja premierno. Priprave na zadnji 
techno party v letošnjem letu se za lju-
bitelje techna začnejo s spremljanjem 
brezplačnega am/fm podcasta na sple-
tnem mestu iTunes.  Pripravite se na ve-
čer s festivalsko legendo._

30. decembra ob 23.00 / 
Gospodarsko razstavišče, Ljubljana

KAM NA ZABAVO V DECEMBRU?
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7DOUSPEHA
V Cineplexxu Kranj 

so gostil i premiero f ilma 
7doUspeha (7toHeaven). Pet 
razprodanih dvoran priča o 

dejstvu, da je bilo zanimanje za 
omenjeni špor tno-tehnični f i lm 

res veliko. Premiere so se udeležil i 
ustvarjalci f i lma – Sandi Murovec, 

Tina Maze, Andrea Massi ter 
mnogi drugi ugledni gostje._

 
cineplexx.si

OSVOJI NAGRADO

OSVOJI BRIVNIK 
PHILIPS SERIJE 7000
Z NEKAJ PREPROSTIMI KLIKI SODELUJTE V NAGRADNI 
IGRI NA SPLETNI STRANI CITYMAGAZINE.SI IN SE POTE-
GUJTE ZA IZJEMNO LEPO NAGRADO, S KATERO BOSTE 
MOŠKI POSKRBELI ZA UREJEN VIDEZ, ČETUDI IMATE 
SICER TEŽAVE Z RAZDRAŽENO KOŽO, SAJ JE BRIVNIK 
POSEBEJ NAMENJEN TISTIM Z OBČUTLJIVO KOŽO. 
ŽENSKE PA BOSTE MIMOGREDE REŠILE VPRAŠANJE 
GLEDE DARILA ZA VAŠEGA NAJDRAŽJEGA … IN DA BO 
POSLEJ IMEL RDEČA LICA LE ŠE ZARADI VAS!  
 
NAGRADO BOMO IZŽREBALI 22. 12. 2016.  
SODELUJ: CITYMAGAZINE.SI/PHILIPSBRIVNIK 

PHILIPS SERIJE 7000 
Električni brivniki za mokro in suho 
britje Philips serije 7000 so zasno-
vani posebej za občutljivo kožo, ki jo 
gladko obrijejo, a je pri tem ne dra-
žijo. Glave brivnika se premikajo v 5 
smereh, njihova edinstvena prevle-
ka z mikrodelci pa zagotavlja drsenje 
po koži brez upora: prvo rezilo dlake 
privzdigne, medtem ko drugo reže 
natančno in nežno tik ob koži, ne da 
jo poškoduje. Tehnologija AquaTec 
Wet & Dry omogoča hitro in udob-
no suho ter osvežujoče mokro britje 
z gelom ali peno, tudi pod tušem. S 
priloženim prirezovalnikom si uredi-
mo še brke in zalizce, brivnik pa lah-
ko do čistega speremo pod tekočo 
vodo._

od 151,99 €  / philips.si/Brivniki

N A G R A D A /

Nagradna igra bo potekala med 7. 12. 
2016 in 22. 12. 2016. Vsi pogoji za sodelo-
vanje so objavljeni ob obrazcu na spletni 
strani, kjer z vpisom podatkov in prepro-
stim ogovorom na nagradno vprašanje 
sodelujete v nagradni igri. Organizator 
nagradne igre je podjetje Reformabit 
d.o.o., založnik urbanega brezplačnika 
City Magazine._

citymagazine.si/philipsbrivnik

KAKO DO NAGRADE?

CITYMAGAZINE.SI/PHILIPSBRIVNIK 
SODELUJ:

ZA LJUBITELJE KAVE – IZJEMNA PONUDBA
Tutto Capsule je prva trgovina v Sloveniji, kjer lahko med množico kavnih kapsul 
in drugih toplih napitkov izberete kavo po svojem okusu. Bogat izbor bo prep-
ričal tudi najzahtevnejše kupce in uporabnike kapsul. Tutto Capsule so za vas 
v decembru pripravili posebne promocijske ponudbe: ob zamenjavi in nakupu 
novega aparata na kapsule vam podarijo darilni bon za popust v višini 20 € in 
68 kavnih kapsul za kavni aparat illy Y3 oz. darilni bon za popust v višini 40 € in 
68 kavnih kapsul za kavni aparat illy X7.1._ 
 
    Darilni paket Dolce Gusto Jovia, 51 kavnih kapsul in 6 kozarcev Dolce Gusto, 
po promocijski ceni 99 €. Ujemite priložnost!

 
Naslov: BTC d.d. Hala A,  
Šmartinska cesta 152, 1000 Ljubljana 
Več informacij: 01 810 9515  
e-naslov: ljubljana@tuttocapsule.com 
Splet: tuttocapsule.si 

DA R I L O :  
4 0 € P O P U S TA + 

6 8 K A P S U L 

 60 //  C I T Y M A G A Z I N E . S I



NOVA

Poglej. Občuti. Izkusi.

DIMENZIJA
NAKUPOVANJA

Novembra smo odprli vrata popolnoma prenovljene trgovine v Ljubljani. 
Posodobljeni oddelki pohištva, spalnic, tehnologije in 

gospodinjskih aparatov nudijo prvovrstno sodobno nakupovalno izkušnjo, 
ki je obiskovalci ne boste le opazili, pač pa tudi občutili in izkusili.

Prepričajte se še sami! Vabljeni!

HN CITY MAGAZIN dec 2016 235x295.indd   1 01/12/16   14:18



ROMANTIČNI

POBEG

G

Ena noč v izbranem romantičnem ambientu 

z gurmanskim razvajanjem za 2 osebi

1 
POIŠČITE

Preverite ponudbo in 

izberite eno izmed doživetij.  

KAKO DELUJE?

G

2 
REZERVIRAJTE

Pokličite in rezervirajte 

termin, ki vam najbolj ustreza. 

3 
UŽIVAJTE

In delite svoje vtise 

na socialnem omrežju 

www.facebook.com/selectclub.si 

Vinogradniški dvorec Zlati grič, Slovenske konjice (Ocena Booking.net: 9,1 Odlično)

Hotel & Mountain resort Golte (Ocena Booking.net: 8,7 Sijajno)

Veljavnost: 2 leti od dneva nakupa.

Darilni paket vsebuje vodnik in darilni 

bon. AKTIVACIJA BONA NA BLAGAJNI!

Vse ponudbe in informacije 

poiščite na:

www.selectbox.si

IZBOR IZ PONUDBE

ROMANTIČNI POBEG

ROMANTIČNI POBEG

· Vključuje katalog doživetij ter darilni bon v lično oblikovanem paketu

· Z nakupom darilnega paketa pridobite 100% garancijo v času 20 dni od nakupa

· Z registracijo na naši spletni strani lahko kadarkoli zahtevate nov darilni bon, če ste ga izgubili ali je bil ukraden

· Brezplačno lahko prehajate med vsemi ponudbami v enakem cenovnem razredu 

· Svoje doživetje lahko rezervirate neposredno pri ponudniku, brez vmesnega posrednika

· Partnerji, ki sodeljujejo v programu, so skrbno izbrani na podlagi priljubljenosti in kvalitete

ROMANTIČNI POBEG

Darilni paket Romantični pobeg ponuja več kot 70 romantičnih doživetij od 

skupno več kot 1500 različnih možnosti Selectbox-a. Vključuje nastanitev 

za eno noč z zajtrkom v romantičnem ambientu na deželi ali okolju 

večjih mest. Vključuje posebno presenečenje gostiteljev ter priložnostno 

gurmansko dobrodošlico.

· Kmečka hiša Ojstrica

· Lovenjakov dvor

· Apartmaji in sobe Maygut

· Romantični pobeg – Restavracija 

Zigante

· Vinogradniški dvorec Zlati Grič

· B&B Pr’Gavedarjo

· Hotel & mountain resort Golte

· Central Hotel

· Panonska vas 

· Prenočitev Repovž

· Turistična kmetija Hlebec

· Turistična kmetija Weiss

· Turizem Loka

· Apartmaji Korošec

· Apartmaji Tubej Bohinj

· Center Harmonija

· Domačija Firbas

· Garni hotel Milena

· Hotel Amfiteatar

· Hotel Diana

· Hotel Epicenter

· Hotel Kaštel

· Hotel Kovač 

· Hotel La Grisa

· Hotel Nautica

· Hotel Paka

· Vila Casa Romano

· Vila Sajovic Gostišče 

Veronika

· Vila Silva Marija

· Villa Stancija Kovačići

© Shutterstock

MIZA ZA DVA
C

Gurmansko raziskovanje pri kuharskih 

mojstrih za 2 osebi

1 
POIŠČITE

Preverite ponudbo in 

izberite eno izmed doživetij.  

KAKO DELUJE?

C

2 
REZERVIRAJTE

Pokličite in rezervirajte 

termin, ki vam najbolj ustreza. 

3 
UŽIVAJTE

In delite svoje vtise 

na socialnem omrežju 

www.facebook.com/selectclub.si 

Gostišče Lectar, Lesce (Ocene: 4,75 RestaurantClub)

La Grisa, Bale, Istra (Ocene: 4,75 RestaurantClub, 14 točk Gault Millau)

Veljavnost: 2 leti od dneva nakupa.

Darilni paket vsebuje vodnik in darilni 

bon. AKTIVACIJA BONA NA BLAGAJNI!

Vse ponudbe in informacije 

poiščite na:

www.selectbox.si

IZBOR IZ PONUDBE

MIZA ZA DVA

MIZA ZA DVA

· Vključuje katalog doživetij ter darilni bon v lično oblikovanem paketu

· Z nakupom darilnega paketa pridobite 100% garancijo v času 20 dni od nakupa

· Z registracijo na naši spletni strani lahko kadarkoli zahtevate nov darilni bon, če ste ga izgubili ali je bil ukraden

· Brezplačno lahko prehajate med vsemi ponudbami v enakem cenovnem razredu 

· Svoje doživetje lahko rezervirate neposredno pri ponudniku, brez vmesnega posrednika

· Partnerji, ki sodeljujejo v programu, so skrbno izbrani na podlagi priljubljenosti in kvalitete

MIZA ZA DVA

Darilni paket Miza za dva ponuja več kot 130 možnosti za kulinarično 

potepanje po vašem okusu, od skupno 1500 različnih doživetij Selectbox-a. 

Večerja za dva s 3 ali več hodi znanih kuharjev in kapljico dobrega vina 

poteka v toplem ambientu izbranih restavracij. V sodelovanju s prestižnim 

Restaurant Clubom ponudba obsega gostišča v Sloveniji, Zagrebu, 

Kvarnerju in Istri.

· Restavracija JB

· Gostilna Lectar

· Hiša kulinarike Manna

· Gostilna Gastuž

· Gostilna Kovač

· Vila Podvin

· Pri Florjanu

· Domačija Čebron

· Domačija Firbas

· Gostilna Lovenjak

· Gostilna Šempeter

· Gostilna pri Mari

· Gostilna Rahela

· Gostilna Repovž

· Gostilnica 5-6 kg

· Gostilnica Pri Škofu

· Gostišče Amon

· Gostišče Oštarija

· Hiša pod gradom

· Kulinarika kmetije Hlebec

· Okrepčevalnica Ruj

· Restavracija Franš

· Restavracija Hotel 

Amfiteatar

· Restavracija Kaiser

· Restavracija Lambergh

· Restavracija Navigare

· Restavracija Villa Rustica

· Restavracija Zigante

· Stancija Kovačići

· Yacht Club Opatija

© Shutterstock

RAZISKOVANJE 
OKUSOV

B

Degustacija 2 ali več etiket vina in hrane pri vinarjih za 2 osebi

1 
POIŠČITE
Preverite ponudbo in izberite eno izmed doživetij.  

· Vključuje katalog doživetij ter darilni bon v lično oblikovanem paketu
· Z nakupom darilnega paketa pridobite 100% garancijo v času 20 dni od nakupa

· Z registracijo na naši spletni strani lahko kadarkoli zahtevate nov darilni bon, če ste ga izgubili ali je bil ukraden

· Brezplačno lahko prehajate med vsemi ponudbami v enakem cenovnem razredu 

· Svoje doživetje lahko rezervirate neposredno pri ponudniku, brez vmesnega posrednika

· Partnerji, ki sodeljujejo v programu, so skrbno izbrani na podlagi priljubljenosti in kvalitete

RAZISKOVANJE OKUSOV Darilni paket Raziskovanje okusov ponuja več kot 50 lokacij za gurmansko 
doživetje po vašem okusu, od skupno 1500 različnih doživetij Selectbox-a. 
Ponudba obsega najmanj 2 x 2 kozarca dobrega vina (črno in belo) s 
krožnikom salame, pršuta ali sira. V sodelovanju s prestižnim Restaurant 
Clubom ponudba zajema ponudnike v Sloveniji, Zagrebu, Kvarnerju in Istri.

KAKO DELUJE?

B

2 
REZERVIRAJTE
Pokličite in rezervirajte termin, ki vam najbolj ustreza. 

3 
UŽIVAJTE
In delite svoje vtise na socialnem omrežju www.facebook.com/selectclub.si 

IZBOR IZ PONUDBE
· Vina Rodica
· Vinska klet Vinag
· Vina Montis
· Vina Poljšak
· Vina Sanabor
· Vinoteka Benvenuti · Vinoteka Movia
· Vinska klet Korenika & Moškon
· Vinska klet P&F Jeruzalem Ormož d.o.o
· Vinska klet Zlati Grič

· Degustacija Aura 
proizvodi

· Degustacija vin 
Dvanajščak – Kozol · Domačija Firbas

· Gostilna Milenium · Gostilna Pri lipi
· Gostilna Rahela
· Gostilna Repovž
· Gostilnica 5-6 kg
· Hiša Joannes Protner · Hiša kulinarike Manna

· Kmetija Črnko
· Pivoteka Bizeljsko · Posestvo - Vina Ferjančič · Pri Florjanu

· Restavracija 1906 · Restavracija Franš · Gostilna Šempeter · Restavracija Villa Annette · Restavracija Vinoteka Coner
· Restavracija Zigante

Vinska klet MAROF, Prekmurje

Vinoteka Movia (Ljubljana). Degustacija dveh vin + prigrizek (za 2 osebi). Vinoteka je hišna vinoteka 

enega najbolj priznanih slovenskih vinarjev Movie.

Veljavnost: 2 leti od dneva nakupa.
Darilni paket vsebuje vodnik in darilni bon. AKTIVACIJA BONA NA BLAGAJNI!

Vse ponudbe in informacije poiščite na:
www.selectbox.si

RAZISKOVANJE OKUSOV

RAZISKOVANJE OKUSOV

EKSTRAVAGANTNA
VEČERJA

G

Romantična večerja v priznanih 

restavracijah za 2 osebi

1 
POIŠČITE Preverite ponudbo in 

izberite eno izmed doživetij.  

EKSTRAVAGANTNA VEČERJA

Darilni paket Ekstravagantna večerja ponuja več kot 110 možnosti za gurmansko 

razvajanje po vašem okusu, od skupno 1500 različnih doživetij Selectbox-a. 

Vključuje večerjo za dva s 5 ali več hodi priznanih kuharjev in kapljico dobrega 

vina. Večerja poteka v ro
mantičnem vzdušju in toplem ambientu. Izbor sm

o 

pripravili v sodelovanju z največjim gurmanskim društvom, Restaurant Club 

Slovenija, v katerega smo vključili gostišča v Sloveniji, Zagrebu, Kvarnerju in Istri.

KAKO DELUJE?

G
2 

REZERVIRAJTE
Pokličite in rezervirajte 

termin, ki vam najbolj ustreza. 3 
UŽIVAJTE In delite svoje vtise 

na socialnem omrežju 

www.facebook.com/selectclub.si 

Restavracija Grad Otočec, Novo mesto (Ocene: 4,85 RestaurantClub)

Veljavnost: 2 leti od dneva nakupa.

Darilni paket vsebuje vodnik in darilni 

bon. AKTIVACIJA BONA NA BLAGAJNI!

Vse ponudbe in informacije 

poiščite na: www.selectbox.si

IZBOR IZ PONUDBE
· Restavracija JB

· Gostilna Lectar
· Gostilna Gastuž

· Grad Kromberk
· Hiša kulinarike Manna

· Gostilna Kovač
· Pri Florjanu · Restavracija 1906

· Gostilna Krpan
· Gostilna Lovenjak

· Gostilna Pri Mari
· Gostilna Rahela

· Gostilna Repovž
· Gostilnica 5-6 kg

· Gostilnica Pri Škofu
· Gostišče Amon

· Domačija Firbas
· Gostišče Oštarija

· Hiša pod gradom
· Kulinarika kmetije Hlebec

· Okrepčevalnica Ruj
· Pivoteka Bizeljsko

· Restavracija Franš
· Restavracija Hotel Amfiteatar

· Restavracija Lambergh

· Restavracija Navigare

· Restavracija Otočec
· Restavracija Villa Rustica

· Vila Podvin · Yacht Club Opatija

EKSTRAVAGANTNA VEČERJA

EKSTRAVAGANTNA VEČERJA

· Vključuje katalog doživetij ter darilni bon v lično oblikovanem paketu

· Z nakupom darilnega paketa pridobite 100% garancijo v času 20 dni od nakupa

· Z registracijo na naši spletni strani lahko kadarkoli zahtevate nov darilni bon, če ste ga izgubili ali je bil ukraden

· Brezplačno lahko prehajate med vsemi ponudbami v enakem cenovnem razredu 

· Svoje doživetje lahko rezervirate neposredno pri ponudniku, brez vmesnega posrednika

· Partnerji, ki sodeljujejo v programu, so skrbno izbrani na podlagi priljubljenosti in kvalitete

Restavracija JB – Janeza Bratovža, Ljubljana

Restavracija JB – Janeza Bratovža, Ljubljana (Izbrana med 100 najboljših svetovno)

NEGA V SPA
CENTRU

B

Obisk kozmetičnega ali wellness centra za 1 osebo
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MASAŽA IN

WELLNESS
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Obisk kozmetičnega ali spa centra za 1 ali 2 osebi
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ŠPORT ZA

VSAKOGAR
B

Spoznajte nove športne aktivnosti vodene 

vadbe ali najem igrišč ter opreme za 1 osebo

1 P
OIŠČITE

Preverite ponudbo in 

izberite eno izm
ed doživetij.  

ŠPORT ZA VSAKOGAR

Darilni bon Šport za vsakogar ponuja 30 možnosti z
a notranje športne 

aktivnosti o
d skupno več kot 900 različnih dožive

tij. V
ključuje večkratni ali 

mesečni obisk fitnesa; vodene vadbe, kot so aerobika, pilates, jo
ga ali pole 

dance; najem igrišča za badminton ali priljubljen bowling za celo družino in 

še mnogo drugih priložnosti.

KAKO DELUJE?
B

2 R
EZERVIRAJTE

Pokličite in rezervirajte 

termin, ki vam najbolj ustreza. 

3 U
ŽIVAJTE

In delite svoje vtise 

na socialnem omrežju 

www.facebook.com/selectclub.si 

· 4P Fitnes

· SUPanje

· Alfa Gym

· Fit Fit Center

· Legionar Gym

· Plavalni klub Ilirij
a

· Plezalni center Ljubljana

· Plesno mesto Tai ji Q
uan 

in joga

· Pole Dance studio

· Športni center BIT

· Rimske Terme

· Tekaški tre
ner Urban 

Praprotnik

· Cube fitness

· City jo
ga center

· Športno društvo
 Ocean

· Športni center Galactica

· Golden Gloves Gym

· Ariel joga

· ŠKD Capoeira Tradicao 

Baiana

· Bowling Klub 300

· Badminton v C
entru 

Harmonija

· Mamina Maza

· Ritual hoje po žerjavici

· Jahanje konj

Veljavnost: 2 leti od dneva nakupa.

Darilni paket vse
buje vodnik in darilni 

bon. AKTIVACIJA BONA NA BLAGAJNI!

Vse ponudbe in informacije 

poiščite na:

www.selectbox.si

IZBOR IZ PONUDBE

ŠPORT ZA VSAKOGAR

ŠPORT ZA VSAKOGAR

· Vključuje katalog doživetij te
r darilni bon v lično oblikovanem paketu

· Z nakupom darilnega paketa pridobite 100% garancijo v času 20 dni od nakupa

· Z registracijo na naši spletni strani lahko kadarkoli za
htevate nov darilni bon, če ste ga izgubili ali je bil ukraden

· Brezplačno lahko prehajate med vsemi ponudbami v enakem cenovnem razredu 

· Svoje doživetje lahko rezervirate neposredno pri ponudniku, brez vmesnega posrednika

· Partnerji, k
i sodeljujejo v programu, so skrbno izbrani na podlagi prilju

bljenosti in
 kvalitete

· Balansa Slackline

· Happy Joga z Anjo Bohinc

· ZIP Line Pazinska Jama

· Adrenalinski park 

Crikvenica

· Karting Arena Zagreb

· Windsurfing Zoo Station 

Bol

ŠPORT ZA 

AKTIVNE

E

Športne dejavnosti za aktivne, vodena vadba 

ali najem igrišč ter opreme za 1 do 2 osebi

1 P
OIŠČITE

Preverite ponudbo in 

izberite eno izmed doživetij.  

ŠPORT ZA AKTIVNE

Darilni paket Šport za aktivne ponuja več kot 70 možnosti za športna 

doživetja v notranjih prostorih, od skupno več kot 1500 različnih doživetij 

Selectbox-a. Vključuje mesečni obisk športnih objektov s svetovanjem. 

Paket ponuja fitnes, plesne šole, borilne športe, vodene vadbe, jogo, najem 

igrišča za badminton ali bowling, najem opreme Saegway in še mnogo več.

KAKO DELUJE?

E

2 R
EZERVIRAJTE

Pokličite in rezervirajte 

termin, ki vam najbolj ustreza. 

3 U
ŽIVAJTE

In delite svoje vtise 

na socialnem omrežju 

www.facebook.com/selectclub.si 

· Joga center Parinama

· Extra Pole Fitness

· Cube fitnes

· Fitnes center Moj Fit

· Fitnes center Lioness

· Fitnes center Maxx Fit Kranj

· City joga center

· Športni center Hop klub

· Center Harmonija

· Badminton v Centru Harmonija

· Bowling Klub 300

· Fitnes ŠC Dolgi Most

· Badminton v ŠC Dolgi Most

· Pole dance studio Simply S

· Plesni klub Elite Zagreb

· Fitnes center Anatomska centrala

· Klub hitrostnega drsanja Spin

· Ana’s Sensual fitness

· Badminton klub Maksimir Zagreb

· Fitnes center Makrofit

· Bodybuilding klub Zagreb

· Šola Windsurfinga

· Taekwondo klub Zaprešić

· Plesna šola PRO DANCE

· Wellness & Fitnes Epicenter

· Nataraja Joga Studio

· Fitnes Betnava

· Klub Salsa Libre Academia

Veljavnost: 2 leti od dneva nakupa.

Darilni paket vsebuje vodnik in darilni 

bon. AKTIVACIJA BONA NA BLAGAJNI!

Vse ponudbe in informacije 

poiščite na:

www.selectbox.si

IZBOR IZ PONUDBE

ŠPORT ZA AKTIVNE

ŠPORT ZA AKTIVNE

· Vključuje katalog doživetij ter darilni bon v lično oblikovanem paketu

· Z nakupom darilnega paketa pridobite 100% garancijo v času 20 dni od nakupa

· Z registracijo na naši spletni strani lahko kadarkoli zahtevate nov darilni bon, če ste ga izgubili ali je bil ukraden

· Brezplačno lahko prehajate med vsemi ponudbami v enakem cenovnem razredu 

· Svoje doživetje lahko rezervirate neposredno pri ponudniku, brez vmesnega posrednika

· Partnerji, ki sodeljujejo v programu, so skrbno izbrani na podlagi priljubljenosti in kvalitete


